

Programul Anual al Achizițiilor Publice de PRODUSE, SERVICII și LUCRARI (PAAS) al Fabricii de Prelucrare a Concentratelor de Uraniu pe anul 2024

Nr. Crt.	Cod CPV	Denumire cod CPV	Denumirea reperului (produs, serviciu, lucrare)	Denumire Lot	U.M.	Preț unitar estimat [Lei fara TVA/UM]	SURSA DE FINANTARE				TOTAL		Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie	Tipul contractului /AC [produse] [servicii] [lucrari]	Instrument specific de atribuire [contract] [acord cadru] [comanda]	Sistemul prin care se deruleaza procesul de achizitie [SEAP/ BRM/ offline]	Data estimata pentru initierea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]	Data estimata pentru finalizarea achizitiei [ZZ.LL.ANUL]
							INDUSTRIE		INVESTITII		Cantitatea totala estimata	Valoarea totala estimata [Lei fara TVA]						
							Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]	Cantitatea estimata	Valoarea estimata [Lei fara TVA]								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	79341000-6	Servicii de publicitate	Anunțuri presă		cuvinte	1,56	4.700,00	7.332,00	0,00	0,00	4.700,00	7.332,00	Achiziție directă	S	Comandă	Offline	08.01.2024	31.12.2024
2	09310000-5	Electricitate	Energie electrică		MWh	1.092,43	6.700,00	7.319.281,00	0,00	0,00	6.700,00	7.319.281,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
3	09123000-7	Gaze naturale	Gaze naturale		MWh	310,92	14.900,00	4.632.708,00	0,00	0,00	14.900,00	4.632.708,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
4	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Pilă rotundă 3,8x200mm (MS 271)		buc	14,59	20,00	291,76	0,00	0,00	20,00	291,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
5	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Măner pentru pilă A100 (MS 271)		buc	14,59	4,00	58,35	0,00	0,00	4,00	58,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
6	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Cuțit pentru cositoare STIHL (FS 240)		buc	187,56	10,00	1.875,60	0,00	0,00	10,00	1.875,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
7	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Șină de ghidaj Stihl sau echivalent R 40cm 1,6mm 0,325" (MS 291)		buc	229,24	5,00	1.146,20	0,00	0,00	5,00	1.146,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
8	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Lanț Stihl sau echivalent 71 PM3 PAS 1/4" (HT 105)		buc	83,36	5,00	416,80	0,00	0,00	5,00	416,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
9	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Lanț „325” 40cm 1,6mm 33,5 dinti (MS 291)		buc	98,99	10,00	989,90	0,00	0,00	10,00	989,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
10	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Lanț Stihl sau echivalent (MS 271)		buc	98,99	10,00	989,90	0,00	0,00	10,00	989,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
11	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Filtru aer (MS 291)		buc	62,52	5,00	312,60	0,00	0,00	5,00	312,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
12	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Bujie ngk bpmr 7 a (BG 85 (MS 291))		buc	21,88	5,00	109,41	0,00	0,00	5,00	109,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
13	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Șină de ghidaj Stihl sau echivalent r 30cm 1.1 mm 1/4" (HT 105)		buc	156,30	4,00	625,20	0,00	0,00	4,00	625,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024

14	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Autocut Stihl sau echivalent 36-2 (FS 240)		buc	130,25	10,00	1.302,50	0,00	0,00	10,00	1.302,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
15	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Fir nylon rotund 2,7mm x 347m		buc	234,45	20,00	4.689,00	0,00	0,00	20,00	4.689,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
16	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Disc motocoasă 255 x 25,4mm, 40 dinți placați cu vidia (FS 240)		buc	182,35	6,00	1.094,10	0,00	0,00	6,00	1.094,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
17	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Filtru aer (FS 240)		buc	46,89	4,00	187,56	0,00	0,00	4,00	187,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
18	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Bujie ngk cmr6h (FS 240,HT105)		buc	22,92	6,00	137,54	0,00	0,00	6,00	137,54	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
19	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Dispozitiv bară cosire GC 360 (pentru MF 360)		buc	2.448,70	4,00	9.794,80	0,00	0,00	4,00	9.794,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
20	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Dinte simplu bară de cosire superior		buc	19,80	100,00	1.979,80	0,00	0,00	100,00	1.979,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
21	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Nituri lamă bară de cosire (GC 360 1kg)		buc	89,61	30,00	2.688,36	0,00	0,00	30,00	2.688,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
22	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Dinte dublu bară cosire inferior		buc	62,52	65,00	4.063,80	0,00	0,00	65,00	4.063,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
23	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Dinte simplu bară cosire inferior		buc	33,34	5,00	166,72	0,00	0,00	5,00	166,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
24	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Remorcă motocultor Ratakt REM 600 sau echivalent, capacitate maxim 500kg, basculabilă		buc	2.292,40	1,00	2.292,40	0,00	0,00	1,00	2.292,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
25	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Freze de pământ TI 360 (pentru MF 360)		buc	2.063,16	4,00	8.252,64	0,00	0,00	4,00	8.252,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
26	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Cameră roată 6.00-8 Motocoasă MF 360-rotakt sau echivalent		buc	41,68	4,00	166,72	0,00	0,00	4,00	166,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
27	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Roată completă cu cauciuc plin 4.00-8		buc	359,49	8,00	2.875,92	0,00	0,00	8,00	2.875,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
28	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 10 mm		buc	30,22	6,00	181,31	0,00	0,00	6,00	181,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

29	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 10,5 mm		buc	30,22	6,00	181,31	0,00	0,00	6,00	181,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
30	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 11 mm		buc	30,22	6,00	181,31	0,00	0,00	6,00	181,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
31	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 12 mm		buc	30,22	6,00	181,31	0,00	0,00	6,00	181,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
32	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 12,5 mm		buc	30,22	6,00	181,31	0,00	0,00	6,00	181,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
33	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 13 mm		buc	30,22	6,00	181,31	0,00	0,00	6,00	181,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
34	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 13,5 mm		buc	32,30	6,00	193,81	0,00	0,00	6,00	193,81	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
35	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 14 mm		buc	32,30	6,00	193,81	0,00	0,00	6,00	193,81	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
36	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghie elicoidale scurte cu coadă conică DIN 345, tip N; Ø = 14,5 mm		buc	38,55	10,00	385,54	0,00	0,00	10,00	385,54	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

37	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu de centrare Ambore DIN 333 3.15mm		buc	17,71	3,00	53,14	0,00	0,00	3,00	53,14	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
38	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu de centrare Ambore DIN 333 4.0mm		buc	30,22	3,00	90,65	0,00	0,00	3,00	90,65	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
39	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu de centrare Ambore DIN 333 5.0mm		buc	45,85	3,00	137,54	0,00	0,00	3,00	137,54	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
40	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 1 mm		buc	1,35	6,00	8,13	0,00	0,00	6,00	8,13	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
41	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 2mm		buc	1,37	6,00	8,19	0,00	0,00	6,00	8,19	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
42	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 3 mm		buc	2,08	20,00	41,68	0,00	0,00	20,00	41,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
43	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 4 mm		buc	3,13	20,00	62,52	0,00	0,00	20,00	62,52	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
44	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 5 mm		buc	4,17	20,00	83,36	0,00	0,00	20,00	83,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

45	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 5,5 mm		buc	4,17	20,00	83,36	0,00	0,00	20,00	83,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
46	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 6 mm		buc	4,17	20,00	83,36	0,00	0,00	20,00	83,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
47	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 6,5 mm		buc	5,21	20,00	104,20	0,00	0,00	20,00	104,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
48	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 7 mm		buc	5,21	20,00	104,20	0,00	0,00	20,00	104,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
49	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 7,5 mm		buc	6,25	20,00	125,04	0,00	0,00	20,00	125,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
50	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 8 mm		buc	7,29	20,00	145,88	0,00	0,00	20,00	145,88	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
51	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 8,5 mm		buc	8,34	20,00	166,72	0,00	0,00	20,00	166,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
52	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 9 mm		buc	9,38	20,00	187,56	0,00	0,00	20,00	187,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

53	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 10 mm		buc	12,50	20,00	250,08	0,00	0,00	20,00	250,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
54	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 11 mm		buc	14,59	6,00	87,53	0,00	0,00	6,00	87,53	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
55	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 12 mm		buc	19,80	6,00	118,79	0,00	0,00	6,00	118,79	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
56	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Burghiu elicoidal scurt, cu coadă cilindrică, conf. DIN 338, tip N, laminat, Ø 13 mm		buc	21,88	6,00	131,29	0,00	0,00	6,00	131,29	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
57	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Ceas comparator cu suport magnetic 0-10mm CEAS COMPARATOR 2308-10A +Suport magnetic 60 kgf COD: 6200-60		buc	400,13	1,00	400,13	0,00	0,00	1,00	400,13	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
58	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal drept		buc	41,54	4,00	166,16	0,00	0,00	4,00	166,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
59	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal la 45 grade		buc	41,54	4,00	166,16	0,00	0,00	4,00	166,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
60	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal pentru filetare exterioară		buc	61,24	4,00	244,96	0,00	0,00	4,00	244,96	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

61	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal pentru filetare interioară		buc	41,54	4,00	166,16	0,00	0,00	4,00	166,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
62	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Cuțit pentru strung universal stânga dreapta		buc	41,54	4,00	166,16	0,00	0,00	4,00	166,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
63	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere pentru filetare manuală, G 1/2" – pas gaz		buc	87,53	6,00	525,17	0,00	0,00	6,00	525,17	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
64	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere pentru filetare manuală, G 1/4" – pas gaz		buc	63,56	2,00	127,12	0,00	0,00	2,00	127,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
65	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere pentru filetare manuală, G 1/8" – pas gaz		buc	54,18	2,00	108,37	0,00	0,00	2,00	108,37	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
66	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere pentru filetare manuală, G 3/4" – pas gaz		buc	120,87	4,00	483,49	0,00	0,00	4,00	483,49	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
67	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere pentru filetare manuală, G 3/8" – pas gaz		buc	82,32	4,00	329,27	0,00	0,00	4,00	329,27	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
68	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M 4, pas normal		buc	28,13	6,00	168,80	0,00	0,00	6,00	168,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

69	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M 6, pas normal		buc	29,18	6,00	175,06	0,00	0,00	6,00	175,06	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
70	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M 8, pas normal		buc	37,51	6,00	225,07	0,00	0,00	6,00	225,07	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
71	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M10, pas normal		buc	55,23	6,00	331,36	0,00	0,00	6,00	331,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
72	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mâna HSS, conf. DIN 22568, M12, pas normal		buc	84,40	6,00	506,41	0,00	0,00	6,00	506,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
73	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M 14, pas normal		buc	84,40	6,00	506,41	0,00	0,00	6,00	506,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
74	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M 16, pas normal		buc	135,46	6,00	812,76	0,00	0,00	6,00	812,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
75	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M 18, pas normal		buc	136,50	6,00	819,01	0,00	0,00	6,00	819,01	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
76	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Filiere de mână HSS, conf. DIN 22568, M 20, pas normal		buc	142,75	6,00	856,52	0,00	0,00	6,00	856,52	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

77	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8; Z= 3; Ø 3 mm		buc	64,48	10,00	644,80	0,00	0,00	10,00	644,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
78	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8; Z= 4; Ø 4 mm		buc	47,55	10,00	475,50	0,00	0,00	10,00	475,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
79	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8; Z= 4; Ø 5 mm		buc	47,55	10,00	475,50	0,00	0,00	10,00	475,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
80	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8; Z= 4; Ø 6 mm		buc	47,55	10,00	475,50	0,00	0,00	10,00	475,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
81	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8; Z= 4; Ø 8 mm		buc	61,44	10,00	614,40	0,00	0,00	10,00	614,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
82	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8; Z= 4; Ø 10 mm		buc	65,07	10,00	650,70	0,00	0,00	10,00	650,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
83	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cilindro-frontale HSS E8; Z= 4; Ø 12 mm		buc	82,00	8,00	656,00	0,00	0,00	8,00	656,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
84	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinți 4 Freza pentru canelat, coadă cilindrică, DIN 327, STAS 1680, Tip N		buc	38,55	2,00	77,11	0,00	0,00	2,00	77,11	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

85	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinți 5 Freza pentru canelat, coadă cilindrică, DIN 327, STAS 1680, Tip N		buc	40,64	2,00	81,28	0,00	0,00	2,00	81,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
86	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinți 6 Freza pentru canelat, coadă cilindrică, DIN 327, STAS 1680, Tip N		buc	40,64	2,00	81,28	0,00	0,00	2,00	81,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
87	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinți 8 Freza pentru canelat, coadă cilindrică, DIN 327, STAS 1680, Tip N		buc	44,81	2,00	89,61	0,00	0,00	2,00	89,61	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
88	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 2 dinți 10 Freza pentru canelat, coadă cilindrică, DIN 327, STAS 1680, Tip N		buc	51,06	2,00	102,12	0,00	0,00	2,00	102,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
89	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinți 4 Freza coadă cilindrică, cu raza, HSSCo8 DIN 1889		buc	103,16	2,00	206,32	0,00	0,00	2,00	206,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
90	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinți 5 Freza coadă cilindrică, cu raza, HSSCo8 DIN 1889		buc	106,28	2,00	212,57	0,00	0,00	2,00	212,57	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
91	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinți 6 Freza coadă cilindrică, cu raza, HSSCo8 DIN 1889		buc	108,37	2,00	216,74	0,00	0,00	2,00	216,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
92	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinți 8 Freza coadă cilindrică, cu raza, HSSCo8 DIN 1889		buc	134,42	2,00	268,84	0,00	0,00	2,00	268,84	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

93	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze cu 4 dinti 10 Freza coada cilindrică, cu raza, HSSCo8 DIN 1889		buc	164,64	2,00	329,27	0,00	0,00	2,00	329,27	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
94	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 4 Freza cilindro-frontală, coada cilindrică, DIN 844, STAS 1684, Tip N		buc	60,44	10,00	604,36	0,00	0,00	10,00	604,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
95	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 5 Freza cilindro-frontală, coada cilindrică, DIN 844, STAS 1684, Tip N		buc	62,52	10,00	625,20	0,00	0,00	10,00	625,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
96	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 6 Freza cilindro-frontală, coada cilindrică, DIN 844, STAS 1684, Tip N		buc	65,65	10,00	656,46	0,00	0,00	10,00	656,46	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
97	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 8 Freza cilindro-frontală, coada cilindrică, DIN 844, STAS 1684, Tip N		buc	84,40	10,00	844,02	0,00	0,00	10,00	844,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
98	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Freze deget 10 Freza cilindro-frontală, coada cilindrică, DIN 844, STAS 1684, Tip N		buc	95,86	10,00	958,64	0,00	0,00	10,00	958,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
99	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Mandrină cu con Ø 3-13 (16) Mandrină cu cheie cu prindere pe con, DIM 1,0-13,0 MM SKU: J2113-B16		buc	151,09	2,00	302,18	0,00	0,00	2,00	302,18	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
100	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Mandrină automată cu prindere pe con, 1-10mm, CM1 / B12 Mandrină automată cu prindere pe con, DIM 1,0-10,0 MM SKU: J0110-B12		buc	239,66	2,00	479,32	0,00	0,00	2,00	479,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

101	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Mandrină cu cheie 5-20 mm și prindere pe con B22 Mandrină cu cheie cu prindere pe con, DIM 5,0-20,0 MM SKU: J2120-B22	buc	354,28	2,00	708,56	0,00	0,00	2,00	708,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
102	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Set de chei pentru locas hexagonal lungi cu cap sferic, 3-12 mm 220/3SLPH Set chei locas hex.lungi 1,5-10/9 pcs	set	121,91	5,00	609,57	0,00	0,00	5,00	609,57	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
103	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, G 1/2" – pas gaz – set de 2 bucăți DIN 5157 - STAS 1112/11, Toleranta A, Forma C	buc	129,21	4,00	516,83	0,00	0,00	4,00	516,83	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
104	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, G 1/4" – pas gaz – set de 2 bucăți DIN 5157 - STAS 1112/11, Toleranta A, Forma C	buc	65,65	2,00	131,29	0,00	0,00	2,00	131,29	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
105	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, G 1/8" – pas gaz – set de 2 bucăți DIN 5157 - STAS 1112/11, Toleranta A, Forma C	buc	47,93	2,00	95,86	0,00	0,00	2,00	95,86	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
106	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, G 3/4" – pas gaz – set de 2 bucăți DIN 5157 - STAS 1112/11, Toleranta A, Forma C	buc	194,85	4,00	779,42	0,00	0,00	4,00	779,42	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
107	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, G 3/8" – pas gaz – set de 2 bucăți DIN 5157 - STAS 1112/11, Toleranta A, Forma C	buc	87,53	4,00	350,11	0,00	0,00	4,00	350,11	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

108	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 9 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	116,70	4,00	466,82	0,00	0,00	4,00	466,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
109	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352 forma A; M 11x1,5 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	150,05	6,00	900,29	0,00	0,00	6,00	900,29	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
110	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 10 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	95,86	4,00	383,46	0,00	0,00	4,00	383,46	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
111	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 8 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	83,36	4,00	333,44	0,00	0,00	4,00	333,44	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
112	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 4 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	52,10	4,00	208,40	0,00	0,00	4,00	208,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
113	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 12 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	127,12	4,00	508,50	0,00	0,00	4,00	508,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

114	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 14 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	167,76	4,00	671,05	0,00	0,00	4,00	671,05	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
115	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 5 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	54,18	4,00	216,74	0,00	0,00	4,00	216,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
116	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 7 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	102,12	4,00	408,46	0,00	0,00	4,00	408,46	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
117	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 6 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	60,44	4,00	241,74	0,00	0,00	4,00	241,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
118	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 16 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	202,15	4,00	808,59	0,00	0,00	4,00	808,59	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
119	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 18 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	253,21	4,00	1.012,82	0,00	0,00	4,00	1.012,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

120	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Tarozii pentru filetare manuală, HSS, DIN 352; M 20 – pas normal – set de 3 bucăți DIN 352 - STAS 1112/7, Toleranta 6H, Forma C		buc	287,59	4,00	1.150,37	0,00	0,00	4,00	1.150,37	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
121	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Vârfuri rotative pentru strung CM 3		buc	257,37	3,00	772,11	0,00	0,00	3,00	772,11	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
122	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Vârfuri rotative pentru strung CM 4		buc	278,21	3,00	834,63	0,00	0,00	3,00	834,63	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
123	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Vârfuri rotative pentru strung CM 5		buc	406,38	3,00	1.219,14	0,00	0,00	3,00	1.219,14	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
124	09221100-5	Vaselina	Vaselină Stihl sau echivalent 80 gr (FS 240)		buc	46,89	6,00	281,34	0,00	0,00	6,00	281,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
125	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei roșu 2 timpi, 500ml		buc	14,59	40,00	583,52	0,00	0,00	40,00	583,52	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
126	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei ungere lanț Stihl Forest plus 5l sau echivalent (MS 291)		buc	102,12	10,00	1.021,16	0,00	0,00	10,00	1.021,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
127	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei motor 4t Sae 30 sau echivalent 0,6l		buc	36,47	20,00	729,40	0,00	0,00	20,00	729,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
128	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei mecanisme fine pentru mașina de cusut (OBI 13)		l	53,14	5,00	265,71	0,00	0,00	5,00	265,71	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
129	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei punte față/spate 80W90 LSD GL5, 20 litri/ bidon		buc	538,06	3,00	1.614,18	0,00	0,00	3,00	1.614,18	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
130	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei transmisie ATF 220, 20 litri/ bidon		buc	507,87	2,00	1.015,74	0,00	0,00	2,00	1.015,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
131	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei hidraulic ISO VG46, 20 litri/ bidon		buc	413,54	2,00	827,08	0,00	0,00	2,00	827,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
132	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor 15W40 API CH4, 20 litri/ bidon		buc	441,73	3,00	1.325,19	0,00	0,00	3,00	1.325,19	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024

133	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei hidraulic H32, 20 litri/ bidon		bid	327,51	2,00	655,02	0,00	0,00	2,00	655,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
134	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor M40 Super 2, 20 litri/ bidon		buc	241,71	2,00	483,42	0,00	0,00	2,00	483,42	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
135	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei T90, 20 litri/ bidon		bid	216,13	2,00	432,26	0,00	0,00	2,00	432,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
136	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	Ulei motor 5 W40, 5 l/bidon		buc	162,19	5,00	810,95	0,00	0,00	5,00	810,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
137	09211400-5	Uleiuri pentru angrenaje	Ulei Indogear CLP 320 (bidon 20l)		l	20,50	200,00	4.099,83	0,00	0,00	200,00	4.099,83	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
138	09211400-5	Uleiuri pentru angrenaje	Ulei de transmisie Hydroline HLP 32 (bidon 20l)		l	16,08	200,00	3.216,00	0,00	0,00	200,00	3.216,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
139	09221100-5	Vaselina	Vaselină rezistentă la temperatură Grease Lithium EP3 (galeată 18 kg)		kg	53,94	198,00	10.679,17	0,00	0,00	198,00	10.679,17	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
140	09211640-9	Uleiuri utilizate ca izolanti electrici	Ulei de transformator Trafo TR30-210 litri		butoi	2.626,89	1,00	2.626,89	0,00	0,00	1,00	2.626,89	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
141	09211600-7	Uleiuri pentru sisteme hidraulice și pentru alte utilizări	Ulei hidraulic H46 (bidon 20 l)		l	24,26	400,00	9.704,00	0,00	0,00	400,00	9.704,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
142	39830000-9	Produse de curățat	Detartrant obiecte sanitare, faianță, 750ml		buc	17,19	60,00	1.031,58	0,00	0,00	60,00	1.031,58	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
143	39830000-9	Produse de curățat	Soluție spălat geamuri, 750 ml		buc	10,42	40,00	416,80	0,00	0,00	40,00	416,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
144	39830000-9	Detergenti	Soluție curățat faianță și gresie, 750ml		buc	15,63	60,00	937,80	0,00	0,00	60,00	937,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
145	39830000-9	Detergenti	Soluție curățat multisuprafețe		buc	15,63	60,00	937,80	0,00	0,00	60,00	937,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
146	39830000-9	Detergenti	Soluție curățat toalete, 750 ml		buc	16,67	100,00	1.667,20	0,00	0,00	100,00	1.667,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
147	39830000-9	Produse de curățat	Soluție curățat mobila lemn		buc	16,67	30,00	500,16	0,00	0,00	30,00	500,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
148	39831200-8	Detergenti	Detergent vase, 450 - 500 ml		buc	9,38	60,00	562,68	0,00	0,00	60,00	562,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
149	39830000-9	Detergenti	Pastă curățat vase, 400 - 500g		buc	9,38	60,00	562,68	0,00	0,00	60,00	562,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
150	39830000-9	Produse de curățat	Clorură de var pentru dezinfectare, 25 kg		sac	189,64	10,00	1.896,40	0,00	0,00	10,00	1.896,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024

151	39831200-8	Detergenti	Detergent lichid pentru spălat, decontaminat echipament de protecție		kg	27,09	1.200,00	32.510,40	0,00	0,00	1.200,00	32.510,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
152	39525800-6	Carpe pentru curatat	Lavete umede		set	7,82	20,00	156,30	0,00	0,00	20,00	156,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
153	39831700-3	Hartie igienica	Rolă hârtie igienică dispenser, 120 m		buc	14,59	250,00	3.647,00	0,00	0,00	250,00	3.647,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
154	39831700-3	Distribuitoare de odorizante de interior	Dispenser rolă hârtie mâini		buc	307,39	5,00	1.536,95	0,00	0,00	5,00	1.536,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
155	39831700-3	Distribuitoare de odorizante de interior	Dispenser rolă hârtie toaletă		buc	171,93	5,00	859,65	0,00	0,00	5,00	859,65	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
156	39831700-3	Distribuitoare de odorizante de interior	Dispenser electronic săpun		buc	328,23	5,00	1.641,15	0,00	0,00	5,00	1.641,15	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
157	39830000-9	Produse de curatat	Solutie parbriz iarnă, 5 litri/bidon		buc	23,31	30,00	699,30	0,00	0,00	30,00	699,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.09.2024	15.10.2024
158	39525800-6	Carpe pentru curatat	Lavete (100 buc/set)		set	93,52	20,00	1.870,39	0,00	0,00	20,00	1.870,39	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.04.2024
159	24455000-8	Dezinfectanti	Dezinfectant de suprafețe		l	25,00	50,00	1.250,00	0,00	0,00	50,00	1.250,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
160	33711900-6	Săpun	Săpun toaletă		kg	42,00	200,00	8.400,00	0,00	0,00	200,00	8.400,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
161	39514100-9	Prosoape	Prosop frottier		buc	40,00	700,00	28.000,00	0,00	0,00	700,00	28.000,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
162	34928480-6	Containere si pubele de deseuri	Coș gunoi		buc	13,55	40,00	541,84	0,00	0,00	40,00	541,84	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
163	39224000-8	Mături, perii și alte articole de diverse tipuri	Mătură plată 40 cm cu coadă		buc	33,34	30,00	1.000,20	0,00	0,00	30,00	1.000,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
164	39224000-8	Mături, perii și alte articole de diverse tipuri	Mături plastic cu coadă		buc	28,13	100,00	2.813,40	0,00	0,00	100,00	2.813,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
165	39224000-8	Mături, perii și alte articole de diverse tipuri	Perii din sârmă cu coadă de lemn		buc	23,97	20,00	479,32	0,00	0,00	20,00	479,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
166	39224000-8	Mături, perii și alte articole de diverse tipuri	Rezerve mop		buc	8,34	150,00	1.250,40	0,00	0,00	150,00	1.250,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024

167	39224000-8	Mături, perii și alte articole de diverse tipuri	Coadă mop		buc	8,34	150,00	1.250,40	0,00	0,00	150,00	1.250,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
168	39224330-0	Găleți	Găleți metal		buc	42,72	40,00	1.708,88	0,00	0,00	40,00	1.708,88	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
169	39224330-0	Găleți	Găleți plastic cu storcător, ovale		buc	40,33	80,00	3.226,03	0,00	0,00	80,00	3.226,03	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
170	39224330-0	Găleți	Găleți din plastic cu capac		buc	29,12	80,00	2.329,91	0,00	0,00	80,00	2.329,91	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
171	39224350-6	Fărașe	Făraș plastic		buc	7,29	40,00	291,76	0,00	0,00	40,00	291,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
172	39224320-7	Bureți	Bureți de vase, 10 buc/set		buc	9,90	20,00	197,98	0,00	0,00	20,00	197,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
173	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri, 30-35l		buc	5,21	100,00	521,00	0,00	0,00	100,00	521,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	29.01.2024	29.02.2024
174	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri, 120l		buc	18,76	100,00	1.875,60	0,00	0,00	100,00	1.875,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	29.01.2024	29.02.2024
175	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri, 240l		buc	20,84	100,00	2.084,00	0,00	0,00	100,00	2.084,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	29.01.2024	29.02.2024
176	18937000-6	Saci de ambalaj	Saci pentru ambalare produs finit		buc	10,16	500,00	5.079,75	0,00	0,00	500,00	5.079,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.08.2024	15.09.2024
177	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere din plastic pentru saci (100 buc./set)		set	15,19	46,00	698,85	0,00	0,00	46,00	698,85	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.04.2024
178	3831100-6	Detectoare de gaz	Detector de gaz portabil		buc	1.823,50	1,00	1.823,50	0,00	0,00	1,00	1.823,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	17.01.2024	17.02.2024
179	3831100-6	Detectoare de gaz	Kit detector de gaz fix		buc	479,32	10,00	4.793,20	0,00	0,00	10,00	4.793,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	17.01.2024	17.02.2024
180	09122210-5	Butan lichefiat	Încărcătura butelie aragaz		buc	88,57	30,00	2.657,10	0,00	0,00	30,00	2.657,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
181	44111200-3	Ciment	Ciment alb, saci 40kg		sac	41,68	50,00	2.084,00	0,00	0,00	50,00	2.084,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.05.2024	03.06.2024
182	44111200-3	Ciment	Ciment, saci 40kg		sac	38,55	200,00	7.710,80	0,00	0,00	200,00	7.710,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.05.2024	03.06.2024
183	44111400-5	Vopsele si materiale de acoperire a peretilor	Vopsea lavabilă albă, 15l		buc	177,14	25,00	4.428,50	0,00	0,00	25,00	4.428,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
184	44113300-8	Materiale bitumate	Membrană bituminoasă		buc	166,72	200,00	33.344,00	0,00	0,00	200,00	33.344,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
185	44113300-8	Materiale bitumate	Amorsă bituminoasă, găleată 20kg		buc	265,71	25,00	6.642,75	0,00	0,00	25,00	6.642,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
186	44921200-4	calcar	Var praf sac, 20kg		sac	29,18	40,00	1.167,04	0,00	0,00	40,00	1.167,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	17.01.2024	17.02.2024

187	44812220-3	Vopsele de apă	Vopsea albastră pe bază de apă, 0,750l		buc	26,05	100,00	2.605,00	0,00	0,00	100,00	2.605,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
188	44812220-3	Vopsele de apă	Vopsea albă pe bază de apă, 0,750l		buc	26,05	100,00	2.605,00	0,00	0,00	100,00	2.605,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
189	44812220-3	Vopsele de apă	Vopsea verde pe bază de apă, 0,750l		buc	26,05	60,00	1.563,00	0,00	0,00	60,00	1.563,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
190	44812220-3	Vopsele de apă	Vopsea gri pe bază de apă, 0,750l		buc	26,05	100,00	2.605,00	0,00	0,00	100,00	2.605,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
191	44812220-3	Vopsele de apă	Vopsea galbenă pe bază de apă, 0,750l		buc	26,05	40,00	1.042,00	0,00	0,00	40,00	1.042,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
192	44812220-3	Vopsele de apă	Vopsea neagră pe bază de apă, 0,750l		buc	26,05	60,00	1.563,00	0,00	0,00	60,00	1.563,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
193	44832200-3	Diluanti	Diluant universal, 0,900l		buc	14,59	50,00	729,40	0,00	0,00	50,00	729,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.03.2024	29.04.2024
194	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 20*15		buc	4,17	30,00	125,04	0,00	0,00	30,00	125,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
195	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 30*15		buc	4,69	30,00	140,67	0,00	0,00	30,00	140,67	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
196	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 40*15		buc	5,21	30,00	156,30	0,00	0,00	30,00	156,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
197	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 50*15		buc	7,29	30,00	218,82	0,00	0,00	30,00	218,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
198	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 60*15		buc	8,34	30,00	250,08	0,00	0,00	30,00	250,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
199	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 70*15		buc	9,38	30,00	281,34	0,00	0,00	30,00	281,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
200	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 80*15		buc	10,42	30,00	312,60	0,00	0,00	30,00	312,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
201	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă 100*15		buc	11,46	30,00	343,86	0,00	0,00	30,00	343,86	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
202	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă calorifer 1"		buc	4,17	30,00	125,04	0,00	0,00	30,00	125,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024

203	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă calorifer 1,5"		buc	4,69	30,00	140,67	0,00	0,00	30,00	140,67	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
204	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă calorifer 2"		buc	6,25	30,00	187,56	0,00	0,00	30,00	187,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
205	39224210-3	Pensule pentru zugrăvit interior	Pensulă calorifer 2,5"		buc	7,29	30,00	218,82	0,00	0,00	30,00	218,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	07.06.2024	04.07.2024
206	44111400-5	Vopsele și materiale de acoperire a pereților	Amorsă perete, 5 kg		buc	36,47	30,00	1.094,10	0,00	0,00	30,00	1.094,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
207	44111400-5	Vopsele și materiale de acoperire a pereților	Aracet construcții, 3kg		buc	22,92	30,00	687,72	0,00	0,00	30,00	687,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
208	44111400-5	Vopsele și materiale de acoperire a peretilor	Super rigips, super alb, sac 25 kg		sac	102,12	50,00	5.105,80	0,00	0,00	50,00	5.105,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
209	44111400-5	Vopsele și materiale de acoperire a peretilor	Glet, sac 20 kg		sac	57,31	50,00	2.865,50	0,00	0,00	50,00	2.865,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
210	44170000-2	Plăci, folii, benzi și foi pentru materialele de construcții	Placă de rigips verde		buc	37,51	30,00	1.125,36	0,00	0,00	30,00	1.125,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
211	44921100-3	Ghips	Ipsos construcții, 25 kg		sac	30,22	30,00	906,54	0,00	0,00	30,00	906,54	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
212	44114100-3	Beton gata de turnare	Beton gata de turnare		mc	552,26	60,00	33.135,60	0,00	0,00	60,00	33.135,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
213	19442100-7	Ate pentru cusut sintetice	Sculuri ață sintetică colorată		buc	52,10	30,00	1.563,00	0,00	0,00	30,00	1.563,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	28.01.2024	28.02.2024
214	44621111-0	Radiatoare	Calorifer oțel 600 x 1000		buc	500,16	10,00	5.001,60	0,00	0,00	10,00	5.001,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
215	44621111-0	Radiatoare	Calorifer oțel 600 x 600		buc	395,96	10,00	3.959,60	0,00	0,00	10,00	3.959,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
216	44621111-0	Radiatoare	Calorifer oțel 1200 x 600		buc	583,52	10,00	5.835,20	0,00	0,00	10,00	5.835,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
217	44621111-0	Radiatoare	Calorifer oțel 1600 x 600		buc	979,48	10,00	9.794,80	0,00	0,00	10,00	9.794,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
218	44511120-2	Lopeti	Cazmale cu coada		buc	50,02	20,00	1.000,32	0,00	0,00	20,00	1.000,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	06.05.2024	06.06.2024
219	44511120-2	Lopeti	Lopeți pătrate cu coada		buc	69,81	40,00	2.792,56	0,00	0,00	40,00	2.792,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	06.05.2024	06.06.2024
220	44511320-4	Tarnacoape	Târânăcoape cu coadă		buc	93,78	10,00	937,80	0,00	0,00	10,00	937,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	06.05.2024	06.06.2024
221	44511330-7	Sape	Sape cu coadă		buc	67,73	40,00	2.709,20	0,00	0,00	40,00	2.709,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	06.05.2024	06.06.2024
222	44511000-5	Scule de mana	Furci cu coadă		buc	83,36	30,00	2.500,80	0,00	0,00	30,00	2.500,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	06.05.2024	06.06.2024

223	44511340-0	Greble	Greble cu coadă		buc	70,86	30,00	2.125,68	0,00	0,00	30,00	2.125,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	06.05.2024	06.06.2024
224	44512200-4	Clesti	Clește suedez		buc	364,70	2,00	729,40	0,00	0,00	2,00	729,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.04.2024
225	44512200-4	Clesti	Set clești pentru instalator		set	166,72	2,00	333,44	0,00	0,00	2,00	333,44	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.04.2024
226	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Polizor unghiular BOSCH GWS 30-230 B 06018G1000 sau echivalent, 2800 W, diametru disc 230 mm, pornire lină, mâner antivibrații		buc	1.950,00	2,00	3.900,00	0,00	0,00	2,00	3.900,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
227	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Polizor unghiular, 125mm, 1900W, GWS 19-125 CIE, Bosch sau echivalent		buc	891,00	3,00	2.673,00	0,00	0,00	3,00	2.673,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
228	44512000-2	Diverse scule de mână	Menghină de banc 150 mm		buc	672,09	1,00	672,09	0,00	0,00	1,00	672,09	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
229	44512000-2	Diverse scule de mână	Extractor hidraulic pentru rulmenți 5t		buc	560,08	1,00	560,08	0,00	0,00	1,00	560,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
230	44512940-3	Truse de scule	Trusă profesională scule pentru lăcătuși Unior 616645 sau echivalent, 80 piese		buc	2.113,69	10,00	21.136,90	0,00	0,00	10,00	21.136,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
231	44510000-8	Scule	Derulator tamburi universal, Ø 50 cm, greutate 800 kg		buc	1.212,41	1,00	1.212,41	0,00	0,00	1,00	1.212,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
232	44512940-3	Truse de scule	Trusă chei tubulare Proxxon 23040 sau echivalent		buc	529,43	3,00	1.588,30	0,00	0,00	3,00	1.588,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
233	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Set burghie HSS		buc	270,14	4,00	1.080,56	0,00	0,00	4,00	1.080,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
234	44512940-3	Truse de scule	Set complet pentru mufare cablu 6kV - medie tensiune pentru 3x90		buc	2.436,61	6,00	14.619,65	0,00	0,00	6,00	14.619,65	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
235	42622000-2	Masini de filetat sau de gaurit	Rotopercutor cu acumulator		buc	3.441,23	0,00	0,00	1,00	3.441,23	1,00	3.441,23	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
236	44512000-2	Diverse scule de mână	Polizor unghiular acumulatori		buc	1.948,28	1,00	1.948,28	0,00	0,00	1,00	1.948,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
237	42622000-2	Masini de filetat sau de gaurit	Bormașină de înșurubat/ găurit acumulatori		buc	1.584,89	2,00	3.169,78	0,00	0,00	2,00	3.169,78	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

238	44512910-4	Vârfuri de burghiu	Set burghie SSD		set	234,27	2,00	468,53	0,00	0,00	2,00	468,53	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
239	42622000-2	Masini de filetat sau de gaurit	Mașină înșurubat cu impact		buc	2.188,20	1,00	2.188,20	0,00	0,00	1,00	2.188,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
240	44512000-2	Diverse scule de mână	Clește de sertizat pini 0,08 și 16 mm², cu autoreglaj 975314		buc	661,67	20,00	13.233,40	0,00	0,00	20,00	13.233,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
241	44512000-2	Diverse scule de mână	Clește sertizat papuci, 0.5 - 10.0 mm²		buc	490,69	20,00	9.813,89	0,00	0,00	20,00	9.813,89	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
242	44512000-2	Diverse scule de mână	Clește multifuncțional NexStrip 12 72 190 sau echivalent		buc	534,13	20,00	10.682,51	0,00	0,00	20,00	10.682,51	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
243	44512940-3	Truse de scule	Trusă specializată de scule		buc	15.500,00	0,00	0,00	1,00	15.500,00	1,00	15.500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.02.2024	10.03.2024
244	44512940-3	Truse de scule	Trusă specializată de scule cu acumulatori		buc	26.700,00	0,00	0,00	1,00	26.700,00	1,00	26.700,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	15.03.2024
245	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Chiuvetă dublă din compozit cu sifon antiacid, 90mm		buc	604,36	20,00	12.087,20	0,00	0,00	20,00	12.087,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
246	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Chiuvetă lavoar baie ceramic, 50x41x20		buc	114,62	25,00	2.865,50	0,00	0,00	25,00	2.865,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
247	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie perete pipă lungă, mobilă, cartuş ceramic, 40 mm		buc	218,82	40,00	8.752,80	0,00	0,00	40,00	8.752,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
248	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie perete pipă medie, mobilă, cartuş ceramic, 40 mm		buc	197,98	20,00	3.959,60	0,00	0,00	20,00	3.959,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
249	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie prindere lavoar perete, pipă scurtă mobilă, cartuş ceramic, 40 mm		buc	203,19	50,00	10.159,50	0,00	0,00	50,00	10.159,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
250	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie prindere lavoar perete, pipă scurtă fixă		buc	192,77	20,00	3.855,40	0,00	0,00	20,00	3.855,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
251	44410000-7	Articole pentru baie și bucătărie	Baterie cabină duș + furtun duș + pară		buc	218,82	100,00	21.882,00	0,00	0,00	100,00	21.882,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
252	44411000-4	Articole sanitare	Consolă fixare lavoar ceramic, 35 cm		set	31,26	20,00	625,20	0,00	0,00	20,00	625,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
253	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Racord inox baterie, 1/2 filet interior, 40 cm		buc	18,76	50,00	937,80	0,00	0,00	50,00	937,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024

254	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Racord inox baterie, 1/2 filet interior, 50 cm		buc	18,76	50,00	937,80	0,00	0,00	50,00	937,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
255	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Racord pentru vas wc vertical excentric		buc	18,76	20,00	375,12	0,00	0,00	20,00	375,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
256	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Racord inox wc flexibil 3/8 cu 3/8, 30 cm		buc	18,76	15,00	281,34	0,00	0,00	15,00	281,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
257	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Racord inox wc flexibil 1/2 cu 1/2, lungime 40 cm		buc	18,76	50,00	937,80	0,00	0,00	50,00	937,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
258	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Racord inox 1/2 cu 1/2, lungime 50 cm		buc	17,71	30,00	531,42	0,00	0,00	30,00	531,42	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
259	44410000-7	Articole pentru baie si bucatarie	Robinet colțar 1/2 cu 1/2		buc	28,13	20,00	562,68	0,00	0,00	20,00	562,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
260	44411000-4	Articole sanitare	Robinet pișoar cu temporizare		buc	41,68	20,00	833,60	0,00	0,00	20,00	833,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
261	44411000-4	Articole sanitare	Robinet metalic de trecere cu bilă de 1 1/2 mm		buc	130,25	20,00	2.605,00	0,00	0,00	20,00	2.605,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
262	44411000-4	Articole sanitare	Robinet metalic de trecere cu bilă de 1 1/4 mm		buc	130,25	20,00	2.605,00	0,00	0,00	20,00	2.605,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
263	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Robinet metalic de trecere cu bilă de 2 mm		buc	203,19	20,00	4.063,80	0,00	0,00	20,00	4.063,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
264	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	WC cu ieșire verticală, scurgere podea jos		buc	130,25	20,00	2.605,00	0,00	0,00	20,00	2.605,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
265	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Set surub fixare vas wc		set	5,21	40,00	208,40	0,00	0,00	40,00	208,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
266	44411720-7	Capace pentru closet	Capac wc		buc	41,68	40,00	1.667,20	0,00	0,00	40,00	1.667,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
267	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	WC cu ieșire spate orizontal, scurgere în perete lateral		buc	114,62	20,00	2.292,40	0,00	0,00	20,00	2.292,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
268	44411000-4	Articole sanitare	Rezervor semiînălțime		buc	197,98	40,00	7.919,20	0,00	0,00	40,00	7.919,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
269	44411000-4	Articole sanitare	Consolă fixare lavoar ceramic, 35 cm		set	18,76	25,00	468,90	0,00	0,00	25,00	468,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
270	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Set șurub cu diblu fixare în perete		set	5,21	60,00	312,60	0,00	0,00	60,00	312,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
271	44411000-4	Articole sanitare	Sifon flexibil 32-40 ieșire		buc	17,71	15,00	265,71	0,00	0,00	15,00	265,71	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
272	44411000-4	Articole sanitare	Pișoar ceramic		buc	98,99	20,00	1.979,80	0,00	0,00	20,00	1.979,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
273	44411000-4	Articole sanitare	Sifon scurgere pișoar		buc	13,55	20,00	270,92	0,00	0,00	20,00	270,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
274	44163200-2	Racorduri si fittinguri	Set șurub fixare vas pișoar		set	5,21	20,00	104,20	0,00	0,00	20,00	104,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024

275	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	Vas wc turcesc ceramic		buc	135,46	15,00	2.031,90	0,00	0,00	15,00	2.031,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
276	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	Rezervor vas wc turcesc		buc	67,73	15,00	1.015,95	0,00	0,00	15,00	1.015,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
277	44411700-1	Cuve si rezervoare pentru closete	Țeavă rezervor înălțime pentru wc turcesc		buc	19,80	15,00	296,97	0,00	0,00	15,00	296,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	18.01.2024	19.02.2024
278	44831300-7	Chituri	Adeziv moment universal		buc	13,55	50,00	677,30	0,00	0,00	50,00	677,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
279	44831300-7	Chituri	Silicon sanitar 280 ml, alb		buc	27,09	50,00	1.354,60	0,00	0,00	50,00	1.354,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
280	44831300-7	Chituri	Silicon sanitar 280 ml, transparent		buc	27,09	50,00	1.354,60	0,00	0,00	50,00	1.354,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.06.2024	10.07.2024
281	44192100-3	Spuma de PVC	Spumă poliuretanică, tub 750 g		buc	31,26	50,00	1.563,00	0,00	0,00	50,00	1.563,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.04.2024
282	44165100-5	Furtunuri	Furtun din PVC cu spiră metalică ø 20 mm		ml	18,86	50,00	943,01	0,00	0,00	50,00	943,01	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
283	44165100-5	Furtunuri	Furtun din PVC cu spiră metalică ø 25 mm		ml	23,24	75,00	1.742,75	0,00	0,00	75,00	1.742,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
284	44165100-5	Furtunuri	Furtun PVC cu inserție textilă ø 19-20 mm (rolă 20ml)		ml	11,57	100,00	1.156,62	0,00	0,00	100,00	1.156,62	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
285	44163230-1	Racorduri pentru tevi	Racord automat tip T cu filet exterior conic pentru furtun din plastic, 1/4" x 8		buc	15,08	80,00	1.206,64	0,00	0,00	80,00	1.206,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
286	44163230-1	Racorduri pentru tevi	Racord automat tip L cu filet exterior conic pentru furtun din plastic, 1/4" x 8		buc	8,91	110,00	980,00	0,00	0,00	110,00	980,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
287	44163230-1	Racorduri pentru tevi	Racord drept cu filet exterior conic pentru furtun din plastic, 1/4" x 8		buc	6,88	110,00	756,49	0,00	0,00	110,00	756,49	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
288	44165100-5	Furtunuri	Furtun Ø8 mm - 0-6 bar		m	39,39	200,00	7.877,52	0,00	0,00	200,00	7.877,52	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
289	44165100-5	Furtunuri	Furtun din cauciuc pentru abur și apă ø 31,5mm		ml	46,06	50,00	2.302,82	0,00	0,00	50,00	2.302,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
290	44165100-5	Furtunuri	Furtun cauciuc refulare apă ø 25mm		ml	33,45	150,00	5.017,23	0,00	0,00	150,00	5.017,23	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
291	44165100-5	Furtunuri	Furtun cauciuc refulare apă ø 32mm		ml	51,37	150,00	7.705,59	0,00	0,00	150,00	7.705,59	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024

292	42933100-6	Servetele din hartie	Rolă hârtie dispenser, 150 m		buc	59,39	150,00	8.909,10	0,00	0,00	150,00	8.909,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
293	39811110-4	Sapun	Săpun Spumă Rubbermaid sau echivalent, 1100ml		buc	96,91	30,00	2.907,18	0,00	0,00	30,00	2.907,18	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
294	33761000-2	Hartie igienica	Hârtie igienică albă		set	17,71	100,00	1.771,40	0,00	0,00	100,00	1.771,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
295	33761000-2	Odorizante	Odorizant solid pentru vas wc		buc	8,34	100,00	833,60	0,00	0,00	100,00	833,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	05.02.2024	04.03.2024
296	42931130-1	Reductoare pentru centrifuge	Motoreductor		buc	8.804,90	0,00	0,00	6,00	52.829,40	6,00	52.829,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
297	42933300-8	Distribuitoare automate de produse	Dispenser automat pentru botoșei/ pantofi unică folosință		buc	6.500,00	0,00	0,00	1,00	6.500,00	1,00	6.500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.02.2024	10.03.2024
298	90921000-9	Servicii de dezinfectie si de dezinsectie	Dezinsecție		mp	0,73	13.825,00	10.083,96	0,00	0,00	13.825,00	10.083,96	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
299	90923000-3	Servicii de deratizare	Deratizare		mp	0,73	13.825,00	10.083,96	0,00	0,00	13.825,00	10.083,96	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
300	09331000-8	Panouri solare	Sistem de producere apă caldă cu panouri solare		buc	130.250,00	0,00	0,00	1,00	130.250,00	1,00	130.250,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	05.08.2024	16.09.2024
301	09331200-0	Module solare fotovoltaice	Extindere sistem de producere apă caldă cu panouri solare		buc	145.880,00	0,00	0,00	1,00	145.880,00	1,00	145.880,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	05.08.2024	16.09.2024
302	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service pH-metru METTLER TOLEDO Seven multi		serv	9.055,14	1,00	9.055,14	0,00	0,00	1,00	9.055,14	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
303	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service pH-metru/ conductometru MPC 227 METTLER TOLEDO		serv	11.188,21	1,00	11.188,21	0,00	0,00	1,00	11.188,21	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
304	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service pH-metru SEVEN EASY		serv	9.829,20	1,00	9.829,20	0,00	0,00	1,00	9.829,20	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
305	50412000-6	Servicii de reparare si de intretinere a aparatelor de testare	Service Cuptor sinterizare în atmosferă de Hidrogen DEGUSSA		serv	171.772,26	1,00	171.772,26	0,00	0,00	1,00	171.772,26	Negociere Contract subsecvent	S	Contract	Offline	09.09.2024	09.10.2024

306	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service analizor suprafețe Q-Surf M3		serv	33.344,00	1,00	33.344,00	0,00	0,00	1,00	33.344,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
307	50411000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Spectrometru Prodigy DC- Arc		serv	31.051,60	1,00	31.051,60	0,00	0,00	1,00	31.051,60	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
308	50411000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Titrator Mettler Toledo DL 50 Rondolino		serv	26.393,86	1,00	26.393,86	0,00	0,00	1,00	26.393,86	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
309	50411000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Titrator Karl Fischer 906 TITRANDO		serv	23.000,00	1,00	23.000,00	0,00	0,00	1,00	23.000,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	20.03.2024	20.05.2024
310	50411000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Titrator Karl Fischer 701 TITRINO		serv	20.319,00	1,00	20.319,00	0,00	0,00	1,00	20.319,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	20.03.2024	20.05.2024
311	50411000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Polarograf 797 VA		serv	17.193,00	1,00	17.193,00	0,00	0,00	1,00	17.193,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	20.03.2024	20.05.2024
312	50411000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Bidistilator Sanyo Cyclon cu anexe de deionizare		serv	8.808,02	1,00	8.808,02	0,00	0,00	1,00	8.808,02	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
313	50411000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Bidistilator Fistreem Cyclon cu anexe de deionizare		serv	8.808,02	1,00	8.808,02	0,00	0,00	1,00	8.808,02	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
314	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrofotometru UV/VIS Specord 250		serv	21.373,59	1,00	21.373,59	0,00	0,00	1,00	21.373,59	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	09.09.2024	09.10.2024

315	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrofotometru de absorbție atomică ContrAA 300		serv	73.213,00	1,00	73.213,00	0,00	0,00	1,00	73.213,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	09.09.2024	09.10.2024
316	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrofotometru Specord M40		serv	6.651,17	1,00	6.651,17	0,00	0,00	1,00	6.651,17	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
317	50411000-9	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de măsurare	Service Spectrograf PGS 2		serv	10.027,92	1,00	10.027,92	0,00	0,00	1,00	10.027,92	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
318	50413000-3	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de control	Service Analizor Carbon ELTRA CS 800		serv	48.313,37	1,00	48.313,37	0,00	0,00	1,00	48.313,37	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	09.09.2024	09.10.2024
319	50413200-5	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor	Servicii de reparare și de întreținere stingătoare		serv	36,47	155,00	5.652,85	0,00	0,00	155,00	5.652,85	Achiziție directă	S	Comandă	SEAP	01.05.2024	30.06.2024
320	50413200-5	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor	Verificare și întreținere instalații de stingere hidranți		serv	3.057,79	2,00	6.115,58	0,00	0,00	2,00	6.115,58	Achiziție directă	S	Comandă	SEAP	01.05.2024	30.06.2024
321	50411400-3	Servicii de reparare și de întreținere a tahometrelor	Verificare tahograf și limitator de viteză		S	310,84	1,00	310,84	0,00	0,00	1,00	310,84	Achiziție directă	S	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
322	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesoriu consumabil DC Arc -C1 electrode		set	1.625,52	4,00	6.502,08	0,00	0,00	4,00	6.502,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.04.2024

323	31660000-0	Electrozi de carbon	Electrozi din carbon spectral pentru spectrografie de emisie, Accesorii consumabil DC Arc -S3 electrode		set	1.625,52	4,00	6.502,08	0,00	0,00	4,00	6.502,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
324	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a molibdenului, cod 100860.0001		set	1.376,61	1,00	1.376,61	0,00	0,00	1,00	1.376,61	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
325	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a azotului total, cod 114763.0001		set	695,97	1,00	695,97	0,00	0,00	1,00	695,97	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
326	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a consumului biochimic de oxigen, cod 100687.0001		set	746,18	1,00	746,18	0,00	0,00	1,00	746,18	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
327	33696300-8	Reactivi chimici	Kit pt determinarea fotocolorimetrică a consumului chimic de oxigen, cod 114895.0001		set	525,33	1,00	525,33	0,00	0,00	1,00	525,33	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
328	33696300-8	Reactivi chimici	Amestec saruri nutritive pt determinarea fotocolorimetrică a CBO5, cod 100688.0001		set	400,68	1,00	400,68	0,00	0,00	1,00	400,68	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
329	33696300-8	Reactivi chimici	Soluție Spectroquant CombiCheck 90 nr. cat. 1187000001		set	480,28	1,00	480,28	0,00	0,00	1,00	480,28	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
330	33696300-8	Reactivi chimici	CRACK-Set 10, cod. 114687		set	670,09	1,00	670,09	0,00	0,00	1,00	670,09	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
331	33696300-8	Reactivi chimici	Soluție Spectroquant CombiCheck 100 nr. cat. 1187010001		set	669,13	1,00	669,13	0,00	0,00	1,00	669,13	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
332	33696300-8	Reactivi chimici	Soluție standard BOD (analog EN 1899), nr. cat. 1007180001		set	657,87	1,00	657,87	0,00	0,00	1,00	657,87	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024

333	33696300-8	Reactivi chimici	Azot total Standard Solution CRM cod: 1.25045.0100		buc	257,90	1,00	257,90	0,00	0,00	1,00	257,90	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
334	33696300-8	Reactivi chimici	Molibden standard solution Cod: 1.70227.0100		buc	149,32	1,00	149,32	0,00	0,00	1,00	149,32	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
335	33696300-8	Reactivi chimici	Soluție tampon pH Buffer solution Cod: 1.09407.0500		buc	171,93	1,00	171,93	0,00	0,00	1,00	171,93	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
336	33696300-8	Reactivi chimici	Clorură de sodiu Volumetric Standard Cod: 1.02406.0080		buc	606,34	1,00	606,34	0,00	0,00	1,00	606,34	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
337	33696300-8	Reactivi chimici	Calcium standard solution Cod: 1.19778.0500		buc	206,32	1,00	206,32	0,00	0,00	1,00	206,32	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	01.04.2024
338	33696500-0	Reactivi de laborator	Acetat de sodiu p.a.		kg	428,68	1,00	428,68	0,00	0,00	1,00	428,68	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
339	33696500-0	Reactivi de laborator	Acetonă p.a., min 99%		l	143,80	10,00	1.438,00	0,00	0,00	10,00	1.438,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
340	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid acetic glacial p.a.		l	84,53	1,00	84,53	0,00	0,00	1,00	84,53	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
341	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid ascorbic p.a.		kg	1.001,36	1,00	1.001,36	0,00	0,00	1,00	1.001,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
342	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid azotic p.a., min 65%		l	58,64	100,00	5.864,00	0,00	0,00	100,00	5.864,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
343	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid clorhidric 37% p.a.		l	43,41	100,00	4.341,00	0,00	0,00	100,00	4.341,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
344	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid fluorhidric 38-40% p.a.		l	208,40	10,00	2.084,00	0,00	0,00	10,00	2.084,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
345	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid formic p.a. 80%		l	221,95	3,00	665,85	0,00	0,00	3,00	665,85	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
346	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid o-fosforic p.a., min 85%		l	146,19	250,00	36.547,50	0,00	0,00	250,00	36.547,50	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
347	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid oxalic dihidrat p.a.		kg	411,59	4,00	1.646,36	0,00	0,00	4,00	1.646,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
348	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid percloric p.a., min 60%		l	722,11	2,00	1.444,22	0,00	0,00	2,00	1.444,22	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
349	33696500-0	Reactivi de laborator	Acid sulfuric p.a.		l	48,09	1,00	48,09	0,00	0,00	1,00	48,09	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
350	33696500-0	Reactivi de laborator	Albastru de bromtimol, 5g/ flacon		flacon	263,63	2,00	527,26	0,00	0,00	2,00	527,26	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
351	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool etilic p.a., min 96%		l	212,96	31,00	6.601,76	0,00	0,00	31,00	6.601,76	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
352	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool izoamilic p.a., min 99%		l	302,18	50,00	15.109,00	0,00	0,00	50,00	15.109,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
353	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool izopropilic p.a.		l	174,22	10,00	1.742,20	0,00	0,00	10,00	1.742,20	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
354	33696500-0	Reactivi de laborator	Alcool metilic p.a.		l	116,70	200,00	23.340,00	0,00	0,00	200,00	23.340,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
355	33696500-0	Reactivi de laborator	Azotat de argint p.a., 100g/ flacon		flacon	2.418,48	1,00	2.418,48	0,00	0,00	1,00	2.418,48	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024

356	33696500-0	Reactivi de laborator	Azotat de fier p.a., 250g/flacon		flacon	168,80	1,00	168,80	0,00	0,00	1,00	168,80	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
357	33696500-0	Reactivi de laborator	Azotit de sodiu p.a.		kg	449,31	7,00	3.145,17	0,00	0,00	7,00	3.145,17	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
358	33696500-0	Reactivi de laborator	Bicarbonat de sodiu p.a., 500g		flacon	101,91	10,00	1.019,10	0,00	0,00	10,00	1.019,10	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
359	33696500-0	Reactivi de laborator	Carbonat de calciu p.a.		kg	388,67	1,00	388,67	0,00	0,00	1,00	388,67	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
360	33696500-0	Reactivi de laborator	Carbonat de sodiu p.a.		kg	361,57	2,00	723,14	0,00	0,00	2,00	723,14	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
361	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorhidrat de hidroxilamina p.a.		kg	2.017,31	1,00	2.017,31	0,00	0,00	1,00	2.017,31	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
362	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorura de amoniu p.a.		kg	336,98	1,00	336,98	0,00	0,00	1,00	336,98	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
363	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorură de bariu p.a.		kg	263,63	3,00	790,89	0,00	0,00	3,00	790,89	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
364	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorură de sodiu spectral pură p.a.		kg	42,02	1,00	42,02	0,00	0,00	1,00	42,02	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
365	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorură stanoasă p.a.		kg	1.187,88	2,00	2.375,76	0,00	0,00	2,00	2.375,76	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
366	33696500-0	Reactivi de laborator	Cromat de potasiu p.a.		kg	928,42	1,00	928,42	0,00	0,00	1,00	928,42	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
367	33696500-0	Reactivi de laborator	Difenilaminosulfat de bariu, 5g/ flacon		flacon	648,75	1,00	648,75	0,00	0,00	1,00	648,75	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
368	33696500-0	Reactivi de laborator	Dioxid de siliciu aerogel (silice amorfa), reactiv certificat spectral		kg	652,55	0,10	65,26	0,00	0,00	0,10	65,26	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
369	33696500-0	Reactivi de laborator	EDTA p.a.		kg	444,73	0,25	111,18	0,00	0,00	0,25	111,18	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
370	33696500-0	Reactivi de laborator	Eriocromcianin R, 25g/ flacon		flacon	268,21	1,00	268,21	0,00	0,00	1,00	268,21	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
371	33696500-0	Reactivi de laborator	Fenoltaleină p.a.		kg	1.352,52	0,10	135,25	0,00	0,00	0,10	135,25	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
372	33696500-0	Reactivi de laborator	Fosfat diacid de potasiu p.a.		kg	382,83	0,50	191,42	0,00	0,00	0,50	191,42	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
373	33696500-0	Reactivi de laborator	Hidroxid de sodiu p.a., min 98%		kg	62,99	1,00	62,99	0,00	0,00	1,00	62,99	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
374	33696500-0	Reactivi de laborator	Kerosen p.a.		l	127,12	1,00	127,12	0,00	0,00	1,00	127,12	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
375	33696500-0	Reactivi de laborator	Metabisulfat de sodiu p.a.		kg	169,85	1,00	169,85	0,00	0,00	1,00	169,85	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
376	33696500-0	Reactivi de laborator	Molibdat de amoniu p.a.		kg	2.573,74	10,00	25.737,40	0,00	0,00	10,00	25.737,40	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
377	33696500-0	Reactivi de laborator	Oxalat de potasiu p.a.		kg	652,29	10,00	6.522,90	0,00	0,00	10,00	6.522,90	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
378	33696500-0	Reactivi de laborator	Prehidrol p.a.		l	422,95	1,00	422,95	0,00	0,00	1,00	422,95	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
379	33696500-0	Reactivi de laborator	Silicagel (SiO2) cu indicator de culoare 2-5 mm		kg	207,36	1,00	207,36	0,00	0,00	1,00	207,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
380	33696500-0	Reactivi de laborator	Sulfat dublu de fier si amoniu p.a.		kg	1.052,42	5,00	5.262,10	0,00	0,00	5,00	5.262,10	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024

381	33696500-0	Reactivi de laborator	Sulfat feriamoniacal p.a.		kg	300,10	2,00	600,20	0,00	0,00	2,00	600,20	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
382	33696500-0	Reactivi de laborator	Tetraclorură de carbon, min. 99,5%		l	2.188,20	25,00	54.705,00	0,00	0,00	25,00	54.705,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
383	24111100-6	Argon	Argon gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	300,10	1,00	300,10	0,00	0,00	1,00	300,10	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.12.2023	01.02.2024
384	24111300-8	Heliu	Heliu gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	3.438,60	1,00	3.438,60	0,00	0,00	1,00	3.438,60	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.12.2023	01.02.2024
385	24111900-4	Oxigen	Oxigen gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	135,46	6,00	812,76	0,00	0,00	6,00	812,76	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.12.2023	01.02.2024
386	24111600-1	Hidrogen	Hidrogen tehnic comprimat, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	307,39	125,00	38.423,75	0,00	0,00	125,00	38.423,75	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.12.2023	01.02.2024
387	24111700-2	Azot	Azot gazos, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	166,72	32,00	5.335,04	0,00	0,00	32,00	5.335,04	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.12.2023	01.02.2024
388	24111700-2	Azot	Azot gazos bidistilat, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	906,54	1,00	906,54	0,00	0,00	1,00	906,54	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.12.2023	01.02.2024
389	24321115-9	Acetilena	Acetilena dizolvată uz spectrofotometric, tub cu capacitatea de 50 de litri		tub	1.615,10	6,00	9.690,60	0,00	0,00	6,00	9.690,60	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.12.2023	01.02.2024
390	44612100-4	Butelii de gaz	Butelie azot lichid		buc	7.762,90	0,00	0,00	1,00	7.762,90	1,00	7.762,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	19.01.2024	19.02.2024
391	14712000-5	Plumb	Plumb sigilii		kg	30,22	30,00	906,60	0,00	0,00	30,00	906,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
392	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Pungi PVC 2 litri, 100 buc./set		set	15,11	50,00	755,50	0,00	0,00	50,00	755,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
393	22993400-1	Hartie sau carton ondulat	Hârtie albă lucioasă		coala	1,77	1.000,00	1.770,00	0,00	0,00	1.000,00	1.770,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
394	24911200-5	Adezivi	Prenadez tub		tub	15,11	100,00	1.511,00	0,00	0,00	100,00	1.511,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
395	39226220-0	Recipiente	Bidon PVC 800 ml		buc	14,59	500,00	7.295,00	0,00	0,00	500,00	7.295,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
396	39226220-0	Recipiente	Bidon PVC 600 ml		buc	13,55	300,00	4.065,00	0,00	0,00	300,00	4.065,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
397	39226220-0	Recipiente	Bidon PVC 250 ml		buc	12,50	500,00	6.250,00	0,00	0,00	500,00	6.250,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024
398	44333000-3	Sârmă	Sârmă galvanizată Ø=1 mm		kg	27,10	100,00	2.710,00	0,00	0,00	100,00	2.710,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	25.01.2024	01.04.2024

399	38510000-3	Microscop Microscop Inversat Nikon Eclipse MA100N sau echivalent		buc	110.344,02	0,00	0,00	1,00	110.344,02	1,00	110.344,02	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	16.01.2024	01.06.2024
400	42910000-8	Aparate de distilare, de filtrare sau de redresare	Distilator din inox cu rezervor de stocare 8l/h	buc	11.201,50	0,00	0,00	1,00	11.201,50	1,00	11.201,50	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	17.01.2024	01.06.2024
401	42942000-1	Cuptoare și accesorii	Cuptor de calcinare	buc	13.452,22	0,00	0,00	1,00	13.452,22	1,00	13.452,22	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	18.01.2024	01.06.2024
402	38000000-5	Echipamente de laborator, optice și de precizie (cu excepția ochelarilor)	Titratore 915 KF Ti- Touch sau echivalent	buc	14.799,16	0,00	0,00	1,00	14.799,16	1,00	14.799,16	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	19.01.2024	01.06.2024
403	38310000-1	Balanțe de precizie	Balanță tehnică	buc	7.085,60	0,00	0,00	2,00	14.171,20	2,00	14.171,20	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	19.01.2024	01.06.2024
404	38436000-0	Agitatoare și accesorii	Agitator pentru pâlnii de separare	buc	45.889,68	0,00	0,00	2,00	91.779,36	2,00	91.779,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	19.01.2024	01.06.2024
405	38434560-9	Analizoare chimice (Rev.2)	Analizor de carbon	buc	241.100,52	0,00	0,00	1,00	241.100,52	1,00	241.100,52	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	19.01.2024	01.06.2024
406	50610000-4	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de radiologic	Service scanner bagaje PX6.4 + Portale detecție metale	serv	59.771,20	1,00	59.771,20	0,00	0,00	1,00	59.771,20	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
407	50610000-4	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate	Servicii de reparare și întreținere sistem de protecție fizică - contract clasificat	serv	144.000,00	1,00	144.000,00	0,00	0,00	1,00	144.000,00	Licitatie deschisa / NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	S	Contract	SEAP/ Offline	15.01.2024	15.04.2024
408	71300000-1	Servicii de inginerie	Modernizarea Sistemului de Protecție Fizică existent - contract clasificat	serv	750.000,00	0,00	0,00	1,00	750.000,00	1,00	750.000,00	Licitatie deschisa / NFP in conformitate cu art. 5 din Ordinul 264/2583/2022	S	Contract	SEAP/ Offline	01.04.2024	01.11.2024
409	35261000-1	Panouri de informare	Indicatoare Protecție Fizică	buc	15,91	214,00	3.404,74	0,00	0,00	214,00	3.404,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.04.2024	15.05.2024
410	38581000-1	Echipament de scanare a bagajelor	Scanner bagaje cu generator de raze X	buc	299.165,30	0,00	0,00	1,00	299.165,30	1,00	299.165,30	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.05.2024	01.07.2024
411	31642000-8	Aparate de detecție electronica	Detector portabil de uraniu	buc	197.765,90	0,00	0,00	1,00	197.765,90	1,00	197.765,90	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.05.2024	10.07.2024
412	31642000-8	Aparate de detecție electronica	Detector portabil de metale	buc	19.583,66	0,00	0,00	1,00	19.583,66	1,00	19.583,66	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	20.05.2024	25.06.2024

413	31642000-9	Aparate de detectie electronica	Detector portabil material exploziv pentru colete		buc	123.961,60	0,00	0,00	1,00	123.961,60	1,00	123.961,60	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.05.2024	15.06.2024
414	38622000-1	Oglinzi	Oglindă inspecție control antitero		buc	18.256,41	0,00	0,00	1,00	18.256,41	1,00	18.256,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.05.2024	10.06.2024
415	30197643-5	Hârtie pentru fotocopiatoarele	Hârtie copiator A4, 80 g, 500 coli/top, ecologică		top	27,12	900,00	24.408,00	0,00	0,00	900,00	24.408,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.01.2024	01.02.2024
416	35123400-6	Ecusoane de identificare	Ecuson Rigid		buc	8,33	300,00	2.499,00	0,00	0,00	300,00	2.499,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
417	19212500-0	Snururi	Șnur textil pentru ecuson		buc	1,13	300,00	339,00	0,00	0,00	300,00	339,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
418	30125000-1	Piese si accesorii fotocopiatoarele	Kit Curățare Zebra		buc	55,14	1,00	55,14	0,00	0,00	1,00	55,14	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
419	35123400-6	Ecusoane de identificare	Legitimații		buc	17,71	50,00	885,50	0,00	0,00	50,00	885,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
420	30192320-0	Panglici pentru imprimante	Ribon Zebra ZC300		buc	184,06	2,00	368,12	0,00	0,00	2,00	368,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
421	22457000-8	Cartele de Acces	Sticker Autoadeziv CR80		buc	2,50	200,00	500,00	0,00	0,00	200,00	500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
422	22457000-8	Cartele de acces	Cartele acces pentru Uși secția E		buc	5,21	200,00	1.042,00	0,00	0,00	200,00	1.042,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	16.03.2024
423	22820000-4	Formulare	Fișe Instructaj ISU		buc	1,47	300,00	441,00	0,00	0,00	300,00	441,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
424	22820000-4	Formulare	Fișe Instructaj SSM		buc	1,47	100,00	147,00	0,00	0,00	100,00	147,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
425	22820000-4	Formulare	Fișe Magazie 14-38, carton, cf. Ordinului 2634/2015		buc	0,27	300,00	81,00	0,00	0,00	300,00	81,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
426	22820000-4	Formulare	Dispoziție de plată către casierie, top de 100 file, cod 14-4-4, cf. Ordinului 2634/2015		top	3,04	10,00	30,40	0,00	0,00	10,00	30,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
427	22820000-4	Formulare	Chitanțier autocopiativ 100 file, 50 seturi, 2 ex., A6 (conf. Legii nr.82/1991, Legii nr.571/2001, OMFP nr.2226/2006 si OMFP nr.2634/2015) cod 14-4-1		top	4,79	5,00	23,95	0,00	0,00	5,00	23,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024

428	22820000-4	Formulare	Registru de casă (autocopiativ), top 100 file - cod 14-4-7A, cf. Ordinului 2634/2015		top	15,47	5,00	77,35	0,00	0,00	5,00	77,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
429	22820000-4	Formulare	Registru de Evidență a Supravegherii și Verificării Tehnice pentru Echipament/ Instalație ISCIR		top	26,94	30,00	808,20	0,00	0,00	30,00	808,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
430	22820000-4	Formulare	Bon Predare-Transfer-Restituire, autocopiativ, 1/2 A4, 2 exemplare		top	8,95	15,00	134,25	0,00	0,00	15,00	134,25	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
431	22820000-4	Formulare	Formular de parcurs cu seria FPCU, format A4, regim special, transport marfă, persoane și utilaje		top	10,92	20,00	218,40	0,00	0,00	20,00	218,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
432	72540000-2	Servicii de Actualizare Informatica	Abonamente Software (Indaco)		serv	4.017,53	1,00	4.017,53	0,00	0,00	1,00	4.017,53	Achiziție directă	S	Comandă	SEAP	01.07.2024	31.07.2024
433	48420000-8	Pachete software și suite de pachete software de gestionare a instalațiilor	Expert RSVTI Silver (50 de instalații și 50 de persoane supravegheate) - program informatic		buc	750,00	1,00	750,00	0,00	0,00	1,00	750,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
434	30120000-6	Echipamente de fotocopiare si de tiparire offset	Multifuncțională A3 color duplex TEMPEST nivel A		buc	84.870,90	0,00	0,00	1,00	84.870,90	1,00	84.870,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.01.2024	01.07.2024
435	64210000-1	Servicii de telefonie si de transmisie de date	Servicii de telefonie și internet		serv	4.750,00	12,00	57.000,00	0,00	0,00	12,00	57.000,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.01.2024	31.01.2024
436	35121500-3	Sigilii	Sigiliu cu șnur metalic, inseriat, culoare galben		buc	0,90	1.500,00	1.350,00	0,00	0,00	1.500,00	1.350,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.07.2024	31.07.2024
437	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Negru C-EXV59 Original		buc	332,96	14,00	4.661,44	0,00	0,00	14,00	4.661,44	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
438	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Negru C-EXV54 Original		buc	240,61	2,00	481,22	0,00	0,00	2,00	481,22	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
439	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Cyan C-EXV54 Original		buc	320,76	1,00	320,76	0,00	0,00	1,00	320,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
440	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Yellow C-EXV54 Original		buc	320,76	1,00	320,76	0,00	0,00	1,00	320,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
441	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Magenta C-EXV54 Original		buc	320,76	1,00	320,76	0,00	0,00	1,00	320,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024

442	30125100-2	Cartuse de Toner	Toner Black TN910BK Original		buc	498,13	3,00	1.494,39	0,00	0,00	3,00	1.494,39	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
443	31440000-2	Baterii	Baterie AA		set	37,40	14,00	523,60	0,00	0,00	14,00	523,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
444	31440000-2	Baterii	Baterie AAA		set	37,40	14,00	523,60	0,00	0,00	14,00	523,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
445	22810000-1	Registre din hârtie sau din carton	Registru Intrare-leșire, cartonat A4, 100 file		buc	18,08	20,00	361,60	0,00	0,00	20,00	361,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
446	22810000-1	Registre din hârtie sau din carton	Registre cartonaet dictando A4, 100 file, minim 55g/mp		buc	16,86	170,00	2.866,20	0,00	0,00	170,00	2.866,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
447	22810000-1	Registre din hârtie sau din carton	Registre cartonate dictando A4, 200 file		buc	29,80	110,00	3.278,00	0,00	0,00	110,00	3.278,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
448	22810000-1	Registre din hârtie sau din carton	Registre cartonate matematică A4, 100 file, minim 55g/mp		buc	16,86	180,00	3.034,80	0,00	0,00	180,00	3.034,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
449	22810000-1	Registre din hârtie sau din carton	Registre cartonate matematică A4, 200 file		buc	29,80	140,00	4.172,00	0,00	0,00	140,00	4.172,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
450	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet Studentesc, A4, 100 file, liniatură dictando		buc	8,88	120,00	1.065,60	0,00	0,00	120,00	1.065,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
451	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet Studentesc, A4, 100 file, liniatură matematică		buc	8,88	120,00	1.065,60	0,00	0,00	120,00	1.065,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
452	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet matematică A5, 100 file		buc	4,66	80,00	372,80	0,00	0,00	80,00	372,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
453	22830000-7	Caiete de exercitii	Caiet dictando A5, 100 file		buc	4,66	80,00	372,80	0,00	0,00	80,00	372,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
454	30197210-1	Bibliorafturi	Biblioraft carton, A4, 7.5 cm, negru, marmorat		buc	7,72	500,00	3.860,00	0,00	0,00	500,00	3.860,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
455	22852000-7	Dosare	Mapă plastic transparent pentru păstrarea documentelor, format A4, 30 mm, prevăzută cu elastic pe colțuri		buc	11,00	130,00	1.430,00	0,00	0,00	130,00	1.430,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
456	22852000-7	Dosare	Dosar PVC, A4, cu șină și găuri		buc	2,41	1.500,00	3.615,00	0,00	0,00	1.500,00	3.615,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
457	22852000-7	Dosare	Dosar de încopciat față ½, capacitate 200 coli, carton 220 - 250 g/mp		buc	1,13	2.100,00	2.373,00	0,00	0,00	2.100,00	2.373,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024

458	22852000-7	Dosare	Dosar de încopciat față 1, capacitate 200 coli, carton 220 - 250 g/mp		buc	1,20	1.000,00	1.200,00	0,00	0,00	1.000,00	1.200,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
459	22852000-7	Dosare	Dosar plic carton, format A4, culoare albă, gramaj între 220 - 250 g/mp		buc	2,13	500,00	1.065,00	0,00	0,00	500,00	1.065,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
460	22852000-7	Dosare	Dosar cu șină A4 carton, șină metalică, gramaj între 220 - 250 g/mp		buc	0,99	1.500,00	1.485,00	0,00	0,00	1.500,00	1.485,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
461	30191100-5	Echipament de Arhivare	Cutie de Arhivare, cotor 100 mm, înălțime 345 mm		buc	2,83	300,00	849,00	0,00	0,00	300,00	849,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
462	39264000-0	Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare	Folie protectoare A4, plastic transparent, 100 buc/set		set	13,36	85,00	1.135,60	0,00	0,00	85,00	1.135,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
463	30199110-4	Indigo - Carbon paper	Indigo carbon A4, 100 coli/top		top	44,41	20,00	888,20	0,00	0,00	20,00	888,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
464	30192000-1	Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare	Separatoare din carton, 4 perforații		set	14,97	50,00	748,50	0,00	0,00	50,00	748,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
465	30197621-5	Bloc de hartie pentru flipchart	Cub hârtie + suport		buc	12,62	40,00	504,80	0,00	0,00	40,00	504,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
466	22816300-6	Post it	Notes autoadeziv		buc	11,45	40,00	458,00	0,00	0,00	40,00	458,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
467	30192000-1	Accesorii pentru clasoare sau pentru dosare	Alonje, 25 buc/set		set	5,83	50,00	291,50	0,00	0,00	50,00	291,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
468	22816300-6	Post it	Index autoadeziv 45x12mm, 8 culori, 25 file/culoare		set	9,10	100,00	910,00	0,00	0,00	100,00	910,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
469	30197330-8	Perforatoare	Perforator		buc	39,67	22,00	872,74	0,00	0,00	22,00	872,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
470	30197321-2	Decapsatoarele	Decapsator		buc	4,11	22,00	90,42	0,00	0,00	22,00	90,42	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
471	30197320-5	Capsatoare	Capsator 24/6, fabricat din metal și o capacitate de capsare de minim 30 de coli		buc	31,47	22,00	692,34	0,00	0,00	22,00	692,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024

472	30197110-0	Capse	Capse tip 24/6 pentru capsator, 1000 capse/ cutie		cutie	2,77	200,00	554,00	0,00	0,00	200,00	554,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
473	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/ cutie		cutie	1,78	150,00	267,00	0,00	0,00	150,00	267,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
474	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou, 50mm, 100 buc/ cutie		cutie	5,33	130,00	692,90	0,00	0,00	130,00	692,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
475	30197220-4	Agrafe de Birou	Agrafe birou, 80 mm, 50 buc/ cutie		cutie	9,32	70,00	652,40	0,00	0,00	70,00	652,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
476	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 19 mm, 12 buc/ cutie		cutie	3,15	30,00	94,50	0,00	0,00	30,00	94,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
477	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 25 mm, 12 buc/ cutie		cutie	4,98	30,00	149,40	0,00	0,00	30,00	149,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
478	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 32 mm, 12 buc/ cutie		cutie	6,88	40,00	275,20	0,00	0,00	40,00	275,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
479	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 41 mm, 12 buc/ cutie		cutie	9,30	30,00	279,00	0,00	0,00	30,00	279,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
480	30197220-4	Agrafe de Birou	Clips 51 mm, 12 buc/ cutie		cutie	12,83	30,00	384,90	0,00	0,00	30,00	384,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
481	39292500-0	Rigle	Riglă transparentă de 300 de mm/30 cm		buc	1,55	65,00	100,75	0,00	0,00	65,00	100,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
482	30141100-0	Calculatoare de buzunar	Calculator 16 digit		buc	101,57	22,00	2.234,54	0,00	0,00	22,00	2.234,54	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
483	39241100-4	Cutite	Cutter 18mm		buc	4,54	22,00	99,88	0,00	0,00	22,00	99,88	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
484	39241200-5	Foarfece	Foarfecă birou		buc	11,89	22,00	261,58	0,00	0,00	22,00	261,58	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
485	30192000-1	Accesorii de Birou	Suport vertical pentru cataloage, lățime minimă de 75 mm		buc	10,67	90,00	960,30	0,00	0,00	90,00	960,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
486	30192000-1	Accesorii de Birou	Tăviță documente A4		buc	10,88	50,00	544,00	0,00	0,00	50,00	544,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
487	30191130-4	Clipboarduri	Clipboard negru		buc	9,97	30,00	299,10	0,00	0,00	30,00	299,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
488	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent, vârf teșit 5 mm		buc	5,26	120,00	631,20	0,00	0,00	120,00	631,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
489	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent, vârf rotund 5 mm		buc	20,09	160,00	3.214,40	0,00	0,00	160,00	3.214,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
490	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent între 2,5 - 3 mm		buc	2,54	150,00	381,00	0,00	0,00	150,00	381,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
491	30192123-9	Carioca	Marker negru permanent 1mm		buc	2,90	100,00	290,00	0,00	0,00	100,00	290,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
492	30192123-9	Carioca	Marker verde permanent 1mm		buc	2,90	80,00	232,00	0,00	0,00	80,00	232,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
493	30192123-9	Carioca	Set evidențiator diferite culori (textmarker)		set	13,76	85,00	1.169,60	0,00	0,00	85,00	1.169,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
494	30192130-1	Creioane	Creion mecanic 0,7 mm		buc	14,14	30,00	424,20	0,00	0,00	30,00	424,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024

495	30192130-1	Creioane	Mine creion 0,7 mm, 12 buc/set		buc	4,37	90,00	393,30	0,00	0,00	90,00	393,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
496	37822300-9	Bucati de Creta	Cretă albă, 100 buc/cutie		cutie	14,98	20,00	299,60	0,00	0,00	20,00	299,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
497	44424200-0	Banda Adeziva	Bandă adezivă transparentă 19-25 mm		buc	4,13	70,00	289,10	0,00	0,00	70,00	289,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
498	44424200-0	Banda Adeziva	Bandă adezivă transparentă 50mm		buc	3,92	70,00	274,40	0,00	0,00	70,00	274,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
499	39541100-7	Sfori, franghi si funii	Sfoară bumbac		buc	4,64	70,00	324,80	0,00	0,00	70,00	324,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
500	30192920-6	Lichid Corector	Corector fluid, alb, 20 ml		buc	3,31	60,00	198,60	0,00	0,00	60,00	198,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
501	30192910-3	Película sau banda corectoare	Bandă corectoare, 5 mm x 8 m		buc	4,98	110,00	547,80	0,00	0,00	110,00	547,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
502	30192130-1	Creioane	Creion corector		buc	3,36	55,00	184,80	0,00	0,00	55,00	184,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
503	30199230-1	Plicuri	Plic DL		buc	0,15	300,00	45,00	0,00	0,00	300,00	45,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
504	30190000-7	Diverse masini, echipamente si accesorii de birou - Accesorii pentru aparatul de spiralat	Inele din plastic pentru îndosariere 32 mm, culoare neagră		cutie	70,89	1,00	70,89	0,00	0,00	1,00	70,89	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
505	30190000-7	Diverse masini, echipamente si accesorii de birou - Accesorii pentru aparatul de spiralat	Inele din plastic pentru îndosariere 51 mm, culoare neagră		cutie	102,53	1,00	102,53	0,00	0,00	1,00	102,53	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
506	30192800-9	Etichete Autocolante	Etichete autoadezive 10/A4, 100 file/set		top	35,01	12,00	420,12	0,00	0,00	12,00	420,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
507	42994230-1	Laminoare	Folii pentru laminare 216x303mm, 100 buc/set		top	44,47	3,00	133,41	0,00	0,00	3,00	133,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
508	30195920-7	Table magnetice	Tablă magnetică albă cu accesorii		buc	192,15	7,00	1.345,05	0,00	0,00	7,00	1.345,05	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
509	35261100-2	Panouri de informare cu mesaje variabile	Avizier plută cu ramp aluminiu 90x60 cm (6 documente A4), pt instrucțiuni de lucru RSTVI		buc	310,92	10,00	3.109,20	0,00	0,00	10,00	3.109,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

510	30192170-3	Panouri afișare	Afișe tematice		buc	17,15	150,00	2.572,50	0,00	0,00	150,00	2.572,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
511	34928471-0	Materiale de semnalizare	Bandă avertizoare alb-roșu 200m		buc	25,00	10,00	250,00	0,00	0,00	10,00	250,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
512	42522000-1	Alte ventilatoare decat cele de uz casnic	Ventilator centrifugal inox 1400 m³/h, 237 mmH2O, 3000 rpm.		buc	20.595,91	0,00	0,00	2,00	41.191,82	2,00	41.191,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
513	42522000-1	Alte ventilatoare decat cele de uz casnic	Ventilator centrifugal inox 3550 m³/h, 119 mmH2O, 1500 rpm.		buc	15.335,90	0,00	0,00	2,00	30.671,80	2,00	30.671,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
514	42522000-1	Alte ventilatoare decat cele de uz casnic	Ventilator centrifugal inox 350 m³/h, 440 mmH2O, 3000 rpm		buc	20.179,63	0,00	0,00	2,00	40.359,26	2,00	40.359,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
515	42522000-1	Alte ventilatoare decat cele de uz casnic	Ventilator centrifugal inox 1000 m³/h, 3000 rpm.		buc	16.533,67	0,00	0,00	2,00	33.067,34	2,00	33.067,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
516	42522000-1	Alte ventilatoare decat cele de uz casnic	Ventilator centrifugal inox 250 m³/h, 440 mmH2O, 3000 rpm		buc	21.747,32	0,00	0,00	2,00	43.494,64	2,00	43.494,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
517	42522000-1	Alte ventilatoare decat cele de uz casnic	Ventilator centrifugal de răcire		buc	14.917,01	0,00	0,00	4,00	59.668,04	4,00	59.668,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
518	32412120-0	Rețea Intranet	Rețea LAN și telecomunicații, inclusiv montaj		serv	107.520,50	0,00	0,00	1,00	107.520,50	1,00	107.520,50	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
519	50323000-5	Servicii de reparare si de intretinere a perifericelor informatice	Servicii de întreținere multifuncționale		serv	15.114,80	1,00	15.114,80	0,00	0,00	1,00	15.114,80	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
520	30232140-7	Trasatoare	Plotter Color A1 cu Stand		buc	4.874,77	0,00	0,00	1,00	4.874,77	1,00	4.874,77	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
521	50334130-5	Servicii de reparare si de întreținere a centralelor telefonice interne	Servicii de reparare si de întreținere a centralelor telefonice		serv	17.000,00	1,00	17.000,00	0,00	0,00	1,00	17.000,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.01.2024	31.01.2024
522	48823000-3	Server de Fișiere	Controler de domeniu și Sistem de fișiere		buc	22.505,66	0,00	0,00	1,00	22.505,66	1,00	22.505,66	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.01.2024	31.01.2024
523	35111300-8	Stingător	Stingător P6		buc	96,91	25,00	2.422,75	0,00	0,00	25,00	2.422,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.05.2024	30.06.2024

524	35111300-8	Stingător	Stingător G5		buc	236,53	25,00	5.913,25	0,00	0,00	25,00	5.913,25	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.05.2024	30.06.2024
525	44482200-4	Diverse echipamente de protecție împotriva incendiilor	Hidranți de interior		buc	1.222,26	23,00	28.111,98	0,00	0,00	23,00	28.111,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	31.03.2024
526	44482100-3	Furtunuri de incendiu	Furtun tip "B" cu racord la 20m		buc	341,49	30,00	10.244,70	0,00	0,00	30,00	10.244,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	31.03.2024
527	35121300-1	Accesorii de siguranță	Pichet PSI echipat complet		buc	3.425,05	0,00	0,00	15,00	51.375,75	15,00	51.375,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	30.04.2024
528	35811100-3	Echipament de securitate, de luptă împotriva incendiilor, de poliție și de apărare	Costum pompier aluminizat		buc	4.423,91	0,00	0,00	4,00	17.695,64	4,00	17.695,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	31.03.2024
529	35811100-3	Echipament de securitate, de luptă împotriva incendiilor, de poliție și de apărare	Costum de intervenție pentru pompieri		buc	3.698,74	0,00	0,00	10,00	36.987,40	10,00	36.987,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	31.03.2024
530	09132100-4	Benzina fara plumb	Benzină		l	6,46	1.000,00	6.460,00	0,00	0,00	1.000,00	6.460,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
531	09134200-9	Motorina	Motorină		l	7,09	10.000,00	70.900,00	0,00	0,00	10.000,00	70.900,00	Achiziție directă/ NFP	P	Contract	BRM	15.01.2024	15.02.2024
532	24951311-8	Produse antigel	Antigel G12, 5 litri/ bidon		bid	49,59	40,00	1.983,60	0,00	0,00	40,00	1.983,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.09.2024	01.10.2024
533	24957000-7	Aditivi chimici	AD Blue, 10 litri/ bidon		bid	144,47	30,00	4.334,10	0,00	0,00	30,00	4.334,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
534	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori camioane si cisterne - 12 V/ 200 Ah 1000A(EN)		buc	967,45	2,00	1.934,90	0,00	0,00	2,00	1.934,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.06.2024	15.07.2024
535	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori 12V/ 155A 900A(EN)		buc	658,87	2,00	1.317,74	0,00	0,00	2,00	1.317,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.06.2024	15.07.2024
536	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 135 Ah 850A(EN)		buc	635,00	2,00	1.270,00	0,00	0,00	2,00	1.270,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.06.2024	15.07.2024
537	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 110 Ah 850A(EN)		buc	450,80	1,00	450,80	0,00	0,00	1,00	450,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.06.2024	15.07.2024
538	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 80 Ah 720A(EN)		buc	354,99	1,00	354,99	0,00	0,00	1,00	354,99	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.06.2024	15.07.2024
539	31430000-9	Acumulatori electrici	Acumulatori - 12 V/ 88 Ah 680A(EN)		buc	334,45	2,00	668,90	0,00	0,00	2,00	668,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.06.2024	15.07.2024

540	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/75 R16C 113/111C iarnă		buc	512,67	5,00	2.563,35	0,00	0,00	5,00	2.563,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
541	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/75 R16C 113/111C vară		buc	463,63	5,00	2.318,15	0,00	0,00	5,00	2.318,15	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
542	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 215/65R16-98H iarnă		buc	387,01	5,00	1.935,05	0,00	0,00	5,00	1.935,05	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
543	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/75 R16 C 107/105 N iarnă		buc	433,21	6,00	2.599,26	0,00	0,00	6,00	2.599,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
544	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/75 R16 C 107/105 R vară		buc	425,55	6,00	2.553,30	0,00	0,00	6,00	2.553,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
545	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 225/60 R18 iarnă		buc	769,74	5,00	3.848,70	0,00	0,00	5,00	3.848,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
546	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 225/60 R18 vară		buc	710,92	5,00	3.554,60	0,00	0,00	5,00	3.554,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
547	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/70 R15 C iarnă		buc	501,44	5,00	2.507,20	0,00	0,00	5,00	2.507,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
548	34351100-3	Pneuri pentru autovehicule	Anvelope 195/70 R15 C vară		buc	377,68	5,00	1.888,40	0,00	0,00	5,00	1.888,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
549	34352000-9	Pneuri pentru sarcina mare	Anvelope 16.9 - 28 12PR + camera (buldoexcavator Komatsu)		set	2.424,46	2,00	4.848,92	0,00	0,00	2,00	4.848,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
550	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 14.00x38 + camera (tractor)		set	1.614,16	2,00	3.228,32	0,00	0,00	2,00	3.228,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
551	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 8,25-R20 + camera (remorcă tractor)		set	782,66	2,00	1.565,32	0,00	0,00	2,00	1.565,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
552	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 8.15-15 14 PR + camere + gulere (stivuitor)		set	557,09	4,00	2.228,36	0,00	0,00	4,00	2.228,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
553	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 750 -15 NHS + Camere + Gulere (stivuitor)		set	672,02	2,00	1.344,04	0,00	0,00	2,00	1.344,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024

554	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 650x10 + Camere + Gulere (stivuator)		set	296,24	4,00	1.184,96	0,00	0,00	4,00	1.184,96	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
555	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 7.00 – 12NHS + camere + gulere (stivuator)		set	464,09	2,00	928,18	0,00	0,00	2,00	928,18	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
556	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 750x20 + camera (tractor)		set	453,34	2,00	906,68	0,00	0,00	2,00	906,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
557	34352100-0	Pneuri pentru camioane	Anvelope 6.00 - 9NHS +camere + gulere (stivuator)		set	281,17	2,00	562,34	0,00	0,00	2,00	562,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
558	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare și întreținere buldozer T174		serv	48.778,11	1,00	48.778,11	0,00	0,00	1,00	48.778,11	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.03.2024	15.05.2024
559	50112100-4	Servicii de reparare a automobilelor	Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor		serv	151.680,00	1,00	151.680,00	0,00	0,00	1,00	151.680,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
560	50112100-4	Servicii de reparare a automobilelor	Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor în perioada de garanție		serv	50.000,00	1,00	50.000,00	0,00	0,00	1,00	50.000,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
561	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare și întreținere electrostivuitoare Dewerk		serv	13.629,16	1,00	13.629,16	0,00	0,00	1,00	13.629,16	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
562	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare și întreținere stivuitoare Maximal		serv	59.949,64	1,00	59.949,64	0,00	0,00	1,00	59.949,64	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
563	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare și întreținere motostivuitoare și electrostivuitoare EP		serv	20.750,80	1,00	20.750,80	0,00	0,00	1,00	20.750,80	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
564	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare și întreținere încărcător frontal HL780 7A		serv	53.198,36	1,00	53.198,36	0,00	0,00	1,00	53.198,36	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.03.2024	15.05.2024
565	50114100-8	Servicii de reparare a camioanelor	Servicii de reparare și întreținere buldoexcavator Komatsu		serv	71.140,37	1,00	71.140,37	0,00	0,00	1,00	71.140,37	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.04.2024

566	30233320-0	Cititoare combinate de carduri inteligente si amprente	Descărcător carduri și tahografe		buc	1.882,60	1,00	1.882,60	0,00	0,00	1,00	1.882,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
567	60130000-8	Servicii de transport rutier specializat de pasageri	Servicii de transport personal		km	4,67	264.426,00	1.234.869,42	0,00	0,00	264.426,00	1.234.869,42	Licitație deschisă	S	Contract	SEAP	08.01.2024	08.03.2024
568	66514110-0	Servicii de asigurare a autovehiculelor	Servicii de asigurare a autovehiculelor. Prime asigurări RCA și CASCO auto		serv	100.690,90	1,00	100.690,90	0,00	0,00	1,00	100.690,90	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2024	01.03.2024
569	71631200-2	Servicii de inspectie tehnica a automobilelor	Inspectii tehnice periodice ITP		serv	2.705,11	1,00	2.705,11	0,00	0,00	1,00	2.705,11	Achiziție directă	S	Comandă	Offline	15.01.2024	15.02.2024
570	34136100-0	Autovehicule pentru transport mărfuri Furgoane	Autoutilitară cu cabină dublă și benă fixă		buc	213.610,00	0,00	0,00	1,00	213.610,00	1,00	213.610,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
571	34136100-0	Autovehicule pentru transport mărfuri Furgoane	Autoutilitară cu cabină dublă și benă mobilă		buc	232.939,10	0,00	0,00	1,00	232.939,10	1,00	232.939,10	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
572	42716110-2	Echipament de spalare	Instalație de spălare auto		buc	120.689,65	0,00	0,00	1,00	120.689,65	1,00	120.689,65	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.05.2024	01.07.2024
573	42418000-9	Utilaje de ridicare, de manipulare, de incarcare sau de descarcare	Electrostivuitoar		buc	189.123,00	0,00	0,00	1,00	189.123,00	1,00	189.123,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
574	42418000-9	Utilaje de ridicare, de manipulare, de incarcare sau de descarcare	Motostivuitoar		buc	250.080,00	0,00	0,00	1,00	250.080,00	1,00	250.080,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
575	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Cap bară lung tractor U650		buc	38,43	4,00	153,72	0,00	0,00	4,00	153,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024

576	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Tijă capeți bară tractor U650		buc	55,43	4,00	221,72	0,00	0,00	4,00	221,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
577	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Compresor tractor U650		buc	1.438,66	1,00	1.438,66	0,00	0,00	1,00	1.438,66	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
578	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Pompă injecție U650		buc	2.661,47	1,00	2.661,47	0,00	0,00	1,00	2.661,47	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
579	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Electromotor tractor U651		buc	635,79	1,00	635,79	0,00	0,00	1,00	635,79	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
580	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Alternator tractor U650		buc	399,22	1,00	399,22	0,00	0,00	1,00	399,22	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
581	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Pompă apă tractor U650		buc	310,20	1,00	310,20	0,00	0,00	1,00	310,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024

582	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Baterie filtru motorină dublă tractor U650		buc	82,79	4,00	331,16	0,00	0,00	4,00	331,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
583	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Cap bară scurt tractor U650		buc	29,57	4,00	118,28	0,00	0,00	4,00	118,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
584	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Capac baterie filtru motorină corp U650		buc	65,05	2,00	130,10	0,00	0,00	2,00	130,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
585	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Filtru ulei tractor U650		buc	17,73	4,00	70,92	0,00	0,00	4,00	70,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
586	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Ambreiaj demaror tractor U650		buc	96,10	1,00	96,10	0,00	0,00	1,00	96,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
587	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Filtru motorină tractor U650		set	5,46	2,00	10,92	0,00	0,00	2,00	10,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024

588	34330000-9	Piese de rezerva pentru vehiculele destinate transportului de mărfuri, camionete si automobile	Set motor tractor U650		buc	872,37	1,00	872,37	0,00	0,00	1,00	872,37	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.03.2024	01.05.2024
589	71356100-9	Servicii de control tehnic	Verificări metrologice obligatorii		serv	47.128,62	1,00	47.128,62	0,00	0,00	1,00	47.128,62	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
590	71356100-9	Servicii de control tehnic	Etalonare/ calibrare aparatură radiometrică		serv	35.334,22	1,00	35.334,22	0,00	0,00	1,00	35.334,22	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.03.2024	15.04.2024
591	71356100-9	Servicii de control tehnic	Servicii tehnice efectuate în vederea reautorizării instalațiilor sub presiune		serv	640,89	8,00	5.127,13	0,00	0,00	8,00	5.127,13	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	05.01.2023	05.02.2023
592	14712000-5	Plumb	Tablă plumb laminată 4 mm (2000 mm x 1000 mm)		buc	2.687,40	2,00	5.374,80	0,00	0,00	2,00	5.374,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
593	14712000-1	Aluminiu	Tablă striată aluminiu 3 mm (1000 mm x 2000 mm)		buc	722,78	4,00	2.891,12	0,00	0,00	4,00	2.891,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	02.02.2024
594	18931100-5	Rucsacuri	Rucsac prim-ajutor echipat		buc	1.015,95	2,00	2.031,90	0,00	0,00	2,00	2.031,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	29.01.2024	26.02.2024
595	33182100-0	Defibrilator	Defibrilator semi-automat		buc	11.773,30	0,00	0,00	2,00	23.546,60	2,00	23.546,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	06.05.2024
596	33141623-3	Truse de prim ajutor	Trusă medicală pentru arsuri		buc	228,20	2,00	456,40	0,00	0,00	2,00	456,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	03.06.2024	05.07.2024
597	38500000-0	Aparate de control și de testare	Alcooltest cu pâlnii igienice		buc	2.139,75	1,00	2.139,75	0,00	0,00	1,00	2.139,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	23.09.2024	21.10.2024
598	33124131-2	Benzi reactive	Teste glucometru compatibile cu aparatul Contour Plus Elite, 50 buc/ cutie		cutie	55,48	2,00	110,96	0,00	0,00	2,00	110,96	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
599	33141320-9	Ace medicale	Ace glicemice, 100 buc/ cutie		cutie	47,93	1,00	47,93	0,00	0,00	1,00	47,93	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
600	33141113-4	Bandaje	Fașă tifon 10cm x 10m		buc	4,16	10,00	41,60	0,00	0,00	10,00	41,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
601	33141118-0	Comprese de tifon	Comprese sterile 10 x10 cm		buc	2,08	50,00	104,00	0,00	0,00	50,00	104,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
602	33141118-0	Comprese de tifon	Comprese nesterile tifon 10 x 10 cm, 100 buc/ pachet		pachet	13,13	2,00	26,26	0,00	0,00	2,00	26,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
603	33140000-3	Consumabile medicale	Tampoane impregnate cu alcool		cutie	14,05	1,00	14,05	0,00	0,00	1,00	14,05	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024

604	33141112-8	Plasturi	Plasture hipoalergen autoadeziv (rolă)		buc	15,67	1,00	15,67	0,00	0,00	1,00	15,67	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
605	33141112-8	Plasturi	Plasturi sterili autoadezivi, 25 buc/ cutie		cutie	63,56	1,00	63,56	0,00	0,00	1,00	63,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
606	33141310-6	Seringi	Seringă 10 ml		buc	0,47	50,00	23,50	0,00	0,00	50,00	23,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
607	33141310-6	Seringi	Seringă 20 ml		buc	0,75	50,00	37,50	0,00	0,00	50,00	37,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
608	33169300-5	Tăvi cu utilizare chirurgicala	Tăviță renală carton		buc	0,86	50,00	43,00	0,00	0,00	50,00	43,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
609	33772000-2	Articole de unica folosinta din hartie	Rolă cearceaf hârtie (50 cm x 50 m)		buc	22,14	2,00	44,28	0,00	0,00	2,00	44,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
610	44613800-8	Containere pentru deșeuri	Cutie carton deșeuri infecțioase		buc	3,47	20,00	69,40	0,00	0,00	20,00	69,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
611	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci pentru deșeuri infecțioase		buc	0,31	50,00	15,50	0,00	0,00	50,00	15,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
612	44613800-8	Containere pentru deșeuri	Cutie tăietoare-întepătoare		buc	6,56	10,00	65,60	0,00	0,00	10,00	65,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
613	33631600-8	Antiseptice si dezinfectante	Apă oxigenată, 200 ml		buc	2,59	2,00	5,18	0,00	0,00	2,00	5,18	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
614	33631600-8	Antiseptice si dezinfectante	Betadină soluție, 30 ml		buc	22,91	2,00	45,82	0,00	0,00	2,00	45,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	26.08.2024	26.09.2024
615	33141620-2	Trusă medicală	Kit pentru reumplere trusă staționară de prim ajutor		buc	73,51	24,00	1.764,24	0,00	0,00	24,00	1.764,24	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
616	33192160-1	Targi	Targă medicală		buc	729,40	2,00	1.458,80	0,00	0,00	2,00	1.458,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	29.02.2024
617	33141760-5	Atele	Set minim 3 atele vacuum		set	2.372,95	2,00	4.745,90	0,00	0,00	2,00	4.745,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	29.02.2024
618	66512200-4	Servicii de asigurare de sănătate	Asigurare de viață		serv	64.422,00	1,00	64.422,00	0,00	0,00	1,00	64.422,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	20.11.2023	29.12.2023
619	90700000-4	Servicii privind mediul	Serviciul de verificare a etanșeității surselor radioactive		serv	4.793,20	1,00	4.793,20	0,00	0,00	1,00	4.793,20	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.05.2024	25.06.2024
620	90714500-0	Servicii de control al calitatii mediului	Verificarea sistemelor de ventilație		serv	16.776,20	1,00	16.776,20	0,00	0,00	1,00	16.776,20	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.08.2024	15.09.2024

621	90714500-0	Servicii de control al calitatii mediului	Reabilitare perdea aer cald la instalația de ventilație		serv	7.265,35	0,00	0,00	12,00	87.184,20	12,00	87.184,20	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	25.01.2024	25.03.2024
622	90714500-0	Servicii de control al calitatii mediului	Reabilitare sistem ventilație		serv	71.767,75	0,00	0,00	4,00	287.071,00	4,00	287.071,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	25.01.2024	25.03.2024
623	90714500-0	Servicii de control al calitatii mediului	Reabilitare ventilatoare avarie		serv	7.465,93	0,00	0,00	24,00	179.182,32	24,00	179.182,32	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	25.01.2024	25.03.2024
624	90721600-3	Servicii de protecție impotriva radiatiilor	Monitorizare dozimetrică personal		serv	17,20	5.460,00	93.912,00	0,00	0,00	5.460,00	93.912,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	25.11.2023	29.12.2023
625	42913500-4	Filtre de aspiratie a aerului	Filtre fibră sticlă pentru prelevare pulberi		cutie	132,70	10,00	1.327,00	0,00	0,00	10,00	1.327,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
626	42514310-8	Filtre de aer	Filtru compact M6 592 x 592 x 48 mm		buc	365,80	90,00	32.922,00	0,00	0,00	90,00	32.922,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.06.2024
627	42514310-8	Filtre de aer	Filtru plan ondulat G4 592 x 287 x 48 mm		buc	48,43	42,00	2.034,06	0,00	0,00	42,00	2.034,06	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.06.2024
628	42514310-8	Filtre de aer	Filtru compact rigid (3 buzunare) E11 592 x 592 x 292 mm		buc	507,28	90,00	45.655,20	0,00	0,00	90,00	45.655,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.06.2024
629	42514310-8	Filtre de aer	Filtru compact rigid (2 buzunare) F7 287 x 592 x 292 mm		buc	326,53	42,00	13.714,26	0,00	0,00	42,00	13.714,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.06.2024
630	42514310-8	Filtre de aer	Filtre HEPA, clasa H 13, 610*610*292; Q= 3400 mc/h		buc	1.105,53	60,00	66.331,84	0,00	0,00	60,00	66.331,84	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
631	42912320-1	Aparate de aerisire	Ventilator industrial de perete axial		buc	756,10	2,00	1.512,20	0,00	0,00	2,00	1.512,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
632	38433000-9	Spectrometre	Spectrometru portabil cu fluorescență de raze X		buc	275.828,00	0,00	0,00	1,00	275.828,00	1,00	275.828,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.01.2024	01.03.2024
633	50324200-4	Servicii de intretinere preventiva	Denisipare/ decolmatate foraje		serv	35.408,60	1,00	35.408,60	0,00	0,00	1,00	35.408,60	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.01.2024	15.02.2023
634	71320000-7	Servicii de concepție tehnică	Documentație necesară eliberării autorizației de gospodărire a apelor		serv	19.381,20	1,00	19.381,20	0,00	0,00	1,00	19.381,20	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2024	01.03.2024

635	66512000-2	Servicii de asigurare contra accidentelor și de asigurare de sănătate	Politica de prevenire a accidentelor majore în care sunt implicate substanțe periculoase și reprezentarea grafică (stereo 70) a zonelor de impact (conf anexa 2 legea 59/2016)		buc	26.050,00	1,00	26.050,00	0,00	0,00	1,00	26.050,00	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
636	22121000-4	Publicații tehnice	Standarde		buc	2.153,02	1,00	2.153,02	0,00	0,00	1,00	2.153,02	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
637	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 25 ml, sticlă		buc	42,31	14,00	592,34	0,00	0,00	14,00	592,34	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
638	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 25 ml, plastic		buc	11,50	6,00	69,00	0,00	0,00	6,00	69,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
639	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 50 ml, sticlă		buc	41,92	10,00	419,20	0,00	0,00	10,00	419,20	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
640	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 50 ml, plastic		buc	13,06	16,00	208,96	0,00	0,00	16,00	208,96	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
641	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 100 ml, sticlă		buc	45,44	25,00	1.136,00	0,00	0,00	25,00	1.136,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
642	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 250 ml, sticlă		buc	78,22	10,00	782,20	0,00	0,00	10,00	782,20	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
643	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cilindru gradat, 1000 ml, sticlă		buc	182,00	5,00	910,00	0,00	0,00	5,00	910,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
644	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 50 ml, sticlă, FJ		buc	7,60	10,00	76,00	0,00	0,00	10,00	76,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
645	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 100 ml sticlă, FJ		buc	8,89	15,00	133,35	0,00	0,00	15,00	133,35	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
646	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 150 ml, sticlă FJ		buc	11,06	50,00	553,00	0,00	0,00	50,00	553,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
647	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 400 ml, sticlă, FJ		buc	15,66	40,00	626,40	0,00	0,00	40,00	626,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
648	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 600 ml, sticlă, FJ		buc	18,79	20,00	375,80	0,00	0,00	20,00	375,80	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
649	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, sticlă, 1000 ml, FJ		buc	29,79	8,00	238,32	0,00	0,00	8,00	238,32	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
650	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 250 ml, sticlă, FI		buc	13,71	6,00	82,26	0,00	0,00	6,00	82,26	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024

651	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 25 ml, plastic, FÎ		buc	5,16	10,00	51,60	0,00	0,00	10,00	51,60	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
652	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 250 ml, teflon (PTFE), FÎ		buc	361,47	10,00	3.614,70	0,00	0,00	10,00	3.614,70	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
653	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Berzelius, 100 ml, plastic transparent, FJ		buc	5,56	10,00	55,60	0,00	0,00	10,00	55,60	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
654	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticlă 100 ml, GL		buc	19,25	10,00	192,50	0,00	0,00	10,00	192,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
655	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticlă 200 ml, GL		buc	17,95	6,00	107,70	0,00	0,00	6,00	107,70	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
656	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticlă 300 ml, GL		buc	25,21	6,00	151,26	0,00	0,00	6,00	151,26	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
657	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticlă 500 ml, GL		buc	32,14	6,00	192,84	0,00	0,00	6,00	192,84	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
658	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pahar Erlenmayer sticlă 1000 ml, GL		buc	54,82	6,00	328,92	0,00	0,00	6,00	328,92	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
659	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie filtrare analitică, cu tijă lungă, sticlă borosilicată, D 60 mm		buc	67,14	10,00	671,40	0,00	0,00	10,00	671,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
660	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie filtrare analitică, cu tijă lungă, sticlă borosilicată, D 75 mm		buc	75,65	10,00	756,50	0,00	0,00	10,00	756,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
661	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie filtrare analitică, cu tijă lungă, sticlă borosilicată, D 150 mm		buc	134,12	8,00	1.072,96	0,00	0,00	8,00	1.072,96	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
662	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie filtrare analitică, cu tijă lungă, sticlă borosilicată, D 200 mm		buc	367,55	14,00	5.145,70	0,00	0,00	14,00	5.145,70	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
663	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie separare, 60 ml sticlă, cu robinet pe șlif din teflon		buc	333,69	50,00	16.684,50	0,00	0,00	50,00	16.684,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
664	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pâlnie separare, 100 ml sticlă, cu robinet pe șlif din teflon		buc	414,83	50,00	20.741,50	0,00	0,00	50,00	20.741,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
665	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă, 10 mm, 2 fețe transparente		perechi	678,00	2,00	1.356,00	0,00	0,00	2,00	1.356,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024

666	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă, 20 mm, 2 fețe transparente		perechi	801,79	6,00	4.810,74	0,00	0,00	6,00	4.810,74	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
667	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă, 50 mm, 2 fețe transparente		perechi	1.141,03	3,00	3.423,09	0,00	0,00	3,00	3.423,09	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
668	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) sticlă 10 mm, 4 fețe transparente		perechi	1.889,30	2,00	3.778,60	0,00	0,00	2,00	3.778,60	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
669	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Cuve optice (Drum optic) cuarț, 10 mm, 4 fețe transparente		perechi	1.940,19	4,00	7.760,76	0,00	0,00	4,00	7.760,76	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
670	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 2 ml, sticlă		buc	17,96	45,00	808,20	0,00	0,00	45,00	808,20	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
671	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 5 ml, sticlă		buc	17,50	35,00	612,50	0,00	0,00	35,00	612,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
672	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 10 ml, sticlă		buc	17,50	80,00	1.400,00	0,00	0,00	80,00	1.400,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
673	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 25 ml, sticlă		buc	32,15	15,00	482,25	0,00	0,00	15,00	482,25	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
674	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă gradată 50 ml, plastic		buc	7,70	100,00	770,00	0,00	0,00	100,00	770,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
675	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 0,5 ml, sticlă		buc	25,02	6,00	150,12	0,00	0,00	6,00	150,12	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
676	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 1 ml, sticlă		buc	20,85	12,00	250,20	0,00	0,00	12,00	250,20	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
677	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 2 ml, sticlă		buc	23,66	12,00	283,92	0,00	0,00	12,00	283,92	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
678	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 5 ml, sticlă		buc	26,31	32,00	841,92	0,00	0,00	32,00	841,92	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
679	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 6 ml, sticlă		buc	118,27	12,00	1.419,24	0,00	0,00	12,00	1.419,24	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
680	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 10 ml, sticlă		buc	29,05	10,00	290,50	0,00	0,00	10,00	290,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
681	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pipetă volumetrică 20 ml, sticlă		buc	34,63	50,00	1.731,50	0,00	0,00	50,00	1.731,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
682	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 10-100 µl		buc	927,29	3,00	2.781,87	0,00	0,00	3,00	2.781,87	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024

683	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 100-1000 µl		buc	992,75	3,00	2.978,25	0,00	0,00	3,00	2.978,25	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
684	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Micropipete 500-5000 µl		buc	1.058,21	3,00	3.174,63	0,00	0,00	3,00	3.174,63	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
685	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 1-10 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați		buc	2.080,86	4,00	8.323,44	0,00	0,00	4,00	8.323,44	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
686	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 5-30 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați		buc	2.464,96	4,00	9.859,84	0,00	0,00	4,00	9.859,84	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
687	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dispenser reglabil 5-50 ml cu piston gravitațional rezistent la acizi concentrați		buc	2.464,96	3,00	7.394,88	0,00	0,00	3,00	7.394,88	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
688	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pară de cauciuc nr. 7		buc	90,86	26,00	2.362,36	0,00	0,00	26,00	2.362,36	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
689	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Seringă tip pară cu vârf de cauciuc nr. 3		buc	39,29	6,00	235,74	0,00	0,00	6,00	235,74	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
690	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Seringă tip pară cu vârf de cauciuc nr. 5		buc	56,05	35,00	1.961,75	0,00	0,00	35,00	1.961,75	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
691	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Seringă tip pară cu vârf de cauciuc nr. 7		buc	66,66	10,00	666,60	0,00	0,00	10,00	666,60	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
692	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pară de cauciuc pentru biurete		buc	58,73	20,00	1.174,60	0,00	0,00	20,00	1.174,60	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
693	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Hârtie filtru cantitativă viteză filtrare rapidă (100 coli/ cutie)		cutie	132,88	30,00	3.986,40	0,00	0,00	30,00	3.986,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
694	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Hârtie filtru cantitativă viteză filtrare medie (100 coli/ cutie)		cutie	132,92	20,00	2.658,40	0,00	0,00	20,00	2.658,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
695	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Hârtie filtru cantitativă viteză filtrare lentă (100 coli/ cutie)		cutie	132,92	12,00	1.595,04	0,00	0,00	12,00	1.595,04	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
696	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Șervețele fine din celuloză		cutie	200,86	100,00	20.086,00	0,00	0,00	100,00	20.086,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
697	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Vas de evaporare porțelan, fund plat, diametrul 100 mm		buc	44,35	30,00	1.330,50	0,00	0,00	30,00	1.330,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024

698	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Vas de evaporare porțelan, fund plat, diametrul 110 mm		buc	48,65	20,00	973,00	0,00	0,00	20,00	973,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
699	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Vas de evaporare porțelan, fund plat, diametrul 250 mm		buc	128,55	20,00	2.571,00	0,00	0,00	20,00	2.571,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
700	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 25 ml, sticlă, cu dop de plastic		buc	40,56	50,00	2.028,00	0,00	0,00	50,00	2.028,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
701	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 50 ml, sticlă, cu dop de plastic		buc	46,30	100,00	4.630,00	0,00	0,00	100,00	4.630,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
702	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 100 ml, sticlă, cu dop de plastic		buc	40,25	90,00	3.622,50	0,00	0,00	90,00	3.622,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
703	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 200 ml, sticlă, cu dop de plastic		buc	71,96	50,00	3.598,00	0,00	0,00	50,00	3.598,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
704	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 250 ml, sticlă, cu dop de plastic		buc	74,33	50,00	3.716,50	0,00	0,00	50,00	3.716,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
705	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotat 500 ml, sticlă, cu dop de plastic		buc	98,33	12,00	1.179,96	0,00	0,00	12,00	1.179,96	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
706	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon pentru lichide, plastic, cu robinet, 5l		buc	232,93	12,00	2.795,16	0,00	0,00	12,00	2.795,16	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
707	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pisetă plastic, 500 mL, inscripționată apă distilată, cu vârt ascuțit		buc	36,11	16,00	577,76	0,00	0,00	16,00	577,76	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
708	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Pisetă plastic, 500 ml, inscripționată metanol, cu vârt ascuțit		buc	36,11	10,00	361,10	0,00	0,00	10,00	361,10	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
709	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biuretă cu robinet, 10 ml, sticlă albă		buc	228,97	5,00	1.144,85	0,00	0,00	5,00	1.144,85	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
710	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biuretă cu robinet, 25 ml, sticlă albă		buc	219,21	10,00	2.192,10	0,00	0,00	10,00	2.192,10	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
711	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biuretă Pellet, 25 ml, sticlă albă, cu bandă de citire		buc	805,45	5,00	4.027,25	0,00	0,00	5,00	4.027,25	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
712	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biuretă Pellet, 25 ml, sticlă brună, cu bandă de citire		buc	1.208,37	5,00	6.041,85	0,00	0,00	5,00	6.041,85	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024

713	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biuretă pentru clemă Mohr, volum 25 ml + sistem clemă Mohr (vârf, clemă, cauciuc), pentru Na OH		buc	126,54	5,00	632,70	0,00	0,00	5,00	632,70	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
714	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Coloană eluție analitică cu picurător (înălțime 300 mm, diametru 20 mm)		buc	444,14	10,00	4.441,40	0,00	0,00	10,00	4.441,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
715	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Creuzet filtrant cu porozitate P3, sticlă, 30 ml		buc	81,40	50,00	4.070,00	0,00	0,00	50,00	4.070,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
716	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Creuzet filtrant cu porozitate P4, sticlă, 30 ml		buc	81,40	50,00	4.070,00	0,00	0,00	50,00	4.070,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
717	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Perie pentru spălat sticlăria		buc	85,03	4,00	340,12	0,00	0,00	4,00	340,12	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
718	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Benzi indicatoare pH interval 0-14 100 buc/cutie		cutie	72,00	10,00	720,00	0,00	0,00	10,00	720,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
719	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Suport pentru uscat sticlărie		buc	1.241,12	4,00	4.964,48	0,00	0,00	4,00	4.964,48	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
720	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 0,88-0,940 g/cmc, 20°C		buc	648,33	5,00	3.241,65	0,00	0,00	5,00	3.241,65	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
721	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 1,10-1,20 g/cmc, 20°C		buc	878,04	3,00	2.634,12	0,00	0,00	3,00	2.634,12	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
722	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 1,00-1,070 g/cmc		buc	252,42	3,00	757,26	0,00	0,00	3,00	757,26	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
723	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 1,070-1,140 g/cmc		buc	270,58	3,00	811,74	0,00	0,00	3,00	811,74	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
724	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 1,360-1,420 g/cmc, 20°C		buc	318,54	3,00	955,62	0,00	0,00	3,00	955,62	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
725	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Densimetru 0,650-1,000 g/cmc, 20°C		buc	557,89	3,00	1.673,67	0,00	0,00	3,00	1.673,67	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
726	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termometru de laborator 0 - 100 °C		buc	140,17	7,00	981,19	0,00	0,00	7,00	981,19	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
727	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termometru de laborator 0 - 150 °C		buc	136,93	5,00	684,65	0,00	0,00	5,00	684,65	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
728	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Timer laborator cu alarmă		buc	124,90	7,00	874,30	0,00	0,00	7,00	874,30	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
729	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 30x6 mm, PTFE		buc	13,30	35,00	465,50	0,00	0,00	35,00	465,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024

730	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 38x8 mm, PTFE		buc	32,99	30,00	989,70	0,00	0,00	30,00	989,70	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
731	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 40x8 mm, PTFE		buc	17,27	30,00	518,10	0,00	0,00	30,00	518,10	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
732	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 50x8 mm, PTFE		buc	21,68	5,00	108,40	0,00	0,00	5,00	108,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
733	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Baghetă scos magneți L= cca 330 mm		buc	535,45	6,00	3.212,70	0,00	0,00	6,00	3.212,70	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
734	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Clește inox pentru creuzet dublu încovoiat lungime 500 mm		buc	97,85	4,00	391,40	0,00	0,00	4,00	391,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
735	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Clește pentru pahare deschidere 50-100 mm, 2 degete, lungime 250 mm		buc	75,19	4,00	300,76	0,00	0,00	4,00	300,76	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
736	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Dop cauciuc pentru filtrare vid		buc	63,59	5,00	317,95	0,00	0,00	5,00	317,95	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
737	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Excicator din sticlă cu capac și disc porțelan diametru cca 151 mm		buc	453,05	3,00	1.359,15	0,00	0,00	3,00	1.359,15	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
738	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Flacon pentru lichide, plastic, 100 ml		buc	8,18	10,00	81,80	0,00	0,00	10,00	81,80	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
739	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Flacon pentru lichide, plastic, 250 ml		buc	13,31	20,00	266,20	0,00	0,00	20,00	266,20	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
740	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Flacon plastic 2-2,5 l, cu capac filetat și mâner		buc	16,17	50,00	808,50	0,00	0,00	50,00	808,50	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
741	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Fiole cântărire cu capac 60 mm		buc	79,06	20,00	1.581,20	0,00	0,00	20,00	1.581,20	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
742	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Spatulă din inox pentru cântărire pulberi, 18/8		buc	11,83	7,00	82,81	0,00	0,00	7,00	82,81	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
743	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Mojar porțelan nesmălțuit cu pistil 60 mm		buc	104,87	5,00	524,35	0,00	0,00	5,00	524,35	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
744	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Mojar porțelan nesmălțuit cu pistil cca 130 mm		buc	131,04	4,00	524,16	0,00	0,00	4,00	524,16	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
745	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Placă din porțelan pentru excicator 140 mm		buc	102,21	5,00	511,05	0,00	0,00	5,00	511,05	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
746	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Placă din porțelan pentru excicator 300 mm		buc	421,75	5,00	2.108,75	0,00	0,00	5,00	2.108,75	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024

747	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Stativ pipete rotund și rotabil		buc	236,64	10,00	2.366,40	0,00	0,00	10,00	2.366,40	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
748	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă ceas, sticlă, D 150 mm		buc	10,33	30,00	309,90	0,00	0,00	30,00	309,90	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
749	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă ceas, sticlă, D 125 mm		buc	9,64	40,00	385,60	0,00	0,00	40,00	385,60	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
750	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă ceas, sticlă, D 100 mm		buc	6,42	30,00	192,60	0,00	0,00	30,00	192,60	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
751	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă ceas, sticlă, D 60 mm		buc	5,25	20,00	105,00	0,00	0,00	20,00	105,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
752	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă ceas, sticlă, D 80 mm		buc	5,57	30,00	167,10	0,00	0,00	30,00	167,10	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
753	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă cu pipetă pentru indicator 50 ml		buc	23,15	25,00	578,75	0,00	0,00	25,00	578,75	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
754	33793000-6	Sticlărie pentru laborator	Dopuri de cauciuc natural diametrul inferior 29 mm		buc	19,56	100,00	1.956,00	0,00	0,00	100,00	1.956,00	Achiziție directă	P	Comandă	Offline	15.01.2024	01.03.2024
755	71900000-7	Servicii de laborator	Participare la scheme de intercomparare laboratoare		serv	2.448,70	2,00	4.897,40	0,00	0,00	2,00	4.897,40	Achiziție directă	S	Comandă	SEAP	01.02.2024	15.03.2024
756	39300000-5	Diverse echipamente	Sistem de degazare a apei WG-1001 A cu celule Lucas		buc	245.162,75	0,00	0,00	1,00	245.162,75	1,00	245.162,75	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	15.01.2024	15.03.2024
757	44221240-9	Uși pentru garaj	Ușă de siguranță cu control acces LxH= 3039x3270mm		buc	35.118,94	0,00	0,00	1,00	35.118,94	1,00	35.118,94	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	16.03.2024
758	44221240-9	Uși pentru garaj	Ușă de siguranță cu control acces LxH= 3040x3540mm		buc	35.804,27	0,00	0,00	1,00	35.804,27	1,00	35.804,27	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	16.03.2024
759	44221240-9	Uși pentru garaj	Ușă de siguranță cu control acces LxH= 3040x3375mm		buc	35.379,03	0,00	0,00	1,00	35.379,03	1,00	35.379,03	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	16.03.2024
760	44221200-7	Uși	Ușă de siguranță cu control acces LxH= 1200x2200mm		buc	23.436,35	0,00	0,00	1,00	23.436,35	1,00	23.436,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	16.03.2024
761	44221200-7	Uși	Ușă de siguranță cu control acces L=970 mm si H=2050		buc	13.702,30	0,00	0,00	1,00	13.702,30	1,00	13.702,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	16.03.2024
762	44221200-7	Uși	Ușă de siguranță cu control acces L=1420mm si H=2100mm		buc	45.222,80	0,00	0,00	2,00	90.445,60	2,00	90.445,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	16.03.2024

763	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompă centrifugă cu ax orizontal 4 m3; h= min 25m		buc	16.831,27	0,00	0,00	10,00	168.312,70	10,00	168.312,70	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
764	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompă centrifugă cu ax orizontal 2m3; h= max 10m		buc	5.707,92	0,00	0,00	3,00	17.123,76	3,00	17.123,76	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
765	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompă centrifugă cu cuplaj magnetic; Q=5m3; h= min 25m;		buc	20.657,65	0,00	0,00	3,00	61.972,95	3,00	61.972,95	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
766	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompe pentru lichide 4 m3		buc	30.218,00	0,00	0,00	3,00	90.654,00	3,00	90.654,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
767	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompă dozatoare amoniac 120 l/h		buc	15.624,79	0,00	0,00	2,00	31.249,58	2,00	31.249,58	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.09.2024	01.10.2024
768	42122400-4	Pompe centrifuge si elevatoare de lichide	Pompă centrifugă cu rotor din inox		buc	34.120,29	0,00	0,00	2,00	68.240,58	2,00	68.240,58	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
769	42124330-6	Piese pentru compresoare de aer	Piese de schimb pentru compresor AIRMASTER FT5.5/620/500		set	3.571,46	1,00	3.571,46	0,00	0,00	1,00	3.571,46	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
770	42124000-4	Piese pentru pompe, pentru compresoare, pentru mașini sau pentru motoare	Kit pentru service pompă GEMA OPTIFEED		buc	3.697,68	2,00	7.395,36	0,00	0,00	2,00	7.395,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.04.2024	01.06.2024
771	42124200-6	Sisteme de etansare pompe	Presetupa M-025		buc	1.060,76	35,00	37.126,60	0,00	0,00	35,00	37.126,60	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
772	42124200-6	Sisteme de etansare pompe	Inele presetupa 025		buc	266,75	70,00	18.672,50	0,00	0,00	70,00	18.672,50	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
773	42123400-1	Compresoare de aer	Compresor aer comprimat cu turatie variabila		buc	261.750,40	0,00	0,00	1,00	261.750,40	1,00	261.750,40	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
774	32237000-3	Aparat portabil de emisie-recepție	Stații pentru comunicare		buc	1.589,05	10,00	15.890,50	0,00	0,00	10,00	15.890,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
775	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere inox pentru furtunuri 16-25 mm		buc	0,73	100,00	72,94	0,00	0,00	100,00	72,94	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
776	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere inox pentru furtunuri 20-32 mm		buc	1,88	100,00	187,56	0,00	0,00	100,00	187,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
777	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere inox pentru furtunuri 10-16 mm		buc	1,39	100,00	138,59	0,00	0,00	100,00	138,59	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024

778	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Colier filet melcat 90-110 mm		buc	20,57	20,00	411,40	0,00	0,00	20,00	411,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
779	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere PVC protecție UV, neagră, 4.8 x 300 mm, 100 buc		buc	12,76	40,00	510,32	0,00	0,00	40,00	510,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
780	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere PVC protecție UV, neagră, 2,5 x 100 mm, 100 buc		cutie	10,15	20,00	202,97	0,00	0,00	20,00	202,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
781	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere PVC protecție UV, neagră, 2,5 x 200 mm, 100 buc		cutie	12,92	20,00	258,49	0,00	0,00	20,00	258,49	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
782	44212316-7	Coliere de strangere curbate	Coliere PVC protecție UV, neagră, 3,6 x 250 mm, 100 buc		cutie	17,43	20,00	348,68	0,00	0,00	20,00	348,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
783	45312200-9	Lucrari de instalare de sisteme de alarma antifracție	Sistem de alarmă, inclusiv montaj		serv	10.420,00	0,00	0,00	1,00	10.420,00	1,00	10.420,00	Achiziție directă	S	Comandă	SEAP	01.01.2024	31.01.2024
784	42661100-8	Echipament de lipire	Aparat manual cu rolă de lipit pungi plastic		buc	867,99	2,00	1.735,97	0,00	0,00	2,00	1.735,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.04.2024	01.05.2024
785	42661100-8	Echipament de lipire	Pistol de lipit cu batoane la cald Proxxon Micromot HKP220 40W Ø7mm, incl. 4 rezerve		buc	78,72	2,00	157,44	0,00	0,00	2,00	157,44	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
786	42662000-4	Echipament de sudare	Lampă gaz instalator		buc	74,99	3,00	224,97	0,00	0,00	3,00	224,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
787	42661100-8	Echipament de lipire	Stație de lipit și dezlipit profesională 750W Preciva 992D cu aer cald pentru dezlipire sau echivalent, cu display LCD, temperatură reglabilă și funcție memorie		buc	1.448,38	2,00	2.896,76	0,00	0,00	2,00	2.896,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
788	39715240-1	Aparate electrice de încălzire ambientală	Aerotermă electrică pentru încălzire		buc	1.724,56	2,00	3.449,12	0,00	0,00	2,00	3.449,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.01.2024	10.02.2024
789	31711131-0	Rezistențe electrice	Rezistență încălzire 2250W - 220V (cf. desen)		buc	1.432,29	50,00	71.614,73	0,00	0,00	50,00	71.614,73	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
790	39715220-5	Rezistențe de încălzire electrică	Grup încălzire 5x1000 W; 220 V; conf. Desen		buc	5.292,55	15,00	79.388,32	0,00	0,00	15,00	79.388,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

791	39715240-1	Aparate electrice de încălzire ambientală	Pistol cu aer cald (suflantă)		buc	121,71	2,00	243,43	0,00	0,00	2,00	243,43	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
792	31224810-3	Cabluri prelungitoare	Cablu profesional de prelungire 400V		buc	888,83	2,00	1.777,66	0,00	0,00	2,00	1.777,66	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.01.2024	10.02.2024
793	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Cleme conectare rapidă 0,75-2,5mm² (tip Wago)		buc	2,54	1.100,00	2.793,26	0,00	0,00	1.100,00	2.793,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
794	31224810-3	Cabluri prelungitoare	Prelungitor electric pe tambur de plastic 4 prize 25m cablu PVC 3x2,5 mm², pentru exterior IP44		buc	787,19	2,00	1.574,38	0,00	0,00	2,00	1.574,38	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
795	31224700-9	Cutii de jonctiune	Doze derivație 100x100x50mm IP55 (capac+presetupe cauciuc)		buc	9,14	250,00	2.285,39	0,00	0,00	250,00	2.285,39	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
796	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Cutie cu fuzibile stâlp 2xE14 2+3 cablu 5x16		buc	217,06	20,00	4.341,20	0,00	0,00	20,00	4.341,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
797	31211300-1	Sigurante	Siguranță fuzibilă D01 2A 400 V GL/GG E14		buc	5,46	250,00	1.363,79	0,00	0,00	250,00	1.363,79	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
798	31220000-4	Componente de circuite electrice	Kit suspendare lămpi, șufă inox		buc	93,69	10,00	936,92	0,00	0,00	10,00	936,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
799	31214100-0	Intrerupătoare	Întreprupător simplu PT IP55		buc	41,19	100,00	4.118,96	0,00	0,00	100,00	4.118,96	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
800	31214100-0	Intrerupătoare	Întreprupător simplu ST		buc	37,21	25,00	930,14	0,00	0,00	25,00	930,14	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
801	31224100-3	Fise si prize	Priză ST dublă cu CP		buc	29,77	25,00	744,29	0,00	0,00	25,00	744,29	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
802	31224100-3	Fise si prize	Priză PT 2P+T 16A IP55		buc	48,49	50,00	2.424,62	0,00	0,00	50,00	2.424,62	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
803	31224700-9	Cutii de jonctiune	Doză antiex 122x120x90 echipată cu cleme și 4 presetupe M20		buc	530,21	14,00	7.422,96	0,00	0,00	14,00	7.422,96	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
804	31214100-0	Intrerupătoare	Întreprupător Antiex 20A 4 poli, grad de protecție IP66 pentru medii cu vapori inflamabili		buc	575,91	16,00	9.214,57	0,00	0,00	16,00	9.214,57	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
805	31220000-4	Componente de circuite electrice	Țeavă PVC φ20, 3m		buc	3,06	300,00	916,78	0,00	0,00	300,00	916,78	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

806	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips prindere țevă PVC 20mm cu șurub, set 100 buc	buc	55,89	7,00	391,24	0,00	0,00	7,00	391,24	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
807	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clemă zincată D10-11	buc	0,18	500,00	91,94	0,00	0,00	500,00	91,94	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
808	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Lanț din sârmă, zinc-cromat, 1.6 mm	buc	3,01	50,00	150,61	0,00	0,00	50,00	150,61	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
809	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Cablu comercial, din oțel zincat, pentru ancorări ușoare, colac 100 m x 3 mm/ bucată	buc	114,71	3,00	344,12	0,00	0,00	3,00	344,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
810	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Întinzător cablu, inel - cârlig, oțel zincat, Ø 8 mm, rezistență max. 180 kg	buc	8,67	15,00	130,03	0,00	0,00	15,00	130,03	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
811	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Bride metalice, cleme de prindere cablu oțel 3mm, set 100 bucăți	set	60,42	1,00	60,42	0,00	0,00	1,00	60,42	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
812	31224100-3	Fise si prize	Priză 16A IP55 1P+N+E	buc	48,49	30,00	1.454,77	0,00	0,00	30,00	1.454,77	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
813	31224100-3	Fise si prize	Priză 32A IP67 1P+N+E	buc	82,31	15,00	1.234,64	0,00	0,00	15,00	1.234,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
814	31224100-3	Fise si prize	Priză 32A IP67 3P+N+E	buc	104,59	15,00	1.568,91	0,00	0,00	15,00	1.568,91	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
815	31224100-3	Fise si prize	Priză 63A IP67 3P+N+E	buc	162,95	20,00	3.259,10	0,00	0,00	20,00	3.259,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
816	31224100-3	Fise si prize	Stecher 16A IP54 1P+N+E	buc	28,41	25,00	710,36	0,00	0,00	25,00	710,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
817	31224100-3	Fise si prize	Stecher 32A IP67 1P+N+E	buc	34,76	15,00	521,44	0,00	0,00	15,00	521,44	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
818	31224100-3	Fise si prize	Stecher 32A IP67 3P+N+E	buc	66,17	15,00	992,57	0,00	0,00	15,00	992,57	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
819	31224100-3	Fise si prize	Stecher 63A IP67 3P+N+E	buc	162,95	20,00	3.259,10	0,00	0,00	20,00	3.259,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
820	31224100-3	Fise si prize	Priză programabilă digital 3500W cu display LCD	buc	30,56	10,00	305,59	0,00	0,00	10,00	305,59	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
821	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 3/ 1.5mm, rolă 200m	buc	117,78	1,00	117,78	0,00	0,00	1,00	117,78	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

822	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 5/ 2.5mm, rolă 200m		buc	132,10	1,00	132,10	0,00	0,00	1,00	132,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
823	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 8/ 4mm, rolă 200m		buc	157,61	1,00	157,61	0,00	0,00	1,00	157,61	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
824	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 10/ 5mm		ml	2,63	50,00	131,34	0,00	0,00	50,00	131,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
825	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 25.4mm/ 12.7mm		ml	7,01	20,00	140,10	0,00	0,00	20,00	140,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
826	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 38mm/ 19mm		ml	13,13	10,00	131,34	0,00	0,00	10,00	131,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
827	31650000-7	Accesorii izolante	Tub termocontractabil negru 50mm/ 25mm		ml	17,51	10,00	175,13	0,00	0,00	10,00	175,13	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
828	31651000-4	Banda izolanta	Bandă electroizolantă PVC 15mmX25m		buc	12,73	100,00	1.273,17	0,00	0,00	100,00	1.273,17	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
829	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Spray contacte electrice WD40 400ml		buc	38,79	20,00	775,81	0,00	0,00	20,00	775,81	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
830	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Spray degripant WD40 400ml		buc	38,79	40,00	1.551,62	0,00	0,00	40,00	1.551,62	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
831	24322500-2	Alcool	Alcool tehnic, 0,9L		buc	6,87	15,00	103,11	0,00	0,00	15,00	103,11	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
832	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 50/10 mm		buc	12,20	30,00	365,93	0,00	0,00	30,00	365,93	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
833	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 35/10 mm		buc	9,82	50,00	490,79	0,00	0,00	50,00	490,79	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
834	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 25/8 mm		buc	7,82	50,00	390,97	0,00	0,00	50,00	390,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
835	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 16/8 mm		buc	6,71	100,00	670,73	0,00	0,00	100,00	670,73	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
836	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 10/6 mm		buc	6,54	100,00	654,10	0,00	0,00	100,00	654,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
837	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 6/6 mm		buc	2,04	200,00	408,04	0,00	0,00	200,00	408,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
838	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 4/6 mm		buc	1,61	200,00	322,23	0,00	0,00	200,00	322,23	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
839	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Papuci Cu Ø 2,5/4 mm		buc	0,74	100,00	74,25	0,00	0,00	100,00	74,25	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

840	44316510-6	Feronerie	Colțar metalic, oțel zincat, 100 x 100 x 19 mm, argintiu		buc	2,27	100,00	226,79	0,00	0,00	100,00	226,79	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
841	09122210-5	Butan lichefiat	Cartuș gaz (rezervă lampă gaz)		buc	11,70	10,00	116,98	0,00	0,00	10,00	116,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
842	14714000-9	Staniu	Fludor de lipit 1mm cu pastă decapantă în interior		role	44,66	10,00	446,57	0,00	0,00	10,00	446,57	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
843	31172000-2	Transformator de tensiune	Siguranță fuzibilă ultrarapidă 125A (distanță dintre găuri 62,5mm)		buc	60,95	50,00	3.047,63	0,00	0,00	50,00	3.047,63	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
844	31172000-2	Transformator de tensiune	Siguranță automată 6A		buc	26,40	40,00	1.056,01	0,00	0,00	40,00	1.056,01	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
845	31211330-0	Fire pentru sigurante	Conductor cupru flexibil MYF 0.75mm		ml	0,62	200,00	124,34	0,00	0,00	200,00	124,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
846	31321200-4	Cablu de joasa tensiune si tensiune medie	Cablu electric MYYM/ H05VV-F 3 x 1.5 mmp, cupru		ml	3,14	400,00	1.257,41	0,00	0,00	400,00	1.257,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
847	31321200-4	Cablu de joasa tensiune si tensiune medie	Cablu electric MYYM/ H05VV-F 3 x 0.75 mmp, cupru		ml	2,43	300,00	730,28	0,00	0,00	300,00	730,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
848	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Set 1200 pini terminali pentru sertizare, pini de capăt pentru conductori electrici, 0,5-10mm		buc	29,18	20,00	583,52	0,00	0,00	20,00	583,52	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
849	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Trusă cu papuci electrici auto, culori diverse, mărimi diverse		buc	164,62	2,00	329,24	0,00	0,00	2,00	329,24	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
850	31221000-1	Relee electrice	Releu Intermediar RI-13 220 Vca		buc	83,36	20,00	1.667,20	0,00	0,00	20,00	1.667,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
851	31221000-1	Relee electrice	Releu Intermediar RI-10 220 Vcc		buc	72,28	10,00	722,83	0,00	0,00	10,00	722,83	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
852	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D 33 63A		buc	510,41	10,00	5.104,14	0,00	0,00	10,00	5.104,14	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
853	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 27-32A		buc	335,62	6,00	2.013,72	0,00	0,00	6,00	2.013,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
854	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 17-25A		buc	233,92	6,00	1.403,50	0,00	0,00	6,00	1.403,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

855	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 11-16A		buc	233,92	10,00	2.339,16	0,00	0,00	10,00	2.339,16	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
856	31221000-1	Relee electrice	Releu Termic LR 2 D13 7-10A		buc	237,08	30,00	7.112,31	0,00	0,00	30,00	7.112,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
857	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 200A		buc	319,88	5,00	1.599,38	0,00	0,00	5,00	1.599,38	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
858	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 125A		buc	278,08	10,00	2.780,83	0,00	0,00	10,00	2.780,83	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
859	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSAW 63A		buc	212,65	5,00	1.063,23	0,00	0,00	5,00	1.063,23	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
860	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 32 Iv=21-:-32A		buc	141,76	10,00	1.417,65	0,00	0,00	10,00	1.417,65	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
861	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 32 Iv=16-:-20,5A		buc	130,86	10,00	1.308,63	0,00	0,00	10,00	1.308,63	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
862	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 Iv=0,3-:-0,5A		buc	105,42	10,00	1.054,17	0,00	0,00	10,00	1.054,17	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
863	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 Iv=1-:-3A		buc	105,40	10,00	1.054,00	0,00	0,00	10,00	1.054,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
864	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 16 Iv=7-:-15A		buc	101,78	10,00	1.017,83	0,00	0,00	10,00	1.017,83	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
865	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 10 Ir=11-:-16A		buc	90,87	10,00	908,73	0,00	0,00	10,00	908,73	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
866	31221000-1	Relee electrice	Relee termice TSA 10 Ir=7-:-11A		buc	90,87	5,00	454,36	0,00	0,00	5,00	454,36	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
867	31221000-1	Relee electrice	Releu de nivel		buc	476,45	10,00	4.764,48	0,00	0,00	10,00	4.764,48	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
868	31221000-1	Relee electrice	Releu de lipsă fază		buc	448,38	10,00	4.483,75	0,00	0,00	10,00	4.483,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
869	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton selector cu două poziții		buc	91,20	25,00	2.279,92	0,00	0,00	25,00	2.279,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
870	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Comutator cu came 2 poziții		buc	300,48	10,00	3.004,81	0,00	0,00	10,00	3.004,81	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
871	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Comutator cu came 3 poziții		buc	364,85	4,00	1.459,40	0,00	0,00	4,00	1.459,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
872	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton pornit-oprit IP 66		buc	190,51	100,00	19.051,09	0,00	0,00	100,00	19.051,09	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
873	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton comandă cu reținere		buc	29,77	20,00	595,43	0,00	0,00	20,00	595,43	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

874	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Buton comandă cu revenire		buc	86,48	50,00	4.323,86	0,00	0,00	50,00	4.323,86	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
875	31651000-4	Banda izolanta	Bandă izolatoare pentru medie tensiune 69kV din cauciuc autoadezivă 19mmx9,15mx0,75mm		buc	96,05	10,00	960,48	0,00	0,00	10,00	960,48	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
876	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Buton comandă pornit-oprit cu revenire		buc	41,89	20,00	837,80	0,00	0,00	20,00	837,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
877	44111511-6	Izolatori electrici	Izolator compozit suport pentru LEA 20 kV tip ICS-24/2 R		buc	1.128,85	10,00	11.288,54	0,00	0,00	10,00	11.288,54	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
878	44322000-3	Accesorii pentru cabluri	Jgheab cablu 0.75 x 60 x 200 mm		buc	67,52	100,00	6.751,98	0,00	0,00	100,00	6.751,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
879	38900000-4	Diverse instrumente de evaluare si de testare	Clește de curent Fluke 375 FC TRMS sau echivalent		buc	2.655,39	0,00	0,00	1,00	2.655,39	1,00	2.655,39	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
880	31224700-9	Cutii de jonctiune	Cutie stâlp iluminat 254x180x111 IP66 110-908		buc	58,46	50,00	2.922,85	0,00	0,00	50,00	2.922,85	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
881	42131000-6	Robinete și vane	Robinet cu sertar pană și corp plat PN16/dn100		buc	8.238,31	2,00	16.476,62	0,00	0,00	2,00	16.476,62	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
882	42131000-6	Robinete și vane	Robinet cu sertar pană și corp plat PN16/dn80		buc	6.561,34	2,00	13.122,68	0,00	0,00	2,00	13.122,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
883	42131000-6	Robinete și vane	Robinet cu sertar pană și corp plat PN16/dn40		buc	3.637,23	2,00	7.274,46	0,00	0,00	2,00	7.274,46	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
884	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/ inox, Dn15Pn10		buc	381,97	20,00	7.639,40	0,00	0,00	20,00	7.639,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
885	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/ inox, Dn20Pn10		buc	492,87	25,00	12.321,75	0,00	0,00	25,00	12.321,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
886	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/ inox, Dn25Pn10		buc	616,08	40,00	24.643,20	0,00	0,00	40,00	24.643,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

887	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn32Pn10		buc	864,30	20,00	17.286,00	0,00	0,00	20,00	17.286,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
888	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn40Pn10		buc	1.075,34	20,00	21.506,80	0,00	0,00	20,00	21.506,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
889	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn50Pn10		buc	1.526,77	10,00	15.267,70	0,00	0,00	10,00	15.267,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
890	42131120-3	Robinete și vane	Robinet cu sertar pană, tijă ascendentă, etanșare inox/inox, Dn80Pn10		buc	786,35	12,00	9.436,20	0,00	0,00	12,00	9.436,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
891	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșă din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn15Pn10		buc	75,40	20,00	1.508,00	0,00	0,00	20,00	1.508,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
892	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșă din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn20Pn10		buc	76,93	10,00	769,30	0,00	0,00	10,00	769,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
893	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșă din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn25Pn10		buc	110,18	10,00	1.101,80	0,00	0,00	10,00	1.101,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
894	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșă din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn32Pn10		buc	134,77	10,00	1.347,70	0,00	0,00	10,00	1.347,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
895	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșă din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn40Pn10		buc	153,53	10,00	1.535,30	0,00	0,00	10,00	1.535,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

896	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșă din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn50Pn10		buc	202,67	10,00	2.026,70	0,00	0,00	10,00	2.026,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
897	42132300-6	Piese pentru vane	Flanșă din oțel inoxidabil pentru robinet cu bilă, corp din oțel inoxidabil, etanșare teflon/inox, Dn65Pn10		buc	240,07	10,00	2.400,70	0,00	0,00	10,00	2.400,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
898	42132110-7	Mecanisme electrice de actionare a supapelor	Ventil electro pneumatic DN25, LT=125mm		buc	851,73	4,00	3.406,90	0,00	0,00	4,00	3.406,90	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
899	42132110-7	Mecanisme electrice de actionare a supapelor	Ventil electro pneumatic DN40, LT=125mm		buc	1.301,89	12,00	15.622,64	0,00	0,00	12,00	15.622,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
900	42132110-7	Mecanisme electrice de actionare a supapelor	Ventil electro pneumatic DN80, LT=125mm		buc	2.983,32	4,00	11.933,26	0,00	0,00	4,00	11.933,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
901	50511100-1	Servicii de reparare și întreținere a pompelor de lichid	Service pompe Grundfos		serv	31.978,98	1,00	31.978,98	0,00	0,00	1,00	31.978,98	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
902	45259100-8	Reparare și întreținere a stațiilor de epurare	Servicii de reparare și întreținere instalație Modul M4		serv	183.183,60	1,00	183.183,60	0,00	0,00	1,00	183.183,60	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
903	39350000-0	Echipament pentru lucrări de epurare	Cartușe filtrante PX 05-50 sau echivalent		buc	52,25	250,00	13.062,50	0,00	0,00	250,00	13.062,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
904	39350000-0	Echipament pentru lucrari de epurare	Cartuș filtrant		buc	30,21	100,00	3.021,00	0,00	0,00	100,00	3.021,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.05.2024	01.06.2024
905	50531200-8	Servicii de întreținere a aparatelor cu gaz	Service sistem cu funcționare pe gaz pentru generare de aer cald		serv	12.738,97	2,00	25.477,94	0,00	0,00	2,00	25.477,94	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	10.01.2024	10.02.2024
906	50532300-6	Servicii de reparare si intretinere a generatoarelor	Service instalație producere hidrogen		serv	197.980,00	1,00	197.980,00	0,00	0,00	1,00	197.980,00	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
907	50531300-9	Servicii de reparare si intretinere a compresoarelor	Service electrocompresoare tip Allegro 75-2024		serv	3.084,32	4,00	12.337,28	0,00	0,00	4,00	12.337,28	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

908	50531400-0	Servicii de reparare si intretinere a macaralelor	Service instalatii de ridicat		serv	1.765,59	23,00	40.608,64	0,00	0,00	23,00	40.608,64	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	05.01.2023	05.03.2023
909	50532200-5	Servicii de reparare si de intretinere a transformatoarelor	Servicii de verificare si intretinere a transformatoarelor		serv	76.663,22	1,00	76.663,22	0,00	0,00	1,00	76.663,22	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
910	50532400-7	Servicii de reparare și de intretinere a echipamentului de distribuție electrică	Service SEPAM - uri celule 6 kV		serv	110.660,62	1,00	110.660,62	0,00	0,00	1,00	110.660,62	Procedură simplificată	S	Contract	SEAP	15.03.2024	15.05.2024
911	14400000-5	Sare și clorură de sodiu pur	Sare pastile		tonă	2.941,60	120,00	352.992,00	0,00	0,00	120,00	352.992,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
912	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant pentru RO 1 +RO 2 + RO 3 tip SMAS Z 115 sau echivalent (Roscal 04)		tonă	47.932,00	2,00	95.864,00	0,00	0,00	2,00	95.864,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
913	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Agent spalare membrane osmoza tip SMAS Y 222 sau echivalent		kg	17,26	300,00	5.178,00	0,00	0,00	300,00	5.178,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
914	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant CHEM AQUA 67030 sau echivalent		kg	69,88	1.000,00	69.880,00	0,00	0,00	1.000,00	69.880,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
915	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant CHEM AQUA 67037 sau echivalent		kg	91,21	1.000,00	91.210,00	0,00	0,00	1.000,00	91.210,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
916	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Antiscalant CHEM AQUA 67704 sau echivalent		kg	94,21	1.000,00	94.210,00	0,00	0,00	1.000,00	94.210,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
917	24313200-3	Fosfinati, fosfonati, fosfati si polifosfati	Biocid MB 224		kg	202,01	500,00	101.005,00	0,00	0,00	500,00	101.005,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
918	24315600-1	Silicați	Material filtrant pentru soluții acide uranifere (diatomit alb activat calcinat) tip „Clarcel – DIF/BO		tonă	23.966,00	0,90	21.569,40	0,00	0,00	0,90	21.569,40	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
919	24111800-3	Azot lichid	Azot lichid		Nmc	3,4854	180.000,00	627.372,00	0,00	0,00	180.000,00	627.372,00	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	20.11.2023	20.01.2024
920	24311410-4	Acizi anorganici	Acid clorhidric tehnic sol. 32%		tonă	2.188,20	20,23	44.267,29	0,00	0,00	20,23	44.267,29	Licitatie deschisă	P	Contract	SEAP	10.01.2024	10.03.2024

921	24311411-1	Acid sulfuric	Acid sulfuric		tonă	1.667,20	25,00	41.680,00	0,00	0,00	25,00	41.680,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	12.02.2024	12.05.2024
922	24313310-7	Carbonat de sodiu	Carbonat de sodiu anhidru tehnic		tonă	5.952,00	50,00	297.600,00	0,00	0,00	50,00	297.600,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
923	24311520-8	Hidroxid de sodiu	Hidroxid de sodiu tehnic s.a. 100%		tonă	3.886,92	24,00	93.286,08	0,00	0,00	24,00	93.286,08	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
924	24311600-3	Compusi ai sulfului	Metabisulfid de sodiu (pirosulfid de sodiu)		kg	5,04	500,00	2.520,00	0,00	0,00	500,00	2.520,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	10.03.2024	10.04.2024
925	24312220-2	Hipoclorit de sodiu	Hipoclorit de sodiu 15%		tonă	3.164,43	7,00	22.151,01	0,00	0,00	7,00	22.151,01	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
926	24313124-6	Sulfat de sodiu	Bisulfid de sodiu 24% tip SMAS Z 120 sau echivalent		tonă	3.356,38	6,00	20.138,28	0,00	0,00	6,00	20.138,28	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	12.02.2024	12.03.2024
927	24411000-8	Acid azotic si saruri	Acid azotic tehnic 58% -62%		tonă	2.367,43	1.000,00	2.367.430,00	0,00	0,00	1.000,00	2.367.430,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	20.11.2023	20.01.2024
928	24413100-3	Amoniac lichid	Amoniac c.p. 25%		tonă	2.693,57	350,00	942.749,50	0,00	0,00	350,00	942.749,50	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	20.11.2023	20.01.2024
929	24413100-3	Amoniac lichid	Apă amoniacală		tonă	1.547,37	300,00	464.211,00	0,00	0,00	300,00	464.211,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	20.11.2023	20.01.2024
930	24542000-5	Polimeri acrilici primari	Polielectrolit tip FLOERGER FA 500 Ti		tonă	29.176,00	0,50	14.588,00	0,00	0,00	0,50	14.588,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	12.01.2024	12.02.2024
931	24542000-5	Polimeri acrilici primari	FLOCULANT FLR 4525 (V- 511)		tonă	17.714,00	1,00	17.714,00	0,00	0,00	1,00	17.714,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	12.01.2024	12.02.2024
932	09131100-7	Carburanți de tip kerosen	Diluant extractant de tip CALLINA 2402 BULK		l	14,59	8.000,00	116.720,00	0,00	0,00	8.000,00	116.720,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
933	33696500-0	Tributil fosfat	Tributil fosfat		Kg	59,85	2.500,00	149.625,00	0,00	0,00	2.500,00	149.625,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
934	44613300-3	Containere standard pentru mărfuri	Container inox		buc	12.876,00	0,00	0,00	100,00	1.287.600,00	100,00	1.287.600,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	10.07.2024	10.10.2024
935	39525200-0	Elemente filtrante din panza	Pânză de filtrare (400g/mp)		mp	50,00	400,00	20.000,00	0,00	0,00	400,00	20.000,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
936	39525200-0	Elemente filtrante din panza	Pânză de filtru tip Cariera		ml	114,63	100,00	11.463,00	0,00	0,00	100,00	11.463,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.03.2024	01.05.2024
937	42000000-6	Echipamente industriale	Instalație transport pulbere și dozare automată		buc	650.000,00	0,00	0,00	1,00	650.000,00	1,00	650.000,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.06.2024	01.08.2024
938	42000000-6	Echipamente industriale	Instalație de alimentare și dozare automată pulberi		buc	338.650,00	0,00	0,00	1,00	338.650,00	1,00	338.650,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.06.2024	01.08.2024
939	42000000-6	Echipamente industriale	Instalație dozare automată		buc	182.350,00	0,00	0,00	1,00	182.350,00	1,00	182.350,00	Licitație deschisă	P	Contract	SEAP	01.06.2024	01.08.2024

940	42000000-6	Echipamente industriale	Sistem determinare continut de O2 in N2 la pasivare pulberi		buc	10.294,96	0,00	0,00	1,00	10.294,96	1,00	10.294,96	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
941	42000000-6	Echipamente industriale	Vase inox apa demineralizata		buc	444.600,00	0,00	0,00	3,00	1.333.800,00	3,00	1.333.800,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	25.03.2024	25.06.2024
942	44425200-7	Garnituri de cauciuc	Garnituri 15x26x70		buc	55,00	28,00	1.540,00	0,00	0,00	28,00	1.540,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
943	34312500-2	Garnituri de etansare	Placa de etansare clingherit (Temafast Economy) 1500x1500x 3mm		placa	270,82	2,00	541,64	0,00	0,00	2,00	541,64	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
944	34312500-2	Garnituri de etansare	Placa de etansare clingherit (Temafast Economy) 1500x1500x 5mm		placa	407,89	1,00	407,89	0,00	0,00	1,00	407,89	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
945	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 60x70x8		buc	8,34	40,00	333,44	0,00	0,00	40,00	333,44	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
946	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 65x90x10		buc	8,34	40,00	333,44	0,00	0,00	40,00	333,44	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
947	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 120x150x15		buc	17,71	75,00	1.328,55	0,00	0,00	75,00	1.328,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
948	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 75x100x10		buc	12,50	30,00	375,12	0,00	0,00	30,00	375,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
949	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 52x70x10		buc	7,29	40,00	291,76	0,00	0,00	40,00	291,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
950	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 40x52x7		buc	6,25	50,00	312,60	0,00	0,00	50,00	312,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
951	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 40x65x10		buc	6,25	40,00	250,08	0,00	0,00	40,00	250,08	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
952	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 42x72x8		buc	6,25	40,00	250,08	0,00	0,00	40,00	250,08	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
953	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 45x70x10		buc	6,25	30,00	187,56	0,00	0,00	30,00	187,56	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
954	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 45x65x10		buc	6,25	40,00	250,08	0,00	0,00	40,00	250,08	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
955	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 35x50x8		buc	5,21	10,00	52,10	0,00	0,00	10,00	52,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
956	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 35x55x12		buc	5,21	50,00	260,50	0,00	0,00	50,00	260,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
957	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 30x50x10		buc	5,21	50,00	260,50	0,00	0,00	50,00	260,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
958	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 25x42x10		buc	4,17	20,00	83,36	0,00	0,00	20,00	83,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
959	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 28x47x10		buc	4,17	10,00	41,68	0,00	0,00	10,00	41,68	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
960	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 28x50x10		buc	4,17	20,00	83,36	0,00	0,00	20,00	83,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
961	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 25x37x7		buc	4,17	20,00	83,36	0,00	0,00	20,00	83,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
962	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 15x26x7		buc	3,13	40,00	125,04	0,00	0,00	40,00	125,04	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

963	34312500-2	Garnituri de etansare	Burdufuri containerizare		buc	772,12	4,00	3.088,48	0,00	0,00	4,00	3.088,48	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
964	44618100-6	Containere usoare	Containere IBC 1000l		buc	1.354,60	15,00	20.319,00	0,00	0,00	15,00	20.319,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.06.2024	01.07.2024
965	39563300-9	Piese de schimb pentru sistem de sitare cu o singura treapta	Site		buc	1.916,13	2,00	3.832,26	0,00	0,00	2,00	3.832,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.06.2024	01.07.2024
966	14811200-1	Pietre de polizat	Disc tăiere inox 125x1x22,23		buc	7,56	400,00	3.024,00	0,00	0,00	400,00	3.024,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
967	14811200-1	Pietre de polizat	Disc tăiere inox 230x1.6x22,23		buc	15,20	200,00	3.040,00	0,00	0,00	200,00	3.040,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
968	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon bară D= 40 mm		m	305,31	1,00	305,31	0,00	0,00	1,00	305,31	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
969	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon bară D= 80 mm		m	1.206,64	1,00	1.206,64	0,00	0,00	1,00	1.206,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
970	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon bară D= 120 mm		m	2.663,35	1,00	2.663,35	0,00	0,00	1,00	2.663,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
971	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon placă 1500x1500x3 mm		placa	1.594,26	1,00	1.594,26	0,00	0,00	1,00	1.594,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
972	19522100-2	Rășini epoxidice	Teflon placă 600 x 600 x 30 mm		placa	2.605,00	1,00	2.605,00	0,00	0,00	1,00	2.605,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
973	19522100-2	Rasini epoxidice	Cartuș Mungo rășină Vinilester sau echivalent fără stiren pentru fixări chimice - 400 ml/ tub		buc	101,59	12,00	1.219,08	0,00	0,00	12,00	1.219,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
974	19710000-6	Cauciuc sintetic	Cauciuc sintetic (siliconic) placă 1000 x 1000 x 12		buc	2.500,00	10,00	25.000,00	0,00	0,00	10,00	25.000,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
975	19710000-6	Cauciuc sintetic	Placă tehnică cauciuc EPDM - 3mm grosime, lis, negru, 1200 mm lățime (6 Kg/m)		ml	99,00	20,00	1.980,00	0,00	0,00	20,00	1.980,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
976	19700000-3	Cauciuc și fibre sintetice	Cauciuc crud 1kg, 1.3mm		kg	67,73	50,00	3.386,50	0,00	0,00	50,00	3.386,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
977	24111900-4	Oxigen	Oxigen tehnic pentru sudură		mc	9,13	287,50	2.624,88	0,00	0,00	287,50	2.624,88	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
978	24321115-9	Acetilenă	Acetilenă pentru aparate de sudură (1 tub = 10kg)		kg	72,94	150,00	10.941,00	0,00	0,00	150,00	10.941,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
979	44315200-3	Materiale de sudură	Electrozi inox, Ø = 2,5 mm, E308L-17		kg	102,64	100,00	10.264,00	0,00	0,00	100,00	10.264,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
980	44315200-3	Materiale de sudură	Electrozi inox, Ø = 3,2 mm, E308L-17		kg	91,54	200,00	18.308,00	0,00	0,00	200,00	18.308,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
981	44315200-3	Materiale de sudură	Sârmă autogen		kg	21,15	60,00	1.269,00	0,00	0,00	60,00	1.269,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

982	38330000-7	Instrumente manuale de măsurare a lungimilor	Micrometru mecanic de exterior 0-25/0,01 mm Micrometru de exterior 0-25 mm COD: 3203-25A		buc	187,56	1,00	187,56	0,00	0,00	1,00	187,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
983	38330000-7	Instrumente manuale de măsurare a lungimilor	Micrometru mecanic de exterior 25-50/0,01 mm Micrometru de exterior 25-50 mm COD: 3203-50A		buc	218,82	1,00	218,82	0,00	0,00	1,00	218,82	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
984	38330000-7	Instrumente manuale de măsurare a lungimilor	Ruletă pentru măsurare 5 metri cu strat de polimer 710P Ruleta 5M, cod 612133, UNIOR		buc	33,34	20,00	666,88	0,00	0,00	20,00	666,88	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
985	38330000-7	Instrumente manuale de măsurare a lungimilor	Șubler mecanic 0-150 mm, inox 271 Subler 0-150 mm COD: 612035		buc	157,34	12,00	1.888,10	0,00	0,00	12,00	1.888,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
986	38330000-7	Instrumente manuale de măsurare a lungimilor	Șubler mecanic 0-300 mm, inox, fără tijă Subler mecanic 0-300 lungime varfuri 90mm/3.5" COD: 1208-394		buc	1.078,47	3,00	3.235,41	0,00	0,00	3,00	3.235,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
987	44423800-9	Poansoane din metal	Set 9 poansoane cifre 10 mm 50-55 HRC DIN 1451 Set poans. cifre 0-9/9 pcs 10 mm S		set	119,83	2,00	239,66	0,00	0,00	2,00	239,66	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
988	44423800-9	Poansoane din metal	Set 26 poansoane litere 10 mm 50-55 HRC DIN 1451 Set poans. lit. a-z si & /27 pcs 10 mm SKL		set	1.334,80	1,00	1.334,80	0,00	0,00	1,00	1.334,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
989	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 15		buc	25,00	20,00	500,00	0,00	0,00	20,00	500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
990	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 20		buc	29,00	20,00	580,00	0,00	0,00	20,00	580,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
991	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 25		buc	35,00	20,00	700,00	0,00	0,00	20,00	700,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

992	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 32		buc	39,00	20,00	780,00	0,00	0,00	20,00	780,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
993	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 40		buc	55,00	20,00	1.100,00	0,00	0,00	20,00	1.100,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
994	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 50		buc	80,00	20,00	1.600,00	0,00	0,00	20,00	1.600,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
995	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 65		buc	120,00	20,00	2.400,00	0,00	0,00	20,00	2.400,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
996	44163100-1	Tevi	Țeavă trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 20 mm x 2,5 mm (DN15)		ml	63,87	18,00	1.149,66	0,00	0,00	18,00	1.149,66	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
997	44163100-1	Tevi	Țeavă trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 25 mm x 2,5 mm (DN20)		ml	81,59	60,00	4.895,40	0,00	0,00	60,00	4.895,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
998	44163100-1	Tevi	Țeavă trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 32 mm x 3 mm (DN26)		ml	119,26	18,00	2.146,68	0,00	0,00	18,00	2.146,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
999	44163100-1	Tevi	Țeavă trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 38 mm x 3 mm (DN32)		ml	152,60	18,00	2.746,80	0,00	0,00	18,00	2.746,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1000	44163100-1	Tevi	Țeavă trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 48,3 mm x 3,2 mm (DN41,9)		ml	170,31	18,00	3.065,58	0,00	0,00	18,00	3.065,58	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1001	44163100-1	Tevi	Țeavă trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 57 mm x 3 mm (DN51)		ml	241,33	18,00	4.343,94	0,00	0,00	18,00	4.343,94	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1002	44163100-1	Tevi	Țeavă trasă din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 70 mm x 3 mm (DN64)		ml	319,48	18,00	5.750,64	0,00	0,00	18,00	5.750,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1003	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bară oțel inox Ø6 mm		kg	33,34	100,00	3.334,00	0,00	0,00	100,00	3.334,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1004	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bară oțel inox Ø40 mm		kg	33,34	300,00	10.002,00	0,00	0,00	300,00	10.002,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

1005	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bară oțel inox Ø 60 mm		kg	30,22	150,00	4.533,00	0,00	0,00	150,00	4.533,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1006	44330000-2	Bare, tije, sarma si profile utilizate in constructii	Bară oțel inox Ø 80 mm		kg	28,13	150,00	4.219,50	0,00	0,00	150,00	4.219,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1007	44333000-3	Sârmă	Sârma inox 1 mm		kg	76,07	100,00	7.607,00	0,00	0,00	100,00	7.607,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1008	44330000-2	Bare, tije, sârmă și profile utilizate în construcții	Profil UNP 65 mm S235JR l= 6m		ml	33,34	18,00	600,12	0,00	0,00	18,00	600,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1009	44330000-2	Bare, tije, sârmă și profile utilizate în construcții	Cornier 30X30X3mm S235JR		ml	6,32	90,00	568,80	0,00	0,00	90,00	568,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1010	44330000-2	Bare, tije, sârmă și profile utilizate în construcții	Cornier 40X40X4mm S235JR		ml	11,14	66,00	735,24	0,00	0,00	66,00	735,24	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1011	44330000-2	Bare, tije, sârmă și profile utilizate în construcții	Cornier 50X50X4mm S235JR		ml	14,32	66,00	945,12	0,00	0,00	66,00	945,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1012	44171000-9	Placi (constructii)	Tablă din oțel inoxidabil W 1.4404 1000x2000x 6 mm		placa	2.300,73	2,00	4.601,46	0,00	0,00	2,00	4.601,46	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1013	44171000-9	Placi (constructii)	Tablă din oțel inoxidabil W 1.4404 1000x2000x 3 mm		placa	1.150,37	4,00	4.601,48	0,00	0,00	4,00	4.601,48	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1014	44171000-9	Placi (constructii)	Tablă din oțel inoxidabil W 1.4404 1250x2500 x 1 mm		placa	638,22	6,00	3.829,32	0,00	0,00	6,00	3.829,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1015	44171000-9	Placi (constructii)	Tablă neagră g= 3 mm		kg	4,44	200,00	887,78	0,00	0,00	200,00	887,78	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1016	44171000-9	Placi (constructii)	Tablă neagră g= 6 mm		kg	4,44	600,00	2.663,35	0,00	0,00	600,00	2.663,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1017	44173000-3	Benzi (constructii)	Bandă perforată		ml	4,38	30,00	131,34	0,00	0,00	30,00	131,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1018	44831300-7	Chituri	Silicon tub rezistent 300 grade C		tub	24,00	25,00	600,00	0,00	0,00	25,00	600,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

1019	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 767x13x8		buc	15,63	4,00	62,52	0,00	0,00	4,00	62,52	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1020	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 975x13LI		buc	15,63	50,00	781,50	0,00	0,00	50,00	781,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1021	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1030x13LI		buc	17,71	20,00	354,28	0,00	0,00	20,00	354,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1022	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1267x13x10		buc	20,84	20,00	416,80	0,00	0,00	20,00	416,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1023	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1346x10x12,5		buc	20,84	8,00	166,72	0,00	0,00	8,00	166,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1024	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1385x10x6		buc	22,92	8,00	183,39	0,00	0,00	8,00	183,39	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1025	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1575x10LI		buc	25,01	6,00	150,05	0,00	0,00	6,00	150,05	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1026	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1600x13x8		buc	26,05	4,00	104,20	0,00	0,00	4,00	104,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1027	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22313 CW33C3		buc	533,50	8,00	4.268,03	0,00	0,00	8,00	4.268,03	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1028	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30224 A		buc	222,99	20,00	4.459,76	0,00	0,00	20,00	4.459,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1029	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3214		buc	150,05	6,00	900,29	0,00	0,00	6,00	900,29	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1030	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22311 CK		buc	133,38	10,00	1.333,76	0,00	0,00	10,00	1.333,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1031	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 1215K+H215		buc	129,21	10,00	1.292,08	0,00	0,00	10,00	1.292,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1032	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 22309 CK		buc	118,79	10,00	1.187,88	0,00	0,00	10,00	1.187,88	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1033	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2309		buc	64,60	6,00	387,62	0,00	0,00	6,00	387,62	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1034	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NA 4911		buc	51,06	6,00	306,35	0,00	0,00	6,00	306,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1035	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3205		buc	50,02	40,00	2.000,64	0,00	0,00	40,00	2.000,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1036	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3208		buc	50,02	40,00	2.000,64	0,00	0,00	40,00	2.000,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1037	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 308		buc	45,85	10,00	458,48	0,00	0,00	10,00	458,48	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1038	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 307		buc	43,76	10,00	437,64	0,00	0,00	10,00	437,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1039	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 306		buc	37,51	10,00	375,12	0,00	0,00	10,00	375,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

1040	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30207 JR		buc	33,34	10,00	333,44	0,00	0,00	10,00	333,44	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1041	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NJ 2208 E		buc	32,30	10,00	323,02	0,00	0,00	10,00	323,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1042	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6310 ZR		buc	31,26	10,00	312,60	0,00	0,00	10,00	312,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1043	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3206		buc	29,18	40,00	1.167,04	0,00	0,00	40,00	1.167,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1044	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6308		buc	27,61	10,00	276,13	0,00	0,00	10,00	276,13	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1045	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment NU 305		buc	27,09	10,00	270,92	0,00	0,00	10,00	270,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1046	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2207		buc	27,09	10,00	270,92	0,00	0,00	10,00	270,92	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1047	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 4906 2RS		buc	27,09	40,00	1.083,68	0,00	0,00	40,00	1.083,68	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1048	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30210		buc	26,05	10,00	260,50	0,00	0,00	10,00	260,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1049	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6210		buc	26,05	10,00	260,50	0,00	0,00	10,00	260,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1050	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 2206		buc	25,01	40,00	1.000,32	0,00	0,00	40,00	1.000,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1051	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6308 ZR		buc	25,01	10,00	250,08	0,00	0,00	10,00	250,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1052	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6404		buc	25,01	10,00	250,08	0,00	0,00	10,00	250,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1053	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 30208 A		buc	23,45	10,00	234,45	0,00	0,00	10,00	234,45	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1054	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6209		buc	22,40	10,00	224,03	0,00	0,00	10,00	224,03	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1055	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307		buc	17,71	20,00	354,28	0,00	0,00	20,00	354,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1056	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6307 ZZ		buc	17,71	20,00	354,28	0,00	0,00	20,00	354,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1057	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6208 Z		buc	16,15	20,00	323,02	0,00	0,00	20,00	323,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1058	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6306		buc	14,07	30,00	422,01	0,00	0,00	30,00	422,01	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1059	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6207-2ZR		buc	12,50	20,00	250,08	0,00	0,00	20,00	250,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1060	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6206 ZR		buc	9,90	20,00	197,98	0,00	0,00	20,00	197,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1061	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6305		buc	9,90	12,00	118,79	0,00	0,00	12,00	118,79	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1062	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6007		buc	9,59	6,00	57,52	0,00	0,00	6,00	57,52	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1063	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 6205 ZR		buc	6,25	20,00	125,04	0,00	0,00	20,00	125,04	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1064	44440000-6	Paliere de rulare	Rulment 3207 ZZ		buc	150,46	20,00	3.009,20	0,00	0,00	20,00	3.009,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1065	31157000-1	Inductoare	Inductor pentru încălzire rulmenți TIH 100m pentru rulmenți de până la 120 kg		buc	15.682,10	0,00	0,00	1,00	15.682,10	1,00	15.682,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1066	31155000-7	Invertor	Convertizor de frecvență 2,2 kW		buc	1.368,72	5,00	6.843,58	0,00	0,00	5,00	6.843,58	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1067	31155000-7	Invertor	Convertizor de frecvență 4 kW		buc	1.281,43	2,00	2.562,86	0,00	0,00	2,00	2.562,86	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1068	31155000-7	Invertor	Convertizor de frecvență 15 kW		buc	3.502,56	1,00	3.502,56	0,00	0,00	1,00	3.502,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1069	31154000-0	Surse de alimentare electrica continua	Sursă de alimentare 24-28,8 W seria 66EP1 436-3BA00		buc	1.562,89	2,00	3.125,79	0,00	0,00	2,00	3.125,79	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1070	44541000-4	Lanturi articulate	Lanț Gall dublu (2 rânduri); lățime 68 mm; role 16 – 17mm; bolț de 8 mm		m	201,15	10,00	2.011,48	0,00	0,00	10,00	2.011,48	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1071	44541000-4	Lanturi articulate	Lanț Gall simplu (un rând); lățime 28 mm; role 12 mm; bolț de 6 mm		m	55,87	10,00	558,74	0,00	0,00	10,00	558,74	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1072	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roată dințată cu butuc pentru lanț Gall dublu		buc	275,64	4,00	1.102,56	0,00	0,00	4,00	1.102,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1073	44542000-1	Elemente de lanturi	Pinion – roată dințată cu butuc pentru lanț Gall simplu		buc	89,41	4,00	357,66	0,00	0,00	4,00	357,66	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1074	35121300-1	Accesorii de siguranță	Siguranță elastică Seeger pentru arbore din inox 35x1.5		buc	21,00	50,00	1.050,00	0,00	0,00	50,00	1.050,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1075	18143000-3	Echipamente de protecție	Gheare cățărare stâlpi forestieri		buc	658,47	2,00	1.316,95	0,00	0,00	2,00	1.316,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1076	34328300-5	Centuri de siguranta	Kit centuri de siguranță lucru la înălțime		buc	499,11	2,00	998,22	0,00	0,00	2,00	998,22	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1077	18425000-4	Centuri	Centură de poziționare (de siguranță)		buc	290,00	5,00	1.450,00	0,00	0,00	5,00	1.450,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
1078	42416100-6	Ascensoare	Ascensor marfă 1,6 to		buc	262.280,00	0,00	0,00	1,00	262.280,00	1,00	262.280,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1079	42400000-0	Echipamente de ridicare si de manipulare si piese ale acestora	Monoșină Cântărire 500kg x 3m		buc	94.926,20	0,00	0,00	1,00	94.926,20	1,00	94.926,20	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1080	50720000-8	Servicii de reparare si de intretinere a incalzirii centrale	Service cazane de abur și apă caldă		buc	2.177,39	12,00	26.128,68	0,00	0,00	12,00	26.128,68	Achiziție directă	P	Contract	SEAP	05.01.2023	05.02.2023
1081	45259300-0	Reparare si intretinere a centralelor termice	Service centrală termică Ferroli		serv	102.845,40	1,00	102.845,40	0,00	0,00	1,00	102.845,40	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	03.01.2023	03.02.2023

1082	31527200-8	Iluminat exterior	Lampă stradală cu LED 100W, 6000-6500K, 12000 lm, prindere 42-60mm		buc	387,62	100,00	38.762,40	0,00	0,00	100,00	38.762,40	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1083	31527200-8	Iluminat exterior	Lampă stradală cu LED 100W, 3000-3500K, 12000 lm, prindere 42-60mm		buc	387,62	66,00	25.583,18	0,00	0,00	66,00	25.583,18	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1084	31527200-8	Iluminat exterior	Proiector LED 100W 8000LM 6500K IP65		buc	168,29	20,00	3.365,75	0,00	0,00	20,00	3.365,75	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1085	31527200-8	Iluminat exterior	Lampă LED iluminat cu panou fotovoltaic 200W		buc	428,17	10,00	4.281,74	0,00	0,00	10,00	4.281,74	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1086	31527200-8	Iluminat exterior	Proiector LED COB 500W, 6500K, 40000 lm		buc	317,85	10,00	3.178,54	0,00	0,00	10,00	3.178,54	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1087	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Corp iluminat LED Smart 3 51W 1600mm IP66 trasp 4000k		buc	366,13	100,00	36.612,73	0,00	0,00	100,00	36.612,73	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1088	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Corp LED Ledinaire 15W 4000k 1800 lm IP66 IK08 PC02106		buc	111,93	30,00	3.357,95	0,00	0,00	30,00	3.357,95	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1089	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Corp LED Ledinaire 46W 4000k 5600 lm IP66 IK08 PC02108		buc	180,04	200,00	36.007,67	0,00	0,00	200,00	36.007,67	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1090	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Panou LED 44W/595x595/4000K/4100 lm (lumina naturala)		buc	258,31	94,00	24.281,23	0,00	0,00	94,00	24.281,23	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1091	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Lampă LED Industrială, R Driver, 100W, 15000lm, 4000k, Suspendată, Metal		buc	404,08	28,00	11.314,16	0,00	0,00	28,00	11.314,16	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1092	31524100-6	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	Lampă suspendată tip high bay pentru zone EX cu potențial exploziv Ex 46 360-840 ET CG 0.25M		buc	4.603,84	0,00	0,00	16,00	73.661,38	16,00	73.661,38	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1093	31518200-2	Echipament de iluminat de urgenta	Lampă LED de siguranță 3h K4 2W tavan/ perete		buc	229,90	109,00	25.058,74	0,00	0,00	109,00	25.058,74	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1094	31518200-2	Echipament de iluminat de urgenta	Lampă LED Hidrant 3h K4 2W		buc	229,90	24,00	5.517,52	0,00	0,00	24,00	5.517,52	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1095	31520000-7	Lampi si aparate de iluminat	Corp iluminat exterior LED Al-02C, 32W, 3166lm, IP54 Antiex		buc	1.292,34	15,00	19.385,14	0,00	0,00	15,00	19.385,14	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1096	31520000-7	Lampi si aparate de iluminat	Corp iluminat led EI-04 6 LED HE 24V AC/DC Bolo		buc	672,14	87,00	58.476,40	0,00	0,00	87,00	58.476,40	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1097	31520000-7	Lampi si aparate de iluminat	Proiector LED 100W 8000LM 4000K IP65 FLOOD-SL		buc	168,29	10,00	1.682,87	0,00	0,00	10,00	1.682,87	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1098	31531000-7	Becuri	Bec industrial A70 E27/200W/230V 2700K		buc	7,01	100,00	700,50	0,00	0,00	100,00	700,50	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1099	31531000-7	Becuri	Bec LED E27/20W/230V 4000K		buc	25,39	100,00	2.539,33	0,00	0,00	100,00	2.539,33	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1100	31531000-7	Becuri	Bec LED E27 10W Glob Mat 12-48V		buc	22,77	100,00	2.276,64	0,00	0,00	100,00	2.276,64	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1101	31531000-7	Becuri	BEC LED INDUSTRIAL 40W		buc	89,08	30,00	2.672,34	0,00	0,00	30,00	2.672,34	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1102	31531000-7	Becuri	Bec cu LED LL731 de mare putere E27/E40 50W 4000K 7500lm		buc	140,08	20,00	2.801,67	0,00	0,00	20,00	2.801,67	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1103	31532400-8	Dulii de lampă	Dulie E 40		buc	6,29	50,00	314,35	0,00	0,00	50,00	314,35	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1104	31532400-8	Dulii de lampă	Dulie E 27		buc	6,15	50,00	307,35	0,00	0,00	50,00	307,35	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1105	31532510-2	Startere pentru lămpi fluorescente	Startere S10 Single 220-240/4-65W N 13774		buc	3,55	20,00	70,93	0,00	0,00	20,00	70,93	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1106	31532510-2	Startere pentru lămpi fluorescente	Startere SLA 40--65		buc	3,55	20,00	70,93	0,00	0,00	20,00	70,93	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1107	31532510-2	Startere pentru lămpi fluorescente	Startere SLA 20		buc	3,40	20,00	67,95	0,00	0,00	20,00	67,95	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1108	31532910-6	Tuburi fluorescente	Tuburi fluorescente TL-D 36W/840		buc	21,33	20,00	426,61	0,00	0,00	20,00	426,61	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1109	31532910-6	Tuburi fluorescente	Tuburi fluorescente TL-D 18W/840		buc	10,63	30,00	318,90	0,00	0,00	30,00	318,90	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1110	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă portativă		buc	125,47	2,00	250,94	0,00	0,00	2,00	250,94	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1111	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Lampă portativă cu protecție		buc	125,42	2,00	250,83	0,00	0,00	2,00	250,83	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1112	31527300-9	Corpuri de iluminat pentru uz casnic	Corp de iluminat încastrat LED/5,5W/230V 4000K Philips sau echivalent		buc	35,90	20,00	718,02	0,00	0,00	20,00	718,02	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1113	30237475-9	Senzori electrici	Senzori mișcare cu infraroșu 360°, 12m		buc	363,39	28,00	10.174,82	0,00	0,00	28,00	10.174,82	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1114	30237475-9	Senzori electrici	Fotocelulă 6A		buc	63,92	20,00	1.278,42	0,00	0,00	20,00	1.278,42	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1115	31531000-7	Becuri	Becuri LED 230V, pentru iluminat stradal		buc	151,05	25,00	3.776,16	0,00	0,00	25,00	3.776,16	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1116	31527300-9	Corpuri de iluminat	Lampă semnalizare LED roșu 220 V		buc	10,23	30,00	306,82	0,00	0,00	30,00	306,82	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1117	31527300-9	Corpuri de iluminat	Lampă semnalizare LED verde 220 V		buc	10,23	30,00	306,82	0,00	0,00	30,00	306,82	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1118	31527300-9	Corpuri de iluminat	Lampă led semnalizare led verde, 24 V		buc	10,08	30,00	302,36	0,00	0,00	30,00	302,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1119	31527300-9	Corpuri de iluminat	Lampă led semnalizare led roșu, 24 V		buc	10,08	30,00	302,36	0,00	0,00	30,00	302,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1120	31527300-9	Corpuri de iluminat	Lampă led semnalizare led galben, 24 V		buc	10,08	30,00	302,36	0,00	0,00	30,00	302,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1121	35125100-7	Senzori	Semnalizator luminos și acustic, 230÷240VAC, bec BA15D, roșie		buc	320,84	4,00	1.283,36	0,00	0,00	4,00	1.283,36	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1122	35125100-7	Senzori	Semnalizator luminos și acustic, 24VDC, 24VAC, LED, roșie, IP65		buc	344,87	4,00	1.379,47	0,00	0,00	4,00	1.379,47	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1123	30237475-9	Senzori electrici	Senzor de curgere G1/2, M12, 24VDC, LT=67mm		buc	3.327,60	10,00	33.275,96	0,00	0,00	10,00	33.275,96	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1124	30237475-9	Senzori electrici	Conector M12, mama, drept, 4 pini, conectare cu șurub		buc	49,96	10,00	499,63	0,00	0,00	10,00	499,63	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1125	31527210-1	Lanterne	Lanternă de cap Petzl Actik Core E099GA01 sau echivalent, 450 lumen, cu acumulatori		buc	242,79	20,00	4.855,72	0,00	0,00	20,00	4.855,72	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1126	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYY-F 3x1,5mmp, negru		ml	3,41	1.500,00	5.109,30	0,00	0,00	1.500,00	5.109,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1127	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYY-F 4x1,5mmp, negru		ml	5,25	500,00	2.622,51	0,00	0,00	500,00	2.622,51	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1128	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYY-F 4x2,5 mm2		ml	7,46	500,00	3.730,18	0,00	0,00	500,00	3.730,18	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1129	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYY-F 3x2,5 mm2		ml	5,19	500,00	2.596,24	0,00	0,00	500,00	2.596,24	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1130	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 3X1.5mm ² negru		ml	5,22	1.000,00	5.218,76	0,00	0,00	1.000,00	5.218,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1131	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 3X2.5mm ² negru		ml	7,88	500,00	3.940,34	0,00	0,00	500,00	3.940,34	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1132	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 5x2.5mmp, negru		ml	12,77	1.000,00	12.766,69	0,00	0,00	1.000,00	12.766,69	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1133	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 5x4mmp, negru		ml	18,51	500,00	9.255,41	0,00	0,00	500,00	9.255,41	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1134	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 5x6mmp, negru		ml	25,04	500,00	12.521,51	0,00	0,00	500,00	12.521,51	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1135	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 5x10mmp, negru		ml	40,28	200,00	8.055,80	0,00	0,00	200,00	8.055,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1136	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu sudură MSUDC 35mm2		ml	27,32	50,00	1.365,98	0,00	0,00	50,00	1.365,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1137	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu sudură MSUDC 25mm2		ml	19,26	50,00	963,19	0,00	0,00	50,00	963,19	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1138	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 3x50+25 mm2		ml	118,42	100,00	11.842,02	0,00	0,00	100,00	11.842,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1139	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 3x35+16 mm2		ml	81,45	150,00	12.217,67	0,00	0,00	150,00	12.217,67	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1140	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 4x25 mm2		ml	69,55	200,00	13.910,26	0,00	0,00	200,00	13.910,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1141	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 4x16 mm2		ml	46,09	250,00	11.523,29	0,00	0,00	250,00	11.523,29	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1142	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 4x6 mm2		ml	19,62	50,00	981,14	0,00	0,00	50,00	981,14	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1143	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 4x4 mm2		ml	14,15	100,00	1.415,02	0,00	0,00	100,00	1.415,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1144	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 4x2,5 mm2		ml	9,52	500,00	4.759,05	0,00	0,00	500,00	4.759,05	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1145	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu CYABY-F 4x1,5 mm2		ml	6,81	500,00	3.406,20	0,00	0,00	500,00	3.406,20	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1146	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu MCCG 4x6 mm2		ml	22,11	100,00	2.210,97	0,00	0,00	100,00	2.210,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1147	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu MCCG 4x4 mm2		ml	15,74	100,00	1.573,51	0,00	0,00	100,00	1.573,51	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1148	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu MCCG 4x2,5 mm2		ml	10,95	500,00	5.477,07	0,00	0,00	500,00	5.477,07	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1149	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu MCCG 3x1,5 mm2		ml	5,83	500,00	2.915,85	0,00	0,00	500,00	2.915,85	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1150	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu MYYM 4x4 mm2		ml	11,32	100,00	1.132,19	0,00	0,00	100,00	1.132,19	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1151	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu MYYM 4x2,5 mm2		ml	7,57	200,00	1.514,84	0,00	0,00	200,00	1.514,84	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1152	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor MYF 25 mm2		ml	16,27	50,00	813,46	0,00	0,00	50,00	813,46	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1153	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor MYF 16 mm2		ml	10,02	100,00	1.001,72	0,00	0,00	100,00	1.001,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1154	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor MYF 10 mm2		ml	6,37	100,00	636,58	0,00	0,00	100,00	636,58	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1155	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor MYF 6 mm2		ml	3,31	200,00	661,98	0,00	0,00	200,00	661,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1156	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor MYF 4 mm2		ml	2,29	200,00	458,83	0,00	0,00	200,00	458,83	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1157	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor MYF 2,5 mm2		ml	1,37	500,00	682,99	0,00	0,00	500,00	682,99	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1158	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor MYF 1,5 mm2		ml	0,84	500,00	420,30	0,00	0,00	500,00	420,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1159	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor FY 6 mm2		ml	3,75	50,00	187,38	0,00	0,00	50,00	187,38	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1160	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor FY 4 mm2		ml	2,53	50,00	126,53	0,00	0,00	50,00	126,53	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1161	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor FY 2,5 mm2		ml	1,37	100,00	136,60	0,00	0,00	100,00	136,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1162	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Conductor FY 1,5 mm2		ml	0,84	100,00	84,06	0,00	0,00	100,00	84,06	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1163	44530000-4	Dispozitive de fixare	Diblu nylon duopower 6 x 30 cu holsurub total filetat cu cap PZ2		buc	1,17	2.000,00	2.346,69	0,00	0,00	2.000,00	2.346,69	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1164	44531510-9	Bolturi si suruburi	Tije complet filetate 1m DIN 975 - M12 Inox		buc	35,32	20,00	706,40	0,00	0,00	20,00	706,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1165	44531510-9	Bolturi si suruburi	Tije complet filetate 1m DIN 975 - M14 Inox		buc	49,70	20,00	994,00	0,00	0,00	20,00	994,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1166	44531510-9	Bolturi si suruburi	Tije complet filetate 1m DIN 975 - M16 Inox		buc	53,92	20,00	1.078,40	0,00	0,00	20,00	1.078,40	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1167	44531510-9	Bolturi si suruburi	Tije filetate pentru fixări în beton - M14x170 Inox A4		buc	45,63	50,00	2.281,50	0,00	0,00	50,00	2.281,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1168	44531510-9	Bolturi si suruburi	Tije filetate pentru fixări în beton - M16x190 Inox		buc	57,98	50,00	2.899,00	0,00	0,00	50,00	2.899,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1169	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M6x60		buc	0,75	200,00	150,00	0,00	0,00	200,00	150,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1170	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M6x100		buc	1,65	200,00	330,00	0,00	0,00	200,00	330,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1171	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M8X60		buc	1,10	400,00	440,00	0,00	0,00	400,00	440,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1172	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M8X80		buc	1,45	400,00	580,00	0,00	0,00	400,00	580,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1173	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M8X100		buc	2,35	200,00	470,00	0,00	0,00	200,00	470,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1174	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M10X60		buc	1,90	400,00	760,00	0,00	0,00	400,00	760,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1175	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M10X80		buc	3,40	400,00	1.360,00	0,00	0,00	400,00	1.360,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1176	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M10X100		buc	3,30	400,00	1.320,00	0,00	0,00	400,00	1.320,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1177	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M12X60		buc	4,10	400,00	1.640,00	0,00	0,00	400,00	1.640,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1178	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M12X80		buc	4,80	400,00	1.920,00	0,00	0,00	400,00	1.920,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

1179	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M12X120		buc	4,70	400,00	1.880,00	0,00	0,00	400,00	1.880,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1180	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M14X80		buc	5,70	400,00	2.280,00	0,00	0,00	400,00	2.280,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1181	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M14X120		buc	7,70	200,00	1.540,00	0,00	0,00	200,00	1.540,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1182	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M16X80		buc	7,18	400,00	2.872,00	0,00	0,00	400,00	2.872,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1183	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M16X120		buc	9,60	400,00	3.840,00	0,00	0,00	400,00	3.840,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1184	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M18X120		buc	11,18	200,00	2.236,00	0,00	0,00	200,00	2.236,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1185	44531510-9	Bolturi si suruburi	Șuruburi inox, cu cap hexagonal, DIN 933 - M20X120		buc	15,65	50,00	782,50	0,00	0,00	50,00	782,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1186	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M6		buc	0,11	750,00	82,50	0,00	0,00	750,00	82,50	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1187	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M8		buc	0,24	1.250,00	300,00	0,00	0,00	1.250,00	300,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1188	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M10		buc	0,53	1.400,00	742,00	0,00	0,00	1.400,00	742,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1189	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M12		buc	1,00	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00	1.400,00	1.400,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1190	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M14		buc	1,63	800,00	1.304,00	0,00	0,00	800,00	1.304,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1191	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M16		buc	1,50	800,00	1.200,00	0,00	0,00	800,00	1.200,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1192	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M18		buc	2,36	400,00	944,00	0,00	0,00	400,00	944,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1193	44531600-7	Piulite	Piulițe hexagonale inox, DIN 934, M20		buc	2,88	100,00	288,00	0,00	0,00	100,00	288,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1194	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M6		buc	0,07	1.000,00	70,00	0,00	0,00	1.000,00	70,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1195	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M8		buc	0,12	500,00	60,00	0,00	0,00	500,00	60,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024

1196	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M10		buc	0,33	500,00	165,00	0,00	0,00	500,00	165,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1197	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M12		buc	0,39	600,00	234,00	0,00	0,00	600,00	234,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1198	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M14		buc	1,13	400,00	452,00	0,00	0,00	400,00	452,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1199	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M16		buc	0,54	400,00	216,00	0,00	0,00	400,00	216,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1200	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M18		buc	0,75	200,00	150,00	0,00	0,00	200,00	150,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1201	44532200-0	Șaibe	Șaibă plată seria normală inox DIN 125, M20		buc	0,96	100,00	96,00	0,00	0,00	100,00	96,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1202	44532200-0	Șaibe	Șaibă elastică grower DIN 7980, M8		buc	0,08	500,00	40,00	0,00	0,00	500,00	40,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1203	44532200-0	Șaibe	Șaibă elastică grower DIN 7980, M10		buc	0,12	1.000,00	120,00	0,00	0,00	1.000,00	120,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1204	44532200-0	Șaibe	Șaibă elastică grower DIN 7980, M12		buc	0,17	1.000,00	170,00	0,00	0,00	1.000,00	170,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1205	44532200-0	Șaibe	Șaibă elastică grower DIN 7980, M14		buc	0,24	1.000,00	240,00	0,00	0,00	1.000,00	240,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1206	44532200-0	Șaibe	Șaibă elastică grower DIN 7980, M16		buc	0,46	500,00	230,00	0,00	0,00	500,00	230,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.05.2024
1207	44423220-9	Scări pliante	Scară aluminiu universal 2x 9 (7509) - 2.58 m (alv), DSH 442018		buc	520,65	2,00	1.041,30	0,00	0,00	2,00	1.041,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1208	44423220-9	Scări pliante	Scară de aluminiu multifuncțională 3x15 trepte, înălțime de lucru 11,54 m		buc	3.710,44	0,00	0,00	1,00	3.710,44	1,00	3.710,44	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1209	44423220-9	Scări pliante	Scară de aluminiu multifuncțională 3x9 trepte, înălțime de lucru 5,69 m		buc	1.146,08	1,00	1.146,08	0,00	0,00	1,00	1.146,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1210	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 15 KW /1500 rot/min antiex T+F;		buc	11.832,30	1,00	11.832,30	0,00	0,00	1,00	11.832,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1211	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 11 KW /1500 rot/min antiex T+F;		buc	9.876,08	1,00	9.876,08	0,00	0,00	1,00	9.876,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1212	31110000-0	Motoare electrice	Vibrator, motor trifazic ASI 380V, 0,37KW/3000 rot/min, vibrator cu două capete de ax VEE 250; IM 1001		buc	1.732,10	10,00	17.321,02	0,00	0,00	10,00	17.321,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1213	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 5,5 KW /3000 rot/min antiexT;		buc	6.911,35	2,00	13.822,70	0,00	0,00	2,00	13.822,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1214	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 5,5 KW /1000 rot/min antiexT+ F;		buc	7.985,87	1,00	7.985,87	0,00	0,00	1,00	7.985,87	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1215	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 4 KW /3000 rot/min antiex T;		buc	4.184,64	5,00	20.923,18	0,00	0,00	5,00	20.923,18	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1216	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 3 KW /3000 rot/min antiex T;		buc	3.403,75	5,00	17.018,75	0,00	0,00	5,00	17.018,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1217	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 2,2 KW /3000 rot/min antiex T;		buc	2.751,27	5,00	13.756,37	0,00	0,00	5,00	13.756,37	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1218	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,5 KW /700 rot/min; F;		buc	1.902,15	2,00	3.804,30	0,00	0,00	2,00	3.804,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1219	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,5 KW /3000 rot/min; T;		buc	950,67	3,00	2.852,02	0,00	0,00	3,00	2.852,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1220	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,5 KW /1500 rot/min; T+F;		buc	1.026,26	3,00	3.078,77	0,00	0,00	3,00	3.078,77	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1221	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASA 380V 0,55 KW /1500 rot/min antiex T;		buc	950,23	3,00	2.850,70	0,00	0,00	3,00	2.850,70	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1222	31110000-0	Motoare electrice	Motor trifazic ASI 380V 1,1 KW /1500 rot/min; T;		buc	812,69	2,00	1.625,38	0,00	0,00	2,00	1.625,38	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1223	31211300-1	Sigurante	Soclu MT787840 10A/250V AC		buc	25,80	10,00	257,96	0,00	0,00	10,00	257,96	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1224	31211300-1	Siguranțe	Soclu siguranță MPR 630A		buc	157,79	12,00	1.893,46	0,00	0,00	12,00	1.893,46	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1225	31211300-1	Siguranțe	Siguranță fuzibilă MPR 160A, grupa 1		buc	47,31	24,00	1.135,45	0,00	0,00	24,00	1.135,45	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1226	31211300-1	Siguranțe	Siguranță fuzibilă MPR 100A, grupa 1		buc	47,31	12,00	567,72	0,00	0,00	12,00	567,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1227	31211300-1	Siguranțe	Siguranță fuzibilă MPR 25A, grupa 1		buc	47,31	12,00	567,72	0,00	0,00	12,00	567,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1228	31211300-1	Siguranțe	Separator cu siguranțe fuzibile 25A		buc	163,83	10,00	1.638,30	0,00	0,00	10,00	1.638,30	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1229	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranță fuzibilă 10A		buc	12,25	25,00	306,25	0,00	0,00	25,00	306,25	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1230	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranță fuzibilă 16A		buc	13,54	25,00	338,43	0,00	0,00	25,00	338,43	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1231	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranță fuzibilă 20A		buc	15,12	25,00	378,05	0,00	0,00	25,00	378,05	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1232	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranță fuzibilă 25A		buc	10,95	25,00	273,85	0,00	0,00	25,00	273,85	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1233	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranță fuzibilă 35A		buc	15,26	25,00	381,56	0,00	0,00	25,00	381,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1234	31211300-1	Siguranțe	Patron siguranță fuzibilă 63A		buc	18,33	25,00	458,17	0,00	0,00	25,00	458,17	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1235	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător în aer, debroșabil, cu suport pentru montaj- 1600 A		buc	24.185,42	1,00	24.185,42	0,00	0,00	1,00	24.185,42	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1236	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător în aer, debroșabil, cu suport pentru montaj -1000 A		buc	11.602,10	1,00	11.602,10	0,00	0,00	1,00	11.602,10	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1237	31214200-1	Întreprător de sarcină	Declanșator el. ETU15, funcție LI		buc	3.873,79	2,00	7.747,58	0,00	0,00	2,00	7.747,58	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1238	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător USOL 630 A		buc	3.624,23	2,00	7.248,47	0,00	0,00	2,00	7.248,47	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1239	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător USOL 250 A		buc	901,02	3,00	2.703,07	0,00	0,00	3,00	2.703,07	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1240	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător USOL 100A		buc	354,81	5,00	1.774,03	0,00	0,00	5,00	1.774,03	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1241	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător capsulat PACO 63A		buc	884,39	6,00	5.306,32	0,00	0,00	6,00	5.306,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1242	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător capsulat PACO 20-25A		buc	163,92	15,00	2.458,77	0,00	0,00	15,00	2.458,77	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1243	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător antigron dublu IP55		buc	69,81	25,00	1.745,13	0,00	0,00	25,00	1.745,13	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1244	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător PT		buc	8,75	100,00	874,75	0,00	0,00	100,00	874,75	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1245	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator pentru regim greu RG 250A/220		buc	2.819,55	3,00	8.458,64	0,00	0,00	3,00	8.458,64	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1246	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator pentru regim greu RG 40A/220		buc	476,84	5,00	2.384,21	0,00	0,00	5,00	2.384,21	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1247	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator TCA 65A/220V		buc	852,79	5,00	4.263,93	0,00	0,00	5,00	4.263,93	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1248	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator TCA 40A/220V		buc	476,84	5,00	2.384,21	0,00	0,00	5,00	2.384,21	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1249	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator TCA 32A/220V		buc	410,22	6,00	2.461,29	0,00	0,00	6,00	2.461,29	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1250	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator TCA 25A/220V		buc	285,41	6,00	1.712,47	0,00	0,00	6,00	1.712,47	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1251	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator TCA 16A/220V		buc	222,99	10,00	2.229,88	0,00	0,00	10,00	2.229,88	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1252	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator TCA 10A/220V		buc	144,66	30,00	4.339,89	0,00	0,00	30,00	4.339,89	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1253	31214200-1	Întreprător de sarcină	Contactator TCA 10A/24V		buc	167,49	10,00	1.674,91	0,00	0,00	10,00	1.674,91	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1254	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător de supracurent; 230/400VAC; Inom: 6A; Poli: 3; K		buc	199,35	25,00	4.983,65	0,00	0,00	25,00	4.983,65	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1255	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător de supracurent; 230/400VAC; Inom: 10A; Poli: 3; K		buc	167,15	20,00	3.342,98	0,00	0,00	20,00	3.342,98	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1256	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător de supracurent; 230/400VAC; Inom: 16A; Poli: 3; K		buc	176,75	15,00	2.651,32	0,00	0,00	15,00	2.651,32	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1257	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător de supracurent; 230/400VAC; Inom: 20A; Poli: 3; K		buc	203,94	10,00	2.039,43	0,00	0,00	10,00	2.039,43	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1258	31214200-1	Întreprător de sarcină	Întreprător de supracurent; 230/400VAC; Inom: 25A; Poli: 3; K		buc	214,02	10,00	2.140,22	0,00	0,00	10,00	2.140,22	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1259	31214100-0	Întreprător de sarcină	Comutator 2 poziții, Ø22, 220VAC/DC		buc	146,87	20,00	2.937,39	0,00	0,00	20,00	2.937,39	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1260	31214120-6	intrerupator de impamantare	Cutie de separație pentru platbandă cu clemă de deconectare		buc	79,19	30,00	2.375,76	0,00	0,00	30,00	2.375,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1261	31214120-6	intrerupator de impamantare	Bară egalizare potențial, cu picior metalic, 188mm, 1809		buc	88,44	25,00	2.210,97	0,00	0,00	25,00	2.210,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1262	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si umiditatii	Controler de putere trifazat, LUMEL RP3		buc	5.916,63	2,00	11.833,27	0,00	0,00	2,00	11.833,27	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1263	38425100-1	Manometre	Manometru presiune apă cu glicerină 16 bar filet 1/2 radial carcasă inox DN160 mm		buc	780,97	6,00	4.685,85	0,00	0,00	6,00	4.685,85	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1264	38425100-1	Manometre	Manometre (0-25) bari		buc	535,01	15,00	8.025,15	0,00	0,00	15,00	8.025,15	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1265	38425100-1	Manometre	Manovacuumetru cu coloană de tichid tip U		buc	519,29	6,00	3.115,76	0,00	0,00	6,00	3.115,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1266	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si umiditatii	Programator digital de temperatura		buc	651,85	20,00	13.037,08	0,00	0,00	20,00	13.037,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1267	38931000-0	aparat de verificare a temperaturii si umiditatii	Înregistrator digital de temperatură		buc	8.756,30	2,00	17.512,61	0,00	0,00	2,00	17.512,61	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1268	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si a umiditatii	Ribbon pentru înregistrator digital de temperatura TRM-1006C		buc	245,88	15,00	3.688,15	0,00	0,00	15,00	3.688,15	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1269	38931000-0	Aparate de verificare a temperaturii si umiditatii	Aparat indicator digital pentru presiune + sursa + traductor presiune tub reducere "E"		set	8.921,01	2,00	17.842,02	0,00	0,00	2,00	17.842,02	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1270	31711140-6	Electrozi	Electrozi de nivel 072.01.05. (pt. puțuri apă, sondă conductor pentru lichide		buc	505,26	20,00	10.105,12	0,00	0,00	20,00	10.105,12	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1271	31711520-4	Piese pentru rezistente electrice, reostate si potentiometre	Potențiometru pentru inverter		buc	157,09	12,00	1.885,06	0,00	0,00	12,00	1.885,06	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1272	38900000-4	Diverse instrumente de evaluare si de testare	Cameră termoviziune Fluke Ti300		buc	25.353,00	0,00	0,00	1,00	25.353,00	1,00	25.353,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1273	38900000-4	Diverse instrumente de evaluare si de testare	Aparat pentru măsurare prize de pământ Fluke 1623-2 sau echivalent		buc	11.750,08	0,00	0,00	1,00	11.750,08	1,00	11.750,08	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1274	38900000-4	Diverse instrumente de evaluare si de testare	Multimetru digital UT139C		buc	245,17	20,00	4.903,35	0,00	0,00	20,00	4.903,35	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1275	32221000-1	Relee electrice	Releu de timp 16A 12 - 240V AC/DC		buc	151,48	10,00	1.514,84	0,00	0,00	10,00	1.514,84	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1276	32221000-1	Relee electrice	Releu intermediar MT326115		buc	65,67	10,00	656,72	0,00	0,00	10,00	656,72	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1277	31682210-5	Instrumente si echipamente de comanda	Tablou de comandă și automatizare pentru pompele centrifugale cu cuplaj magnetic 4mc/h		buc	9.744,01	0,00	0,00	5,00	48.720,07	5,00	48.720,07	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1278	31682210-5	Instrumente si echipamente de comanda	Tablou de comandă și automatizare pentru pompele centrifugale cu cuplaj magnetic 2mc/h		buc	8.457,71	0,00	0,00	5,00	42.288,56	5,00	42.288,56	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1279	31172000-2	Transformatoare de tensiune	Transformator TMA 160 VA/220/24-26-28		buc	492,11	2,00	984,23	0,00	0,00	2,00	984,23	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1280	31172000-2	Transformatoare de tensiune	Transformator TMA 250 VA/220/24-26-28		buc	403,64	2,00	807,28	0,00	0,00	2,00	807,28	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1281	31172000-2	Transformatoare de tensiune	Transformator TMA 630 VA/220/24		buc	1.401,62	2,00	2.803,24	0,00	0,00	2,00	2.803,24	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1282	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termocupluri TTC 0 - 1200 grade C		buc	361,99	6,00	2.171,91	0,00	0,00	6,00	2.171,91	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1283	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.01.3.4.4.8.1		buc	275,47	2,00	550,95	0,00	0,00	2,00	550,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1284	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.04.3.4.2.2.1		buc	261,81	2,00	523,63	0,00	0,00	2,00	523,63	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1285	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.05.3.4.3.3.1		buc	254,98	2,00	509,97	0,00	0,00	2,00	509,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024

1286	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.01.2.08.3.4.2.4.1		buc	250,43	2,00	500,86	0,00	0,00	2,00	500,86	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1287	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență TTR.08.2.02.3.2.7.1.1		buc	235,63	2,00	471,26	0,00	0,00	2,00	471,26	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1288	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență PT 100 12x25 cm		buc	275,47	2,00	550,95	0,00	0,00	2,00	550,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1289	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență PT 100 12x100 cm		buc	261,81	2,00	523,63	0,00	0,00	2,00	523,63	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1290	31682210-5	Instrumente si echipament de comanda	Termorezistență PT 100 12x120 cm		buc	254,98	2,00	509,97	0,00	0,00	2,00	509,97	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1291	30170000-1	Masini de etichetat	Aparat de etichetare B P-T PT-E550WVP		buc	985,71	1,00	985,71	0,00	0,00	1,00	985,71	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1292	30192800-9	Etichete autocolante	Bandă continuă laminată B TZE231, 12mm, 8m		buc	53,86	10,00	538,60	0,00	0,00	10,00	538,60	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1293	30192800-9	Etichete autocolante	Bandă continuă laminată B TZE241, 18mm, 8m		buc	81,17	10,00	811,71	0,00	0,00	10,00	811,71	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1294	30192800-9	Etichete autocolante	Bandă continuă laminată B TZE251, 24mm, 8m		buc	94,44	6,00	566,62	0,00	0,00	6,00	566,62	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.07.2024
1295	79212100-4	Servicii de auditare financiară	Servicii de auditare a situațiilor financiare la 31.12.2023		serv	50.000,00	1,00	50.000,00	0,00	0,00	1,00	50.000,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	03.01.2024	15.02.2024
1296	9047000-2	Servicii de curățare a canalelor de ape reziduale	Servicii de curățare a conductei de evacuare ape reziduale/ tronson de canalizare/ cămine de canalizare, decantare		oră	24,00	607,49	14.579,76	0,00	0,00	607,49	14.579,76	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.02.2024	10.03.2024
1297	18114000-9	Manuși de lucru	Mănuși de protecție risc mecanic		perechi	25,00	2.500,00	62.500,00	0,00	0,00	2.500,00	62.500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1298	18114000-9	Mănuși de lucru	Mănuși de protecție antiacide		perechi	25,00	2.500,00	62.500,00	0,00	0,00	2.500,00	62.500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1299	18114000-9	Mănuși de lucru	Mănuși de protecție pentru sudori		perechi	50,00	10,00	500,00	0,00	0,00	10,00	500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.07.2024	31.07.2024

1300	18114000-9	Mănuși de lucru	Mănuși electroizolante de JT		perechi	300,00	7,00	2.100,00	0,00	0,00	7,00	2.100,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1301	18114000-9	Mănuși de lucru	Mănuși electroizolante de ÎT		perechi	300,00	14,00	4.200,00	0,00	0,00	14,00	4.200,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1302	18114000-9	Mănuși de lucru	Mănuși de protecție împotriva căldurii și a flăcării		perechi	100,00	6,00	600,00	0,00	0,00	6,00	600,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	01.02.2024	01.03.2024
1303	18114000-1	Salopetă de lucru	Salopetă antiacidă și antistatică		buc	390,00	700,00	273.000,00	0,00	0,00	700,00	273.000,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1304	18143000-3	Echipament de protecție	Jambiere sudor		perechi	65,00	4,00	260,00	0,00	0,00	4,00	260,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.03.2024	15.04.2024
1305	18143000-3	Echipament de protecție	Șorț de protecție pentru sudor		buc	120,00	4,00	480,00	0,00	0,00	4,00	480,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.01.2024	31.01.2024
1306	18143000-3	Echipament de protecție	Șorț de protecție pentru strungar-tâmplar		buc	80,00	2,00	160,00	0,00	0,00	2,00	160,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1307	18221100-5	Pelerine impermeabile	Pelerină ploaie		buc	100,00	150,00	15.000,00	0,00	0,00	150,00	15.000,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	01.07.2024	31.07.2024
1308	18222200-3	Compleuri	Complet corp (bluză corp+ indispensabili)		buc	120,00	350,00	42.000,00	0,00	0,00	350,00	42.000,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
1309	18224000-5	Îmbrăcăminte din textile acoperite sau impregnate	Haină frig antiacidă și antistatică		buc	350,00	50,00	17.500,00	0,00	0,00	50,00	17.500,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
1310	18317000-4	Șosete	Ciorapi		perechi	8,00	1.400,00	11.200,00	0,00	0,00	1.400,00	11.200,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
1311	18333000-2	Tricouri polo	Tricou cu mâneci lungi		buc	60,00	700,00	42.000,00	0,00	0,00	700,00	42.000,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.01.2024	15.02.2024
1312	18444111-4	Caschete antisoc	Cască sudură		buc	100,00	5,00	500,00	0,00	0,00	5,00	500,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1313	33735100-2	Ochelari protecție	Ochelari de protecție împotriva riscului mecanic		buc	15,00	300,00	4.500,00	0,00	0,00	300,00	4.500,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1314	35113410-6	Echipament de protecție împotriva agenților biologici și chimici	Halat antiacid		buc	98,00	100,00	9.800,00	0,00	0,00	100,00	9.800,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1315	18813000-1	Pantofi albi de protecție microfibră cu bombeu compozit S2	Pantofi albi de lucru pentru laborator		perechi	200,00	40,00	8.000,00	0,00	0,00	40,00	8.000,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1316	18815000-5	Cizme	Cizme antiacide		perechi	100,00	250,00	25.000,00	0,00	0,00	250,00	25.000,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1317	18815000-5	Cizme	Cizme electroizolante de JT		perechi	250,00	7,00	1.750,00	0,00	0,00	7,00	1.750,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024

1318	18815000-5	Cizme	Cizme electroizolante de ÎT		perechi	250,00	14,00	3.500,00	0,00	0,00	14,00	3.500,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1319	18831000-3	Încălțăminte cu vârf de protecție de metal	Bocanci de securitate cu ansamblu superior rezistent la penetrarea apei și talpă antiderapantă		perechi	361,08	350,00	126.378,00	0,00	0,00	350,00	126.378,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1320	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților biologici și chimici	Semimască filtrantă împotriva particulelor tip FFP3		buc	7,00	6.000,00	42.000,00	0,00	0,00	6.000,00	42.000,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1321	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților biologici și chimici	Semimască gaze cu 2 cartușe		buc	112,00	200,00	22.400,00	0,00	0,00	200,00	22.400,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1322	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților biologici și chimici	Mască integrală gaze		buc	807,19	5,00	4.035,95	0,00	0,00	5,00	4.035,95	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1323	35113200-1	Echipament de protecție împotriva agenților biologici și chimici	Cartuș filtrant pentru mască integrală gaze		buc	120,00	20,00	2.400,00	0,00	0,00	20,00	2.400,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1324	35810000-3	Măști gaze	Cartuș filtrant pentru semimască gaze cu 2 cartușe		buc	57,00	400,00	22.800,00	0,00	0,00	400,00	22.800,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	15.02.2024	15.03.2024
1325	35810000-3	Echipament de protecție împotriva agenților biologici și chimici	Mască integrală pentru Aparat de respirat izolat ARIAC 2000		buc	1.250,00	15,00	18.750,00	0,00	0,00	15,00	18.750,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.02.2024	10.03.2024
1326	15981100-9	Apă minerală plată	Apă de masă		Abonament lunar	3.855,40	12,00	46.264,80	0,00	0,00	12,00	46.264,80	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.02.2024	10.03.2024
1327	31122000-7	Schela amenajari	Schelă profesională de fațadă		buc	45.000,00	0,00	0,00	1,00	45.000,00	1,00	45.000,00	Achiziție directă	P	Comandă	SEAP	10.02.2024	10.03.2024
1328	90524100-7	Servicii de colectare a deșeurilor spitalicești	Serviciu colectare deșeuri medicale		serv	2.000,00	1,00	2.000,00	0,00	0,00	1,00	2.000,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	14.02.2024	14.03.2024
1329	16700000-2	Tractoare	Tractor rutier cu remorcă și diverse accesorii		buc	442.427,99	0,00	0,00	1,00	442.427,99	1,00	442.427,99	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	15.04.2024	15.06.2024

1330	45331100-7	Lucrari de instalare de echipamente de incalzire centrala	Lucrări de instalare, montare echipamente, trasee tehnologice, tubulaturi, reglaje, probe, punere în funcțiune a cazanului de abur medie presiune cu arzător, sisteme de automatizare și protecție, și accesorii		lucr	416.800,00	0,00	0,00	1,00	416.800,00	1,00	416.800,00	Procedură simplificată	L	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
1331	45232150-8	Lucrări pentru conducte de alimentare cu apă	Lucrări de reparare a conductelor de rășini		lucr	1.450,00	10,00	14.500,00	0,00	0,00	10,00	14.500,00	Achiziție directă	L	Contract	SEAP	01.02.2024	01.04.2024
1332	50710000-5	Servicii de reparare și de întreținere a instalațiilor electrice și mecanice de construcții	Serviciu de verificare PRAM (Protecție prin Relee Automatizare și Masura) a instalațiilor, echipamentelor și dispozitivelor de protecție, inclusiv întrerupătoare cu protecție diferențială. Verificarea curentului de scurtcircuit total.		serv	79.571,40	1,00	79.571,40	0,00	0,00	1,00	79.571,40	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.03.2024	15.05.2024
1333	45255400-3	Lucrari de montaj	Lucrări de montaj grupuri electrogene de urgență		serv	375.592,60	0,00	0,00	1,00	375.592,60	1,00	375.592,60	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	15.03.2024	15.05.2024
1334	33195100-4	Monitoare	Monitor pentru mâini și picioare cu 5 detectori		buc	93.259,00	0,00	0,00	3,00	279.777,00	3,00	279.777,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	22.01.2024	22.03.2024
1335	33195100-4	Monitoare	Stație de monitorizare aerosoli alfa, beta		buc	257.895,00	0,00	0,00	1,00	257.895,00	1,00	257.895,00	Procedură simplificată	P	Contract	SEAP	25.01.2024	25.03.2024
1336	09341000-1	Uraniu (Rev.2)	U ₃ O ₈ (concentrat de uraniu natural) cu un conținut de uraniu de minim 65%		Kg U în U3O8	810,00	50.000,00	40.500.000,00	0,00	0,00	50.000,00	40.500.000,00	Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare	P	Contract	BRM	20.11.2023	29.12.2023
TOTAL								66.906.994,33		12.117.969,74		79.024.964,07						

